

公 告

岐農共本第 2151 号

令和 8 年 2 月 19 日

岐阜県農業共済組合

組合長理事 岩井 豊太郎

令和 8 年産 農作物（水稻）共済掛金率等一覧表の公告について

令和 8 年産 農作物（水稻）共済に係る共済掛金率、組合員の負担する共済掛金率、単位当たり共済金額等について、事業規程第 38 条第 2 項の規定により次のように公告します。

1. 共済掛金率及び組合員の負担する共済掛金率

別紙のとおり

2. 単位当たり共済金額（半相殺方式・全相殺方式・地域インデックス方式）

単位：1 キログラム当たり

用 途	第 1 位	第 2 位	第 3 位	第 4 位	第 5 位	第 6 位	第 7 位	第 8 位
主食用米	248 円	223 円	198 円	174 円	149 円	124 円		
飼料用米	27 円	24 円	20 円	17 円	14 円	11 円	7 円	4 円
米粉用米	66 円	59 円	52 円	45 円	38 円	31 円	24 円	17 円

3. 単位当たり生産金額（品質方式）

1 キログラム当たり生産金額については後日公告とする。

附 則

この公告は、令和 8 年 3 月 1 日以後に共済責任期間が開始する農作物（水稻）共済の共済関係から適用する。

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第1区分	1類(主食用米)

危険段階別共済掛金率表

(令和6年産から8年産に適用)

国庫負担割合 : 2分の1

方式	半相殺方式											
補償割合	8割補償				7割補償				6割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.167		0.191		0.112		0.142		0.099		0.139	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.420	0.210	0.480	0.240	0.282	0.141	0.357	0.179	0.249	0.125	0.349	0.175
19	0.173	0.087	0.198	0.099	0.116	0.058	0.147	0.074	0.103	0.052	0.144	0.072
18	0.171	0.086	0.195	0.098	0.115	0.058	0.145	0.073	0.101	0.051	0.142	0.071
17	0.168	0.084	0.193	0.097	0.113	0.057	0.143	0.072	0.100	0.050	0.140	0.070
16	0.166	0.083	0.190	0.095	0.111	0.056	0.141	0.071	0.098	0.049	0.138	0.069
15	0.164	0.082	0.187	0.094	0.110	0.055	0.139	0.070	0.097	0.049	0.136	0.068
14	0.161	0.081	0.185	0.093	0.108	0.054	0.137	0.069	0.096	0.048	0.134	0.067
13	0.159	0.080	0.182	0.091	0.107	0.054	0.135	0.068	0.094	0.047	0.132	0.066
12	0.157	0.079	0.179	0.090	0.105	0.053	0.133	0.067	0.093	0.047	0.131	0.066
11	0.155	0.078	0.177	0.089	0.104	0.052	0.131	0.066	0.092	0.046	0.129	0.065
10	0.152	0.076	0.174	0.087	0.102	0.051	0.129	0.065	0.090	0.045	0.127	0.064
9	0.150	0.075	0.171	0.086	0.101	0.051	0.127	0.064	0.089	0.045	0.125	0.063
8	0.148	0.074	0.169	0.085	0.099	0.050	0.126	0.063	0.088	0.044	0.123	0.062
7	0.145	0.073	0.166	0.083	0.097	0.049	0.124	0.062	0.086	0.043	0.121	0.061
6	0.143	0.072	0.164	0.082	0.096	0.048	0.122	0.061	0.085	0.043	0.119	0.060
5	0.141	0.071	0.161	0.081	0.094	0.047	0.120	0.060	0.083	0.042	0.117	0.059
4	0.138	0.069	0.158	0.079	0.093	0.047	0.118	0.059	0.082	0.041	0.115	0.058
3	0.136	0.068	0.156	0.078	0.091	0.046	0.116	0.058	0.081	0.041	0.113	0.057
2	0.134	0.067	0.153	0.077	0.090	0.045	0.114	0.057	0.079	0.040	0.111	0.056
1	0.131	0.066	0.150	0.075	0.088	0.044	0.112	0.056	0.078	0.039	0.109	0.055
0	0.129	0.065	0.148	0.074	0.087	0.044	0.110	0.055	0.077	0.039	0.107	0.054
-1	0.127	0.064	0.145	0.073	0.085	0.043	0.108	0.054	0.075	0.038	0.106	0.053
-2	0.125	0.063	0.142	0.071	0.084	0.042	0.106	0.053	0.074	0.037	0.104	0.052
-3	0.122	0.061	0.140	0.070	0.082	0.041	0.104	0.052	0.072	0.036	0.102	0.051
-4	0.120	0.060	0.137	0.069	0.080	0.040	0.102	0.051	0.071	0.036	0.100	0.050
-5	0.118	0.059	0.134	0.067	0.079	0.040	0.100	0.050	0.070	0.035	0.098	0.049
-6	0.115	0.058	0.132	0.066	0.077	0.039	0.098	0.049	0.068	0.034	0.096	0.048
-7	0.113	0.057	0.129	0.065	0.076	0.038	0.096	0.048	0.067	0.034	0.094	0.047
-8	0.111	0.056	0.127	0.064	0.074	0.037	0.094	0.047	0.066	0.033	0.092	0.046
-9	0.108	0.054	0.124	0.062	0.073	0.037	0.092	0.046	0.064	0.032	0.090	0.045
-10	0.106	0.053	0.121	0.061	0.071	0.036	0.090	0.045	0.063	0.032	0.088	0.044
-11	0.104	0.052	0.119	0.060	0.070	0.035	0.088	0.044	0.061	0.031	0.086	0.043
-12	0.101	0.051	0.116	0.058	0.068	0.034	0.086	0.043	0.060	0.030	0.084	0.042
-13	0.099	0.050	0.113	0.057	0.066	0.033	0.084	0.042	0.059	0.030	0.082	0.041
-14	0.097	0.049	0.111	0.056	0.065	0.033	0.082	0.041	0.057	0.029	0.081	0.041
-15	0.094	0.047	0.108	0.054	0.063	0.032	0.080	0.040	0.056	0.028	0.079	0.040
-16	0.092	0.046	0.105	0.053	0.062	0.031	0.078	0.039	0.055	0.028	0.077	0.039
-17	0.090	0.045	0.103	0.052	0.060	0.030	0.076	0.038	0.053	0.027	0.075	0.038
-18	0.088	0.044	0.100	0.050	0.059	0.030	0.074	0.037	0.052	0.026	0.073	0.037
-19	0.085	0.043	0.097	0.049	0.057	0.029	0.072	0.036	0.051	0.026	0.071	0.036
-20	0.083	0.042	0.095	0.048	0.056	0.028	0.071	0.036	0.049	0.025	0.069	0.035

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第1区分・第2区分	2類(飼料用米及びバイオ燃料用米)

国庫負担割合 : 2分の1

方式	半相殺方式											
補償割合	8割補償				7割補償				6割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.167		0.191		0.112		0.142		0.099		0.139	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.420	0.210	0.480	0.240	0.282	0.141	0.357	0.179	0.249	0.125	0.349	0.175
19	0.173	0.087	0.198	0.099	0.116	0.058	0.147	0.074	0.103	0.052	0.144	0.072
18	0.171	0.086	0.195	0.098	0.115	0.058	0.145	0.073	0.101	0.051	0.142	0.071
17	0.168	0.084	0.193	0.097	0.113	0.057	0.143	0.072	0.100	0.050	0.140	0.070
16	0.166	0.083	0.190	0.095	0.111	0.056	0.141	0.071	0.098	0.049	0.138	0.069
15	0.164	0.082	0.187	0.094	0.110	0.055	0.139	0.070	0.097	0.049	0.136	0.068
14	0.161	0.081	0.185	0.093	0.108	0.054	0.137	0.069	0.096	0.048	0.134	0.067
13	0.159	0.080	0.182	0.091	0.107	0.054	0.135	0.068	0.094	0.047	0.132	0.066
12	0.157	0.079	0.179	0.090	0.105	0.053	0.133	0.067	0.093	0.047	0.131	0.066
11	0.155	0.078	0.177	0.089	0.104	0.052	0.131	0.066	0.092	0.046	0.129	0.065
10	0.152	0.076	0.174	0.087	0.102	0.051	0.129	0.065	0.090	0.045	0.127	0.064
9	0.150	0.075	0.171	0.086	0.101	0.051	0.127	0.064	0.089	0.045	0.125	0.063
8	0.148	0.074	0.169	0.085	0.099	0.050	0.126	0.063	0.088	0.044	0.123	0.062
7	0.145	0.073	0.166	0.083	0.097	0.049	0.124	0.062	0.086	0.043	0.121	0.061
6	0.143	0.072	0.164	0.082	0.096	0.048	0.122	0.061	0.085	0.043	0.119	0.060
5	0.141	0.071	0.161	0.081	0.094	0.047	0.120	0.060	0.083	0.042	0.117	0.059
4	0.138	0.069	0.158	0.079	0.093	0.047	0.118	0.059	0.082	0.041	0.115	0.058
3	0.136	0.068	0.156	0.078	0.091	0.046	0.116	0.058	0.081	0.041	0.113	0.057
2	0.134	0.067	0.153	0.077	0.090	0.045	0.114	0.057	0.079	0.040	0.111	0.056
1	0.131	0.066	0.150	0.075	0.088	0.044	0.112	0.056	0.078	0.039	0.109	0.055
0	0.129	0.065	0.148	0.074	0.087	0.044	0.110	0.055	0.077	0.039	0.107	0.054
-1	0.127	0.064	0.145	0.073	0.085	0.043	0.108	0.054	0.075	0.038	0.106	0.053
-2	0.125	0.063	0.142	0.071	0.084	0.042	0.106	0.053	0.074	0.037	0.104	0.052
-3	0.122	0.061	0.140	0.070	0.082	0.041	0.104	0.052	0.072	0.036	0.102	0.051
-4	0.120	0.060	0.137	0.069	0.080	0.040	0.102	0.051	0.071	0.036	0.100	0.050
-5	0.118	0.059	0.134	0.067	0.079	0.040	0.100	0.050	0.070	0.035	0.098	0.049
-6	0.115	0.058	0.132	0.066	0.077	0.039	0.098	0.049	0.068	0.034	0.096	0.048
-7	0.113	0.057	0.129	0.065	0.076	0.038	0.096	0.048	0.067	0.034	0.094	0.047
-8	0.111	0.056	0.127	0.064	0.074	0.037	0.094	0.047	0.066	0.033	0.092	0.046
-9	0.108	0.054	0.124	0.062	0.073	0.037	0.092	0.046	0.064	0.032	0.090	0.045
-10	0.106	0.053	0.121	0.061	0.071	0.036	0.090	0.045	0.063	0.032	0.088	0.044
-11	0.104	0.052	0.119	0.060	0.070	0.035	0.088	0.044	0.061	0.031	0.086	0.043
-12	0.101	0.051	0.116	0.058	0.068	0.034	0.086	0.043	0.060	0.030	0.084	0.042
-13	0.099	0.050	0.113	0.057	0.066	0.033	0.084	0.042	0.059	0.030	0.082	0.041
-14	0.097	0.049	0.111	0.056	0.065	0.033	0.082	0.041	0.057	0.029	0.081	0.041
-15	0.094	0.047	0.108	0.054	0.063	0.032	0.080	0.040	0.056	0.028	0.079	0.040
-16	0.092	0.046	0.105	0.053	0.062	0.031	0.078	0.039	0.055	0.028	0.077	0.039
-17	0.090	0.045	0.103	0.052	0.060	0.030	0.076	0.038	0.053	0.027	0.075	0.038
-18	0.088	0.044	0.100	0.050	0.059	0.030	0.074	0.037	0.052	0.026	0.073	0.037
-19	0.085	0.043	0.097	0.049	0.057	0.029	0.072	0.036	0.051	0.026	0.071	0.036
-20	0.083	0.042	0.095	0.048	0.056	0.028	0.071	0.036	0.049	0.025	0.069	0.035

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第1区分	3類(米粉用米)

国庫負担割合 : 2分の1

方式	半相殺方式											
補償割合	8割補償				7割補償				6割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.167		0.191		0.112		0.142		0.099		0.139	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.420	0.210	0.480	0.240	0.282	0.141	0.357	0.179	0.249	0.125	0.349	0.175
19	0.173	0.087	0.198	0.099	0.116	0.058	0.147	0.074	0.103	0.052	0.144	0.072
18	0.171	0.086	0.195	0.098	0.115	0.058	0.145	0.073	0.101	0.051	0.142	0.071
17	0.168	0.084	0.193	0.097	0.113	0.057	0.143	0.072	0.100	0.050	0.140	0.070
16	0.166	0.083	0.190	0.095	0.111	0.056	0.141	0.071	0.098	0.049	0.138	0.069
15	0.164	0.082	0.187	0.094	0.110	0.055	0.139	0.070	0.097	0.049	0.136	0.068
14	0.161	0.081	0.185	0.093	0.108	0.054	0.137	0.069	0.096	0.048	0.134	0.067
13	0.159	0.080	0.182	0.091	0.107	0.054	0.135	0.068	0.094	0.047	0.132	0.066
12	0.157	0.079	0.179	0.090	0.105	0.053	0.133	0.067	0.093	0.047	0.131	0.066
11	0.155	0.078	0.177	0.089	0.104	0.052	0.131	0.066	0.092	0.046	0.129	0.065
10	0.152	0.076	0.174	0.087	0.102	0.051	0.129	0.065	0.090	0.045	0.127	0.064
9	0.150	0.075	0.171	0.086	0.101	0.051	0.127	0.064	0.089	0.045	0.125	0.063
8	0.148	0.074	0.169	0.085	0.099	0.050	0.126	0.063	0.088	0.044	0.123	0.062
7	0.145	0.073	0.166	0.083	0.097	0.049	0.124	0.062	0.086	0.043	0.121	0.061
6	0.143	0.072	0.164	0.082	0.096	0.048	0.122	0.061	0.085	0.043	0.119	0.060
5	0.141	0.071	0.161	0.081	0.094	0.047	0.120	0.060	0.083	0.042	0.117	0.059
4	0.138	0.069	0.158	0.079	0.093	0.047	0.118	0.059	0.082	0.041	0.115	0.058
3	0.136	0.068	0.156	0.078	0.091	0.046	0.116	0.058	0.081	0.041	0.113	0.057
2	0.134	0.067	0.153	0.077	0.090	0.045	0.114	0.057	0.079	0.040	0.111	0.056
1	0.131	0.066	0.150	0.075	0.088	0.044	0.112	0.056	0.078	0.039	0.109	0.055
0	0.129	0.065	0.148	0.074	0.087	0.044	0.110	0.055	0.077	0.039	0.107	0.054
-1	0.127	0.064	0.145	0.073	0.085	0.043	0.108	0.054	0.075	0.038	0.106	0.053
-2	0.125	0.063	0.142	0.071	0.084	0.042	0.106	0.053	0.074	0.037	0.104	0.052
-3	0.122	0.061	0.140	0.070	0.082	0.041	0.104	0.052	0.072	0.036	0.102	0.051
-4	0.120	0.060	0.137	0.069	0.080	0.040	0.102	0.051	0.071	0.036	0.100	0.050
-5	0.118	0.059	0.134	0.067	0.079	0.040	0.100	0.050	0.070	0.035	0.098	0.049
-6	0.115	0.058	0.132	0.066	0.077	0.039	0.098	0.049	0.068	0.034	0.096	0.048
-7	0.113	0.057	0.129	0.065	0.076	0.038	0.096	0.048	0.067	0.034	0.094	0.047
-8	0.111	0.056	0.127	0.064	0.074	0.037	0.094	0.047	0.066	0.033	0.092	0.046
-9	0.108	0.054	0.124	0.062	0.073	0.037	0.092	0.046	0.064	0.032	0.090	0.045
-10	0.106	0.053	0.121	0.061	0.071	0.036	0.090	0.045	0.063	0.032	0.088	0.044
-11	0.104	0.052	0.119	0.060	0.070	0.035	0.088	0.044	0.061	0.031	0.086	0.043
-12	0.101	0.051	0.116	0.058	0.068	0.034	0.086	0.043	0.060	0.030	0.084	0.042
-13	0.099	0.050	0.113	0.057	0.066	0.033	0.084	0.042	0.059	0.030	0.082	0.041
-14	0.097	0.049	0.111	0.056	0.065	0.033	0.082	0.041	0.057	0.029	0.081	0.041
-15	0.094	0.047	0.108	0.054	0.063	0.032	0.080	0.040	0.056	0.028	0.079	0.040
-16	0.092	0.046	0.105	0.053	0.062	0.031	0.078	0.039	0.055	0.028	0.077	0.039
-17	0.090	0.045	0.103	0.052	0.060	0.030	0.076	0.038	0.053	0.027	0.075	0.038
-18	0.088	0.044	0.100	0.050	0.059	0.030	0.074	0.037	0.052	0.026	0.073	0.037
-19	0.085	0.043	0.097	0.049	0.057	0.029	0.072	0.036	0.051	0.026	0.071	0.036
-20	0.083	0.042	0.095	0.048	0.056	0.028	0.071	0.036	0.049	0.025	0.069	0.035

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第1区分	1類(主食用米)

国庫負担割合 : 2分の1

方式	全相殺方式											
補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.322		0.333		0.166		0.181		0.09		0.113	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.810	0.405	0.837	0.419	0.417	0.209	0.455	0.228	0.226	0.113	0.284	0.142
19	0.334	0.167	0.345	0.173	0.172	0.086	0.188	0.094	0.093	0.047	0.117	0.059
18	0.329	0.165	0.340	0.170	0.170	0.085	0.185	0.093	0.092	0.046	0.116	0.058
17	0.325	0.163	0.336	0.168	0.167	0.084	0.183	0.092	0.091	0.046	0.114	0.057
16	0.320	0.160	0.331	0.166	0.165	0.083	0.180	0.090	0.090	0.045	0.112	0.056
15	0.316	0.158	0.327	0.164	0.163	0.082	0.178	0.089	0.088	0.044	0.111	0.056
14	0.311	0.156	0.322	0.161	0.161	0.081	0.175	0.088	0.087	0.044	0.109	0.055
13	0.307	0.154	0.317	0.159	0.158	0.079	0.173	0.087	0.086	0.043	0.108	0.054
12	0.302	0.151	0.313	0.157	0.156	0.078	0.170	0.085	0.085	0.043	0.106	0.053
11	0.298	0.149	0.308	0.154	0.154	0.077	0.168	0.084	0.083	0.042	0.105	0.053
10	0.294	0.147	0.304	0.152	0.151	0.076	0.165	0.083	0.082	0.041	0.103	0.052
9	0.289	0.145	0.299	0.150	0.149	0.075	0.163	0.082	0.081	0.041	0.101	0.051
8	0.285	0.143	0.294	0.147	0.147	0.074	0.160	0.080	0.080	0.040	0.100	0.050
7	0.280	0.140	0.290	0.145	0.144	0.072	0.157	0.079	0.078	0.039	0.098	0.049
6	0.276	0.138	0.285	0.143	0.142	0.071	0.155	0.078	0.077	0.039	0.097	0.049
5	0.271	0.136	0.281	0.141	0.140	0.070	0.152	0.076	0.076	0.038	0.095	0.048
4	0.267	0.134	0.276	0.138	0.138	0.069	0.150	0.075	0.075	0.038	0.094	0.047
3	0.262	0.131	0.271	0.136	0.135	0.068	0.147	0.074	0.073	0.037	0.092	0.046
2	0.258	0.129	0.267	0.134	0.133	0.067	0.145	0.073	0.072	0.036	0.091	0.046
1	0.253	0.127	0.262	0.131	0.131	0.066	0.142	0.071	0.071	0.036	0.089	0.045
0	0.249	0.125	0.258	0.129	0.128	0.064	0.140	0.070	0.070	0.035	0.087	0.044
-1	0.245	0.123	0.253	0.127	0.126	0.063	0.137	0.069	0.068	0.034	0.086	0.043
-2	0.240	0.120	0.248	0.124	0.124	0.062	0.135	0.068	0.067	0.034	0.084	0.042
-3	0.236	0.118	0.244	0.122	0.121	0.061	0.132	0.066	0.066	0.033	0.083	0.042
-4	0.231	0.116	0.239	0.120	0.119	0.060	0.130	0.065	0.065	0.033	0.081	0.041
-5	0.227	0.114	0.234	0.117	0.117	0.059	0.127	0.064	0.063	0.032	0.080	0.040
-6	0.222	0.111	0.230	0.115	0.115	0.058	0.125	0.063	0.062	0.031	0.078	0.039
-7	0.218	0.109	0.225	0.113	0.112	0.056	0.122	0.061	0.061	0.031	0.076	0.038
-8	0.213	0.107	0.221	0.111	0.110	0.055	0.120	0.060	0.060	0.030	0.075	0.038
-9	0.209	0.105	0.216	0.108	0.108	0.054	0.117	0.059	0.058	0.029	0.073	0.037
-10	0.204	0.102	0.211	0.106	0.105	0.053	0.115	0.058	0.057	0.029	0.072	0.036
-11	0.200	0.100	0.207	0.104	0.103	0.052	0.112	0.056	0.056	0.028	0.070	0.035
-12	0.196	0.098	0.202	0.101	0.101	0.051	0.110	0.055	0.055	0.028	0.069	0.035
-13	0.191	0.096	0.198	0.099	0.099	0.050	0.107	0.054	0.053	0.027	0.067	0.034
-14	0.187	0.094	0.193	0.097	0.096	0.048	0.105	0.053	0.052	0.026	0.065	0.033
-15	0.182	0.091	0.188	0.094	0.094	0.047	0.102	0.051	0.051	0.026	0.064	0.032
-16	0.178	0.089	0.184	0.092	0.092	0.046	0.100	0.050	0.050	0.025	0.062	0.031
-17	0.173	0.087	0.179	0.090	0.089	0.045	0.097	0.049	0.048	0.024	0.061	0.031
-18	0.169	0.085	0.175	0.088	0.087	0.044	0.095	0.048	0.047	0.024	0.059	0.030
-19	0.164	0.082	0.170	0.085	0.085	0.043	0.092	0.046	0.046	0.023	0.058	0.029
-20	0.161	0.081	0.166	0.083	0.083	0.042	0.090	0.045	0.045	0.023	0.056	0.028

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第1区分・第2区分	2類(飼料用米及びバイオ燃料用米)

国庫負担割合 : 2分の1

方式	全相殺方式											
補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.322		0.333		0.166		0.181		0.09		0.113	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.810	0.405	0.837	0.419	0.417	0.209	0.455	0.228	0.226	0.113	0.284	0.142
19	0.334	0.167	0.345	0.173	0.172	0.086	0.188	0.094	0.093	0.047	0.117	0.059
18	0.329	0.165	0.340	0.170	0.170	0.085	0.185	0.093	0.092	0.046	0.116	0.058
17	0.325	0.163	0.336	0.168	0.167	0.084	0.183	0.092	0.091	0.046	0.114	0.057
16	0.320	0.160	0.331	0.166	0.165	0.083	0.180	0.090	0.090	0.045	0.112	0.056
15	0.316	0.158	0.327	0.164	0.163	0.082	0.178	0.089	0.088	0.044	0.111	0.056
14	0.311	0.156	0.322	0.161	0.161	0.081	0.175	0.088	0.087	0.044	0.109	0.055
13	0.307	0.154	0.317	0.159	0.158	0.079	0.173	0.087	0.086	0.043	0.108	0.054
12	0.302	0.151	0.313	0.157	0.156	0.078	0.170	0.085	0.085	0.043	0.106	0.053
11	0.298	0.149	0.308	0.154	0.154	0.077	0.168	0.084	0.083	0.042	0.105	0.053
10	0.294	0.147	0.304	0.152	0.151	0.076	0.165	0.083	0.082	0.041	0.103	0.052
9	0.289	0.145	0.299	0.150	0.149	0.075	0.163	0.082	0.081	0.041	0.101	0.051
8	0.285	0.143	0.294	0.147	0.147	0.074	0.160	0.080	0.080	0.040	0.100	0.050
7	0.280	0.140	0.290	0.145	0.144	0.072	0.157	0.079	0.078	0.039	0.098	0.049
6	0.276	0.138	0.285	0.143	0.142	0.071	0.155	0.078	0.077	0.039	0.097	0.049
5	0.271	0.136	0.281	0.141	0.140	0.070	0.152	0.076	0.076	0.038	0.095	0.048
4	0.267	0.134	0.276	0.138	0.138	0.069	0.150	0.075	0.075	0.038	0.094	0.047
3	0.262	0.131	0.271	0.136	0.135	0.068	0.147	0.074	0.073	0.037	0.092	0.046
2	0.258	0.129	0.267	0.134	0.133	0.067	0.145	0.073	0.072	0.036	0.091	0.046
1	0.253	0.127	0.262	0.131	0.131	0.066	0.142	0.071	0.071	0.036	0.089	0.045
0	0.249	0.125	0.258	0.129	0.128	0.064	0.140	0.070	0.070	0.035	0.087	0.044
-1	0.245	0.123	0.253	0.127	0.126	0.063	0.137	0.069	0.068	0.034	0.086	0.043
-2	0.240	0.120	0.248	0.124	0.124	0.062	0.135	0.068	0.067	0.034	0.084	0.042
-3	0.236	0.118	0.244	0.122	0.121	0.061	0.132	0.066	0.066	0.033	0.083	0.042
-4	0.231	0.116	0.239	0.120	0.119	0.060	0.130	0.065	0.065	0.033	0.081	0.041
-5	0.227	0.114	0.234	0.117	0.117	0.059	0.127	0.064	0.063	0.032	0.080	0.040
-6	0.222	0.111	0.230	0.115	0.115	0.058	0.125	0.063	0.062	0.031	0.078	0.039
-7	0.218	0.109	0.225	0.113	0.112	0.056	0.122	0.061	0.061	0.031	0.076	0.038
-8	0.213	0.107	0.221	0.111	0.110	0.055	0.120	0.060	0.060	0.030	0.075	0.038
-9	0.209	0.105	0.216	0.108	0.108	0.054	0.117	0.059	0.058	0.029	0.073	0.037
-10	0.204	0.102	0.211	0.106	0.105	0.053	0.115	0.058	0.057	0.029	0.072	0.036
-11	0.200	0.100	0.207	0.104	0.103	0.052	0.112	0.056	0.056	0.028	0.070	0.035
-12	0.196	0.098	0.202	0.101	0.101	0.051	0.110	0.055	0.055	0.028	0.069	0.035
-13	0.191	0.096	0.198	0.099	0.099	0.050	0.107	0.054	0.053	0.027	0.067	0.034
-14	0.187	0.094	0.193	0.097	0.096	0.048	0.105	0.053	0.052	0.026	0.065	0.033
-15	0.182	0.091	0.188	0.094	0.094	0.047	0.102	0.051	0.051	0.026	0.064	0.032
-16	0.178	0.089	0.184	0.092	0.092	0.046	0.100	0.050	0.050	0.025	0.062	0.031
-17	0.173	0.087	0.179	0.090	0.089	0.045	0.097	0.049	0.048	0.024	0.061	0.031
-18	0.169	0.085	0.175	0.088	0.087	0.044	0.095	0.048	0.047	0.024	0.059	0.030
-19	0.164	0.082	0.170	0.085	0.085	0.043	0.092	0.046	0.046	0.023	0.058	0.029
-20	0.161	0.081	0.166	0.083	0.083	0.042	0.090	0.045	0.045	0.023	0.056	0.028

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第1区分	3類(米粉用米)

国庫負担割合 : 2分の1

方式	全相殺方式											
補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.322		0.333		0.166		0.181		0.09		0.113	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.810	0.405	0.837	0.419	0.417	0.209	0.455	0.228	0.226	0.113	0.284	0.142
19	0.334	0.167	0.345	0.173	0.172	0.086	0.188	0.094	0.093	0.047	0.117	0.059
18	0.329	0.165	0.340	0.170	0.170	0.085	0.185	0.093	0.092	0.046	0.116	0.058
17	0.325	0.163	0.336	0.168	0.167	0.084	0.183	0.092	0.091	0.046	0.114	0.057
16	0.320	0.160	0.331	0.166	0.165	0.083	0.180	0.090	0.090	0.045	0.112	0.056
15	0.316	0.158	0.327	0.164	0.163	0.082	0.178	0.089	0.088	0.044	0.111	0.056
14	0.311	0.156	0.322	0.161	0.161	0.081	0.175	0.088	0.087	0.044	0.109	0.055
13	0.307	0.154	0.317	0.159	0.158	0.079	0.173	0.087	0.086	0.043	0.108	0.054
12	0.302	0.151	0.313	0.157	0.156	0.078	0.170	0.085	0.085	0.043	0.106	0.053
11	0.298	0.149	0.308	0.154	0.154	0.077	0.168	0.084	0.083	0.042	0.105	0.053
10	0.294	0.147	0.304	0.152	0.151	0.076	0.165	0.083	0.082	0.041	0.103	0.052
9	0.289	0.145	0.299	0.150	0.149	0.075	0.163	0.082	0.081	0.041	0.101	0.051
8	0.285	0.143	0.294	0.147	0.147	0.074	0.160	0.080	0.080	0.040	0.100	0.050
7	0.280	0.140	0.290	0.145	0.144	0.072	0.157	0.079	0.078	0.039	0.098	0.049
6	0.276	0.138	0.285	0.143	0.142	0.071	0.155	0.078	0.077	0.039	0.097	0.049
5	0.271	0.136	0.281	0.141	0.140	0.070	0.152	0.076	0.076	0.038	0.095	0.048
4	0.267	0.134	0.276	0.138	0.138	0.069	0.150	0.075	0.075	0.038	0.094	0.047
3	0.262	0.131	0.271	0.136	0.135	0.068	0.147	0.074	0.073	0.037	0.092	0.046
2	0.258	0.129	0.267	0.134	0.133	0.067	0.145	0.073	0.072	0.036	0.091	0.046
1	0.253	0.127	0.262	0.131	0.131	0.066	0.142	0.071	0.071	0.036	0.089	0.045
0	0.249	0.125	0.258	0.129	0.128	0.064	0.140	0.070	0.070	0.035	0.087	0.044
-1	0.245	0.123	0.253	0.127	0.126	0.063	0.137	0.069	0.068	0.034	0.086	0.043
-2	0.240	0.120	0.248	0.124	0.124	0.062	0.135	0.068	0.067	0.034	0.084	0.042
-3	0.236	0.118	0.244	0.122	0.121	0.061	0.132	0.066	0.066	0.033	0.083	0.042
-4	0.231	0.116	0.239	0.120	0.119	0.060	0.130	0.065	0.065	0.033	0.081	0.041
-5	0.227	0.114	0.234	0.117	0.117	0.059	0.127	0.064	0.063	0.032	0.080	0.040
-6	0.222	0.111	0.230	0.115	0.115	0.058	0.125	0.063	0.062	0.031	0.078	0.039
-7	0.218	0.109	0.225	0.113	0.112	0.056	0.122	0.061	0.061	0.031	0.076	0.038
-8	0.213	0.107	0.221	0.111	0.110	0.055	0.120	0.060	0.060	0.030	0.075	0.038
-9	0.209	0.105	0.216	0.108	0.108	0.054	0.117	0.059	0.058	0.029	0.073	0.037
-10	0.204	0.102	0.211	0.106	0.105	0.053	0.115	0.058	0.057	0.029	0.072	0.036
-11	0.200	0.100	0.207	0.104	0.103	0.052	0.112	0.056	0.056	0.028	0.070	0.035
-12	0.196	0.098	0.202	0.101	0.101	0.051	0.110	0.055	0.055	0.028	0.069	0.035
-13	0.191	0.096	0.198	0.099	0.099	0.050	0.107	0.054	0.053	0.027	0.067	0.034
-14	0.187	0.094	0.193	0.097	0.096	0.048	0.105	0.053	0.052	0.026	0.065	0.033
-15	0.182	0.091	0.188	0.094	0.094	0.047	0.102	0.051	0.051	0.026	0.064	0.032
-16	0.178	0.089	0.184	0.092	0.092	0.046	0.100	0.050	0.050	0.025	0.062	0.031
-17	0.173	0.087	0.179	0.090	0.089	0.045	0.097	0.049	0.048	0.024	0.061	0.031
-18	0.169	0.085	0.175	0.088	0.087	0.044	0.095	0.048	0.047	0.024	0.059	0.030
-19	0.164	0.082	0.170	0.085	0.085	0.043	0.092	0.046	0.046	0.023	0.058	0.029
-20	0.161	0.081	0.166	0.083	0.083	0.042	0.090	0.045	0.045	0.023	0.056	0.028

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第1区分	1類(主食用米)

国庫負担割合 : 2分の1

方式	品質方式											
補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.312		0.323		0.116		0.150		0.115		0.149	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.784	0.392	0.812	0.406	0.292	0.146	0.377	0.189	0.289	0.145	0.375	0.188
19	0.323	0.162	0.335	0.168	0.120	0.060	0.155	0.078	0.119	0.060	0.154	0.077
18	0.319	0.160	0.330	0.165	0.119	0.060	0.153	0.077	0.118	0.059	0.152	0.076
17	0.315	0.158	0.326	0.163	0.117	0.059	0.151	0.076	0.116	0.058	0.150	0.075
16	0.310	0.155	0.321	0.161	0.115	0.058	0.149	0.075	0.114	0.057	0.148	0.074
15	0.306	0.153	0.317	0.159	0.114	0.057	0.147	0.074	0.113	0.057	0.146	0.073
14	0.302	0.151	0.312	0.156	0.112	0.056	0.145	0.073	0.111	0.056	0.144	0.072
13	0.297	0.149	0.308	0.154	0.111	0.056	0.143	0.072	0.110	0.055	0.142	0.071
12	0.293	0.147	0.303	0.152	0.109	0.055	0.141	0.071	0.108	0.054	0.140	0.070
11	0.289	0.145	0.299	0.150	0.107	0.054	0.139	0.070	0.106	0.053	0.138	0.069
10	0.284	0.142	0.294	0.147	0.106	0.053	0.137	0.069	0.105	0.053	0.136	0.068
9	0.280	0.140	0.290	0.145	0.104	0.052	0.135	0.068	0.103	0.052	0.134	0.067
8	0.276	0.138	0.286	0.143	0.103	0.052	0.133	0.067	0.102	0.051	0.132	0.066
7	0.271	0.136	0.281	0.141	0.101	0.051	0.131	0.066	0.100	0.050	0.130	0.065
6	0.267	0.134	0.277	0.139	0.099	0.050	0.128	0.064	0.098	0.049	0.128	0.064
5	0.263	0.132	0.272	0.136	0.098	0.049	0.126	0.063	0.097	0.049	0.126	0.063
4	0.259	0.130	0.268	0.134	0.096	0.048	0.124	0.062	0.095	0.048	0.123	0.062
3	0.254	0.127	0.263	0.132	0.095	0.048	0.122	0.061	0.094	0.047	0.121	0.061
2	0.250	0.125	0.259	0.130	0.093	0.047	0.120	0.060	0.092	0.046	0.119	0.060
1	0.246	0.123	0.254	0.127	0.091	0.046	0.118	0.059	0.091	0.046	0.117	0.059
0	0.241	0.121	0.250	0.125	0.090	0.045	0.116	0.058	0.089	0.045	0.115	0.058
-1	0.237	0.119	0.245	0.123	0.088	0.044	0.114	0.057	0.087	0.044	0.113	0.057
-2	0.233	0.117	0.241	0.121	0.086	0.043	0.112	0.056	0.086	0.043	0.111	0.056
-3	0.228	0.114	0.236	0.118	0.085	0.043	0.110	0.055	0.084	0.042	0.109	0.055
-4	0.224	0.112	0.232	0.116	0.083	0.042	0.108	0.054	0.083	0.042	0.107	0.054
-5	0.220	0.110	0.227	0.114	0.082	0.041	0.106	0.053	0.081	0.041	0.105	0.053
-6	0.215	0.108	0.223	0.112	0.080	0.040	0.104	0.052	0.079	0.040	0.103	0.052
-7	0.211	0.106	0.218	0.109	0.078	0.039	0.101	0.051	0.078	0.039	0.101	0.051
-8	0.207	0.104	0.214	0.107	0.077	0.039	0.099	0.050	0.076	0.038	0.099	0.050
-9	0.202	0.101	0.210	0.105	0.075	0.038	0.097	0.049	0.075	0.038	0.097	0.049
-10	0.198	0.099	0.205	0.103	0.074	0.037	0.095	0.048	0.073	0.037	0.095	0.048
-11	0.194	0.097	0.201	0.101	0.072	0.036	0.093	0.047	0.071	0.036	0.093	0.047
-12	0.189	0.095	0.196	0.098	0.070	0.035	0.091	0.046	0.070	0.035	0.090	0.045
-13	0.185	0.093	0.192	0.096	0.069	0.035	0.089	0.045	0.068	0.034	0.088	0.044
-14	0.181	0.091	0.187	0.094	0.067	0.034	0.087	0.044	0.067	0.034	0.086	0.043
-15	0.177	0.089	0.183	0.092	0.066	0.033	0.085	0.043	0.065	0.033	0.084	0.042
-16	0.172	0.086	0.178	0.089	0.064	0.032	0.083	0.042	0.063	0.032	0.082	0.041
-17	0.168	0.084	0.174	0.087	0.062	0.031	0.081	0.041	0.062	0.031	0.080	0.040
-18	0.164	0.082	0.169	0.085	0.061	0.031	0.079	0.040	0.060	0.030	0.078	0.039
-19	0.159	0.080	0.165	0.083	0.059	0.030	0.077	0.039	0.059	0.030	0.076	0.038
-20	0.156	0.078	0.161	0.081	0.058	0.029	0.075	0.038	0.057	0.029	0.074	0.037

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第1区分・第2区分	2類(飼料用米及びバイオ燃料用米)

国庫負担割合 : 2分の1

方式	品質方式											
補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.312		0.323		0.116		0.150		0.115		0.149	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.784	0.392	0.812	0.406	0.292	0.146	0.377	0.189	0.289	0.145	0.375	0.188
19	0.323	0.162	0.335	0.168	0.120	0.060	0.155	0.078	0.119	0.060	0.154	0.077
18	0.319	0.160	0.330	0.165	0.119	0.060	0.153	0.077	0.118	0.059	0.152	0.076
17	0.315	0.158	0.326	0.163	0.117	0.059	0.151	0.076	0.116	0.058	0.150	0.075
16	0.310	0.155	0.321	0.161	0.115	0.058	0.149	0.075	0.114	0.057	0.148	0.074
15	0.306	0.153	0.317	0.159	0.114	0.057	0.147	0.074	0.113	0.057	0.146	0.073
14	0.302	0.151	0.312	0.156	0.112	0.056	0.145	0.073	0.111	0.056	0.144	0.072
13	0.297	0.149	0.308	0.154	0.111	0.056	0.143	0.072	0.110	0.055	0.142	0.071
12	0.293	0.147	0.303	0.152	0.109	0.055	0.141	0.071	0.108	0.054	0.140	0.070
11	0.289	0.145	0.299	0.150	0.107	0.054	0.139	0.070	0.106	0.053	0.138	0.069
10	0.284	0.142	0.294	0.147	0.106	0.053	0.137	0.069	0.105	0.053	0.136	0.068
9	0.280	0.140	0.290	0.145	0.104	0.052	0.135	0.068	0.103	0.052	0.134	0.067
8	0.276	0.138	0.286	0.143	0.103	0.052	0.133	0.067	0.102	0.051	0.132	0.066
7	0.271	0.136	0.281	0.141	0.101	0.051	0.131	0.066	0.100	0.050	0.130	0.065
6	0.267	0.134	0.277	0.139	0.099	0.050	0.128	0.064	0.098	0.049	0.128	0.064
5	0.263	0.132	0.272	0.136	0.098	0.049	0.126	0.063	0.097	0.049	0.126	0.063
4	0.259	0.130	0.268	0.134	0.096	0.048	0.124	0.062	0.095	0.048	0.123	0.062
3	0.254	0.127	0.263	0.132	0.095	0.048	0.122	0.061	0.094	0.047	0.121	0.061
2	0.250	0.125	0.259	0.130	0.093	0.047	0.120	0.060	0.092	0.046	0.119	0.060
1	0.246	0.123	0.254	0.127	0.091	0.046	0.118	0.059	0.091	0.046	0.117	0.059
0	0.241	0.121	0.250	0.125	0.090	0.045	0.116	0.058	0.089	0.045	0.115	0.058
-1	0.237	0.119	0.245	0.123	0.088	0.044	0.114	0.057	0.087	0.044	0.113	0.057
-2	0.233	0.117	0.241	0.121	0.086	0.043	0.112	0.056	0.086	0.043	0.111	0.056
-3	0.228	0.114	0.236	0.118	0.085	0.043	0.110	0.055	0.084	0.042	0.109	0.055
-4	0.224	0.112	0.232	0.116	0.083	0.042	0.108	0.054	0.083	0.042	0.107	0.054
-5	0.220	0.110	0.227	0.114	0.082	0.041	0.106	0.053	0.081	0.041	0.105	0.053
-6	0.215	0.108	0.223	0.112	0.080	0.040	0.104	0.052	0.079	0.040	0.103	0.052
-7	0.211	0.106	0.218	0.109	0.078	0.039	0.101	0.051	0.078	0.039	0.101	0.051
-8	0.207	0.104	0.214	0.107	0.077	0.039	0.099	0.050	0.076	0.038	0.099	0.050
-9	0.202	0.101	0.210	0.105	0.075	0.038	0.097	0.049	0.075	0.038	0.097	0.049
-10	0.198	0.099	0.205	0.103	0.074	0.037	0.095	0.048	0.073	0.037	0.095	0.048
-11	0.194	0.097	0.201	0.101	0.072	0.036	0.093	0.047	0.071	0.036	0.093	0.047
-12	0.189	0.095	0.196	0.098	0.070	0.035	0.091	0.046	0.070	0.035	0.090	0.045
-13	0.185	0.093	0.192	0.096	0.069	0.035	0.089	0.045	0.068	0.034	0.088	0.044
-14	0.181	0.091	0.187	0.094	0.067	0.034	0.087	0.044	0.067	0.034	0.086	0.043
-15	0.177	0.089	0.183	0.092	0.066	0.033	0.085	0.043	0.065	0.033	0.084	0.042
-16	0.172	0.086	0.178	0.089	0.064	0.032	0.083	0.042	0.063	0.032	0.082	0.041
-17	0.168	0.084	0.174	0.087	0.062	0.031	0.081	0.041	0.062	0.031	0.080	0.040
-18	0.164	0.082	0.169	0.085	0.061	0.031	0.079	0.040	0.060	0.030	0.078	0.039
-19	0.159	0.080	0.165	0.083	0.059	0.030	0.077	0.039	0.059	0.030	0.076	0.038
-20	0.156	0.078	0.161	0.081	0.058	0.029	0.075	0.038	0.057	0.029	0.074	0.037

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稲	第1区分	3類(米粉用米)

国庫負担割合 : 2分の1

方式	品質方式											
補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.312		0.323		0.116		0.150		0.115		0.149	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.784	0.392	0.812	0.406	0.292	0.146	0.377	0.189	0.289	0.145	0.375	0.188
19	0.323	0.162	0.335	0.168	0.120	0.060	0.155	0.078	0.119	0.060	0.154	0.077
18	0.319	0.160	0.330	0.165	0.119	0.060	0.153	0.077	0.118	0.059	0.152	0.076
17	0.315	0.158	0.326	0.163	0.117	0.059	0.151	0.076	0.116	0.058	0.150	0.075
16	0.310	0.155	0.321	0.161	0.115	0.058	0.149	0.075	0.114	0.057	0.148	0.074
15	0.306	0.153	0.317	0.159	0.114	0.057	0.147	0.074	0.113	0.057	0.146	0.073
14	0.302	0.151	0.312	0.156	0.112	0.056	0.145	0.073	0.111	0.056	0.144	0.072
13	0.297	0.149	0.308	0.154	0.111	0.056	0.143	0.072	0.110	0.055	0.142	0.071
12	0.293	0.147	0.303	0.152	0.109	0.055	0.141	0.071	0.108	0.054	0.140	0.070
11	0.289	0.145	0.299	0.150	0.107	0.054	0.139	0.070	0.106	0.053	0.138	0.069
10	0.284	0.142	0.294	0.147	0.106	0.053	0.137	0.069	0.105	0.053	0.136	0.068
9	0.280	0.140	0.290	0.145	0.104	0.052	0.135	0.068	0.103	0.052	0.134	0.067
8	0.276	0.138	0.286	0.143	0.103	0.052	0.133	0.067	0.102	0.051	0.132	0.066
7	0.271	0.136	0.281	0.141	0.101	0.051	0.131	0.066	0.100	0.050	0.130	0.065
6	0.267	0.134	0.277	0.139	0.099	0.050	0.128	0.064	0.098	0.049	0.128	0.064
5	0.263	0.132	0.272	0.136	0.098	0.049	0.126	0.063	0.097	0.049	0.126	0.063
4	0.259	0.130	0.268	0.134	0.096	0.048	0.124	0.062	0.095	0.048	0.123	0.062
3	0.254	0.127	0.263	0.132	0.095	0.048	0.122	0.061	0.094	0.047	0.121	0.061
2	0.250	0.125	0.259	0.130	0.093	0.047	0.120	0.060	0.092	0.046	0.119	0.060
1	0.246	0.123	0.254	0.127	0.091	0.046	0.118	0.059	0.091	0.046	0.117	0.059
0	0.241	0.121	0.250	0.125	0.090	0.045	0.116	0.058	0.089	0.045	0.115	0.058
-1	0.237	0.119	0.245	0.123	0.088	0.044	0.114	0.057	0.087	0.044	0.113	0.057
-2	0.233	0.117	0.241	0.121	0.086	0.043	0.112	0.056	0.086	0.043	0.111	0.056
-3	0.228	0.114	0.236	0.118	0.085	0.043	0.110	0.055	0.084	0.042	0.109	0.055
-4	0.224	0.112	0.232	0.116	0.083	0.042	0.108	0.054	0.083	0.042	0.107	0.054
-5	0.220	0.110	0.227	0.114	0.082	0.041	0.106	0.053	0.081	0.041	0.105	0.053
-6	0.215	0.108	0.223	0.112	0.080	0.040	0.104	0.052	0.079	0.040	0.103	0.052
-7	0.211	0.106	0.218	0.109	0.078	0.039	0.101	0.051	0.078	0.039	0.101	0.051
-8	0.207	0.104	0.214	0.107	0.077	0.039	0.099	0.050	0.076	0.038	0.099	0.050
-9	0.202	0.101	0.210	0.105	0.075	0.038	0.097	0.049	0.075	0.038	0.097	0.049
-10	0.198	0.099	0.205	0.103	0.074	0.037	0.095	0.048	0.073	0.037	0.095	0.048
-11	0.194	0.097	0.201	0.101	0.072	0.036	0.093	0.047	0.071	0.036	0.093	0.047
-12	0.189	0.095	0.196	0.098	0.070	0.035	0.091	0.046	0.070	0.035	0.090	0.045
-13	0.185	0.093	0.192	0.096	0.069	0.035	0.089	0.045	0.068	0.034	0.088	0.044
-14	0.181	0.091	0.187	0.094	0.067	0.034	0.087	0.044	0.067	0.034	0.086	0.043
-15	0.177	0.089	0.183	0.092	0.066	0.033	0.085	0.043	0.065	0.033	0.084	0.042
-16	0.172	0.086	0.178	0.089	0.064	0.032	0.083	0.042	0.063	0.032	0.082	0.041
-17	0.168	0.084	0.174	0.087	0.062	0.031	0.081	0.041	0.062	0.031	0.080	0.040
-18	0.164	0.082	0.169	0.085	0.061	0.031	0.079	0.040	0.060	0.030	0.078	0.039
-19	0.159	0.080	0.165	0.083	0.059	0.030	0.077	0.039	0.059	0.030	0.076	0.038
-20	0.156	0.078	0.161	0.081	0.058	0.029	0.075	0.038	0.057	0.029	0.074	0.037

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
岐阜市

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.029	0.015	0.248	0.124	0.025	0.013	0.244	0.122	0.022	0.011	0.241	0.121
19	0.014	0.007	0.120	0.060	0.012	0.006	0.119	0.060	0.011	0.006	0.117	0.059
18	0.014	0.007	0.118	0.059	0.012	0.006	0.117	0.059	0.011	0.006	0.115	0.058
17	0.013	0.007	0.116	0.058	0.012	0.006	0.115	0.058	0.010	0.005	0.113	0.057
16	0.013	0.007	0.114	0.057	0.012	0.006	0.113	0.057	0.010	0.005	0.111	0.056
15	0.013	0.007	0.112	0.056	0.011	0.006	0.111	0.056	0.010	0.005	0.109	0.055
14	0.013	0.007	0.110	0.055	0.011	0.006	0.108	0.054	0.010	0.005	0.107	0.054
13	0.012	0.006	0.108	0.054	0.011	0.006	0.106	0.053	0.010	0.005	0.105	0.053
12	0.012	0.006	0.106	0.053	0.011	0.006	0.104	0.052	0.009	0.005	0.103	0.052
11	0.012	0.006	0.104	0.052	0.011	0.006	0.102	0.051	0.009	0.005	0.101	0.051
10	0.012	0.006	0.101	0.051	0.010	0.005	0.100	0.050	0.009	0.005	0.099	0.050
9	0.011	0.006	0.099	0.050	0.010	0.005	0.098	0.049	0.009	0.005	0.097	0.049
8	0.011	0.006	0.097	0.049	0.010	0.005	0.096	0.048	0.009	0.005	0.095	0.048
7	0.011	0.006	0.095	0.048	0.010	0.005	0.094	0.047	0.009	0.005	0.093	0.047
6	0.011	0.006	0.093	0.047	0.010	0.005	0.092	0.046	0.008	0.004	0.091	0.046
5	0.010	0.005	0.091	0.046	0.009	0.005	0.090	0.045	0.008	0.004	0.089	0.045
4	0.010	0.005	0.089	0.045	0.009	0.005	0.088	0.044	0.008	0.004	0.087	0.044
3	0.010	0.005	0.087	0.044	0.009	0.005	0.086	0.043	0.008	0.004	0.085	0.043
2	0.010	0.005	0.085	0.043	0.009	0.005	0.084	0.042	0.008	0.004	0.082	0.041
1	0.010	0.005	0.083	0.042	0.008	0.004	0.082	0.041	0.007	0.004	0.080	0.040
0	0.009	0.005	0.080	0.040	0.008	0.004	0.079	0.040	0.007	0.004	0.078	0.039
-1	0.009	0.005	0.078	0.039	0.008	0.004	0.077	0.039	0.007	0.004	0.076	0.038
-2	0.009	0.005	0.076	0.038	0.008	0.004	0.075	0.038	0.007	0.004	0.074	0.037
-3	0.009	0.005	0.074	0.037	0.008	0.004	0.073	0.037	0.007	0.004	0.072	0.036
-4	0.008	0.004	0.072	0.036	0.007	0.004	0.071	0.036	0.006	0.003	0.070	0.035
-5	0.008	0.004	0.070	0.035	0.007	0.004	0.069	0.035	0.006	0.003	0.068	0.034
-6	0.008	0.004	0.068	0.034	0.007	0.004	0.067	0.034	0.006	0.003	0.066	0.033
-7	0.008	0.004	0.066	0.033	0.007	0.004	0.065	0.033	0.006	0.003	0.064	0.032
-8	0.007	0.004	0.064	0.032	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.062	0.031
-9	0.007	0.004	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030
-10	0.007	0.004	0.059	0.030	0.006	0.003	0.059	0.030	0.005	0.003	0.058	0.029
-11	0.007	0.004	0.057	0.029	0.006	0.003	0.057	0.029	0.005	0.003	0.056	0.028
-12	0.006	0.003	0.055	0.028	0.006	0.003	0.055	0.028	0.005	0.003	0.054	0.027
-13	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.052	0.026
-14	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.050	0.025
-15	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.048	0.024
-16	0.005	0.003	0.047	0.024	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.046	0.023
-17	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.044	0.022
-18	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021
-19	0.005	0.003	0.041	0.021	0.004	0.002	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
大垣市

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.052	0.026	0.452	0.226	0.046	0.023	0.446	0.223	0.041	0.021	0.440	0.220
19	0.023	0.012	0.199	0.100	0.020	0.010	0.196	0.098	0.018	0.009	0.194	0.097
18	0.022	0.011	0.195	0.098	0.020	0.010	0.192	0.096	0.017	0.009	0.190	0.095
17	0.022	0.011	0.191	0.096	0.020	0.010	0.188	0.094	0.017	0.009	0.186	0.093
16	0.022	0.011	0.187	0.094	0.019	0.010	0.184	0.092	0.017	0.009	0.182	0.091
15	0.021	0.011	0.182	0.091	0.019	0.010	0.180	0.090	0.016	0.008	0.178	0.089
14	0.021	0.011	0.178	0.089	0.018	0.009	0.176	0.088	0.016	0.008	0.174	0.087
13	0.020	0.010	0.174	0.087	0.018	0.009	0.172	0.086	0.016	0.008	0.170	0.085
12	0.020	0.010	0.170	0.085	0.017	0.009	0.168	0.084	0.015	0.008	0.166	0.083
11	0.019	0.010	0.166	0.083	0.017	0.009	0.164	0.082	0.015	0.008	0.162	0.081
10	0.019	0.010	0.162	0.081	0.017	0.009	0.160	0.080	0.015	0.008	0.158	0.079
9	0.018	0.009	0.158	0.079	0.016	0.008	0.156	0.078	0.014	0.007	0.154	0.077
8	0.018	0.009	0.154	0.077	0.016	0.008	0.152	0.076	0.014	0.007	0.150	0.075
7	0.017	0.009	0.149	0.075	0.015	0.008	0.148	0.074	0.013	0.007	0.146	0.073
6	0.017	0.009	0.145	0.073	0.015	0.008	0.143	0.072	0.013	0.007	0.142	0.071
5	0.016	0.008	0.141	0.071	0.014	0.007	0.139	0.070	0.013	0.007	0.138	0.069
4	0.016	0.008	0.137	0.069	0.014	0.007	0.135	0.068	0.012	0.006	0.134	0.067
3	0.015	0.008	0.133	0.067	0.014	0.007	0.131	0.066	0.012	0.006	0.130	0.065
2	0.015	0.008	0.129	0.065	0.013	0.007	0.127	0.064	0.012	0.006	0.126	0.063
1	0.014	0.007	0.125	0.063	0.013	0.007	0.123	0.062	0.011	0.006	0.121	0.061
0	0.014	0.007	0.121	0.061	0.012	0.006	0.119	0.060	0.011	0.006	0.117	0.059
-1	0.013	0.007	0.116	0.058	0.012	0.006	0.115	0.058	0.010	0.005	0.113	0.057
-2	0.013	0.007	0.112	0.056	0.012	0.006	0.111	0.056	0.010	0.005	0.109	0.055
-3	0.012	0.006	0.108	0.054	0.011	0.006	0.107	0.054	0.010	0.005	0.105	0.053
-4	0.012	0.006	0.104	0.052	0.011	0.006	0.103	0.052	0.009	0.005	0.101	0.051
-5	0.012	0.006	0.100	0.050	0.010	0.005	0.099	0.050	0.009	0.005	0.097	0.049
-6	0.011	0.006	0.096	0.048	0.010	0.005	0.095	0.048	0.009	0.005	0.093	0.047
-7	0.011	0.006	0.092	0.046	0.009	0.005	0.090	0.045	0.008	0.004	0.089	0.045
-8	0.010	0.005	0.088	0.044	0.009	0.005	0.086	0.043	0.008	0.004	0.085	0.043
-9	0.010	0.005	0.083	0.042	0.009	0.005	0.082	0.041	0.007	0.004	0.081	0.041
-10	0.009	0.005	0.079	0.040	0.008	0.004	0.078	0.039	0.007	0.004	0.077	0.039
-11	0.009	0.005	0.075	0.038	0.008	0.004	0.074	0.037	0.007	0.004	0.073	0.037
-12	0.008	0.004	0.071	0.036	0.007	0.004	0.070	0.035	0.006	0.003	0.069	0.035
-13	0.008	0.004	0.067	0.034	0.007	0.004	0.066	0.033	0.006	0.003	0.065	0.033
-14	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031
-15	0.007	0.004	0.059	0.030	0.006	0.003	0.058	0.029	0.005	0.003	0.057	0.029
-16	0.006	0.003	0.054	0.027	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027
-17	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
-18	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-19	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
高山市

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.029		0.094		0.009		0.077		0.008		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.087	0.044	0.281	0.141	0.027	0.014	0.230	0.115	0.024	0.012	0.227	0.114
19	0.036	0.018	0.115	0.058	0.011	0.006	0.095	0.048	0.010	0.005	0.093	0.047
18	0.035	0.018	0.114	0.057	0.011	0.006	0.093	0.047	0.010	0.005	0.092	0.046
17	0.035	0.018	0.112	0.056	0.011	0.006	0.092	0.046	0.010	0.005	0.090	0.045
16	0.034	0.017	0.110	0.055	0.011	0.006	0.090	0.045	0.009	0.005	0.089	0.045
15	0.033	0.017	0.108	0.054	0.010	0.005	0.089	0.045	0.009	0.005	0.088	0.044
14	0.033	0.017	0.107	0.054	0.010	0.005	0.087	0.044	0.009	0.005	0.086	0.043
13	0.032	0.016	0.105	0.053	0.010	0.005	0.086	0.043	0.009	0.005	0.085	0.043
12	0.032	0.016	0.103	0.052	0.010	0.005	0.084	0.042	0.009	0.005	0.083	0.042
11	0.031	0.016	0.101	0.051	0.010	0.005	0.083	0.042	0.009	0.005	0.082	0.041
10	0.031	0.016	0.100	0.050	0.010	0.005	0.082	0.041	0.008	0.004	0.080	0.040
9	0.030	0.015	0.098	0.049	0.009	0.005	0.080	0.040	0.008	0.004	0.079	0.040
8	0.030	0.015	0.096	0.048	0.009	0.005	0.079	0.040	0.008	0.004	0.078	0.039
7	0.029	0.015	0.094	0.047	0.009	0.005	0.077	0.039	0.008	0.004	0.076	0.038
6	0.029	0.015	0.092	0.046	0.009	0.005	0.076	0.038	0.008	0.004	0.075	0.038
5	0.028	0.014	0.091	0.046	0.009	0.005	0.074	0.037	0.008	0.004	0.073	0.037
4	0.027	0.014	0.089	0.045	0.009	0.005	0.073	0.037	0.008	0.004	0.072	0.036
3	0.027	0.014	0.087	0.044	0.008	0.004	0.071	0.036	0.007	0.004	0.070	0.035
2	0.026	0.013	0.085	0.043	0.008	0.004	0.070	0.035	0.007	0.004	0.069	0.035
1	0.026	0.013	0.084	0.042	0.008	0.004	0.069	0.035	0.007	0.004	0.068	0.034
0	0.025	0.013	0.082	0.041	0.008	0.004	0.067	0.034	0.007	0.004	0.066	0.033
-1	0.025	0.013	0.080	0.040	0.008	0.004	0.066	0.033	0.007	0.004	0.065	0.033
-2	0.024	0.012	0.078	0.039	0.008	0.004	0.064	0.032	0.007	0.004	0.063	0.032
-3	0.024	0.012	0.077	0.039	0.007	0.004	0.063	0.032	0.007	0.004	0.062	0.031
-4	0.023	0.012	0.075	0.038	0.007	0.004	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030
-5	0.023	0.012	0.073	0.037	0.007	0.004	0.060	0.030	0.006	0.003	0.059	0.030
-6	0.022	0.011	0.071	0.036	0.007	0.004	0.058	0.029	0.006	0.003	0.058	0.029
-7	0.021	0.011	0.070	0.035	0.007	0.004	0.057	0.029	0.006	0.003	0.056	0.028
-8	0.021	0.011	0.068	0.034	0.006	0.003	0.055	0.028	0.006	0.003	0.055	0.028
-9	0.020	0.010	0.066	0.033	0.006	0.003	0.054	0.027	0.006	0.003	0.053	0.027
-10	0.020	0.010	0.064	0.032	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026
-11	0.019	0.010	0.062	0.031	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025
-12	0.019	0.010	0.061	0.031	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
-13	0.018	0.009	0.059	0.030	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.048	0.024
-14	0.018	0.009	0.057	0.029	0.005	0.003	0.047	0.024	0.005	0.003	0.046	0.023
-15	0.017	0.009	0.055	0.028	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023
-16	0.017	0.009	0.054	0.027	0.005	0.003	0.044	0.022	0.005	0.003	0.043	0.022
-17	0.016	0.008	0.052	0.026	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021
-18	0.015	0.008	0.050	0.025	0.005	0.003	0.041	0.021	0.004	0.002	0.040	0.020
-19	0.015	0.008	0.048	0.024	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-20	0.014	0.007	0.047	0.024	0.004	0.002	0.038	0.019	0.004	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
多治見市

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.042	0.021	0.366	0.183	0.038	0.019	0.362	0.181	0.033	0.017	0.357	0.179
19	0.008	0.004	0.069	0.035	0.007	0.004	0.068	0.034	0.006	0.003	0.067	0.034
18	0.008	0.004	0.068	0.034	0.007	0.004	0.068	0.034	0.006	0.003	0.067	0.034
17	0.008	0.004	0.068	0.034	0.007	0.004	0.067	0.034	0.006	0.003	0.066	0.033
16	0.008	0.004	0.067	0.034	0.007	0.004	0.066	0.033	0.006	0.003	0.065	0.033
15	0.008	0.004	0.066	0.033	0.007	0.004	0.065	0.033	0.006	0.003	0.064	0.032
14	0.008	0.004	0.065	0.033	0.007	0.004	0.065	0.033	0.006	0.003	0.064	0.032
13	0.007	0.004	0.065	0.033	0.007	0.004	0.064	0.032	0.006	0.003	0.063	0.032
12	0.007	0.004	0.064	0.032	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.062	0.031
11	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031
10	0.007	0.004	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031
9	0.007	0.004	0.061	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030
8	0.007	0.004	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030	0.005	0.003	0.059	0.030
7	0.007	0.004	0.060	0.030	0.006	0.003	0.059	0.030	0.005	0.003	0.058	0.029
6	0.007	0.004	0.059	0.030	0.006	0.003	0.058	0.029	0.005	0.003	0.058	0.029
5	0.007	0.004	0.058	0.029	0.006	0.003	0.058	0.029	0.005	0.003	0.057	0.029
4	0.007	0.004	0.058	0.029	0.006	0.003	0.057	0.029	0.005	0.003	0.056	0.028
3	0.007	0.004	0.057	0.029	0.006	0.003	0.056	0.028	0.005	0.003	0.055	0.028
2	0.006	0.003	0.056	0.028	0.006	0.003	0.055	0.028	0.005	0.003	0.055	0.028
1	0.006	0.003	0.055	0.028	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.054	0.027
0	0.006	0.003	0.054	0.027	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027
-1	0.006	0.003	0.054	0.027	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026
-2	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.052	0.026
-3	0.006	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026
-4	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025
-5	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
-6	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025	0.004	0.002	0.048	0.024
-7	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.048	0.024
-8	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
-9	0.005	0.003	0.047	0.024	0.005	0.003	0.047	0.024	0.004	0.002	0.046	0.023
-10	0.005	0.003	0.047	0.024	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-11	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-12	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.044	0.022
-13	0.005	0.003	0.044	0.022	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022
-14	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021
-15	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021
-16	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-17	0.005	0.003	0.041	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021	0.004	0.002	0.040	0.020
-18	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-19	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
関市

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.020	0.010	0.174	0.087	0.018	0.009	0.172	0.086	0.016	0.008	0.170	0.085
19	0.009	0.005	0.075	0.038	0.008	0.004	0.074	0.037	0.007	0.004	0.073	0.037
18	0.009	0.005	0.074	0.037	0.008	0.004	0.073	0.037	0.007	0.004	0.072	0.036
17	0.008	0.004	0.073	0.037	0.007	0.004	0.072	0.036	0.007	0.004	0.071	0.036
16	0.008	0.004	0.072	0.036	0.007	0.004	0.071	0.036	0.006	0.003	0.070	0.035
15	0.008	0.004	0.071	0.036	0.007	0.004	0.070	0.035	0.006	0.003	0.069	0.035
14	0.008	0.004	0.070	0.035	0.007	0.004	0.069	0.035	0.006	0.003	0.068	0.034
13	0.008	0.004	0.069	0.035	0.007	0.004	0.068	0.034	0.006	0.003	0.067	0.034
12	0.008	0.004	0.068	0.034	0.007	0.004	0.067	0.034	0.006	0.003	0.067	0.034
11	0.008	0.004	0.067	0.034	0.007	0.004	0.067	0.034	0.006	0.003	0.066	0.033
10	0.008	0.004	0.066	0.033	0.007	0.004	0.066	0.033	0.006	0.003	0.065	0.033
9	0.008	0.004	0.066	0.033	0.007	0.004	0.065	0.033	0.006	0.003	0.064	0.032
8	0.007	0.004	0.065	0.033	0.007	0.004	0.064	0.032	0.006	0.003	0.063	0.032
7	0.007	0.004	0.064	0.032	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.062	0.031
6	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031
5	0.007	0.004	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030
4	0.007	0.004	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030	0.005	0.003	0.059	0.030
3	0.007	0.004	0.060	0.030	0.006	0.003	0.059	0.030	0.005	0.003	0.058	0.029
2	0.007	0.004	0.059	0.030	0.006	0.003	0.058	0.029	0.005	0.003	0.058	0.029
1	0.007	0.004	0.058	0.029	0.006	0.003	0.057	0.029	0.005	0.003	0.057	0.029
0	0.007	0.004	0.057	0.029	0.006	0.003	0.057	0.029	0.005	0.003	0.056	0.028
-1	0.006	0.003	0.056	0.028	0.006	0.003	0.056	0.028	0.005	0.003	0.055	0.028
-2	0.006	0.003	0.055	0.028	0.006	0.003	0.055	0.028	0.005	0.003	0.054	0.027
-3	0.006	0.003	0.054	0.027	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027
-4	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026
-5	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026
-6	0.006	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025
-7	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
-8	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025	0.004	0.002	0.049	0.025
-9	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.048	0.024
-10	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.047	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
-11	0.005	0.003	0.047	0.024	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.046	0.023
-12	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-13	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023	0.004	0.002	0.044	0.022
-14	0.005	0.003	0.044	0.022	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022
-15	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021
-16	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-17	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021	0.004	0.002	0.040	0.020
-18	0.005	0.003	0.041	0.021	0.004	0.002	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020
-19	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
中津川市

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.020	0.010	0.177	0.089	0.018	0.009	0.175	0.088	0.016	0.008	0.172	0.086
19	0.008	0.004	0.066	0.033	0.007	0.004	0.065	0.033	0.006	0.003	0.064	0.032
18	0.008	0.004	0.065	0.033	0.007	0.004	0.064	0.032	0.006	0.003	0.063	0.032
17	0.007	0.004	0.064	0.032	0.007	0.004	0.064	0.032	0.006	0.003	0.063	0.032
16	0.007	0.004	0.064	0.032	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.062	0.031
15	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031
14	0.007	0.004	0.062	0.031	0.006	0.003	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031
13	0.007	0.004	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030
12	0.007	0.004	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030	0.005	0.003	0.059	0.030
11	0.007	0.004	0.060	0.030	0.006	0.003	0.060	0.030	0.005	0.003	0.059	0.030
10	0.007	0.004	0.060	0.030	0.006	0.003	0.059	0.030	0.005	0.003	0.058	0.029
9	0.007	0.004	0.059	0.030	0.006	0.003	0.058	0.029	0.005	0.003	0.057	0.029
8	0.007	0.004	0.058	0.029	0.006	0.003	0.057	0.029	0.005	0.003	0.057	0.029
7	0.007	0.004	0.058	0.029	0.006	0.003	0.057	0.029	0.005	0.003	0.056	0.028
6	0.007	0.004	0.057	0.029	0.006	0.003	0.056	0.028	0.005	0.003	0.055	0.028
5	0.006	0.003	0.056	0.028	0.006	0.003	0.055	0.028	0.005	0.003	0.055	0.028
4	0.006	0.003	0.055	0.028	0.006	0.003	0.055	0.028	0.005	0.003	0.054	0.027
3	0.006	0.003	0.055	0.028	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027
2	0.006	0.003	0.054	0.027	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027
1	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026
0	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026
-1	0.006	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026
-2	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025
-3	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
-4	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025	0.004	0.002	0.049	0.025
-5	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025	0.004	0.002	0.048	0.024
-6	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
-7	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.047	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
-8	0.005	0.003	0.047	0.024	0.005	0.003	0.047	0.024	0.004	0.002	0.046	0.023
-9	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-10	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-11	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.044	0.022
-12	0.005	0.003	0.044	0.022	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022
-13	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022
-14	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021
-15	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-16	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-17	0.005	0.003	0.041	0.021	0.004	0.002	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020
-18	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-19	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
美濃市

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.041	0.021	0.354	0.177	0.036	0.018	0.350	0.175	0.032	0.016	0.345	0.173
19	0.016	0.008	0.141	0.071	0.014	0.007	0.139	0.070	0.013	0.007	0.137	0.069
18	0.016	0.008	0.138	0.069	0.014	0.007	0.136	0.068	0.012	0.006	0.135	0.068
17	0.016	0.008	0.136	0.068	0.014	0.007	0.134	0.067	0.012	0.006	0.132	0.066
16	0.015	0.008	0.133	0.067	0.014	0.007	0.131	0.066	0.012	0.006	0.130	0.065
15	0.015	0.008	0.130	0.065	0.013	0.007	0.129	0.065	0.012	0.006	0.127	0.064
14	0.015	0.008	0.128	0.064	0.013	0.007	0.126	0.063	0.011	0.006	0.124	0.062
13	0.014	0.007	0.125	0.063	0.013	0.007	0.123	0.062	0.011	0.006	0.122	0.061
12	0.014	0.007	0.122	0.061	0.013	0.007	0.121	0.061	0.011	0.006	0.119	0.060
11	0.014	0.007	0.120	0.060	0.012	0.006	0.118	0.059	0.011	0.006	0.117	0.059
10	0.014	0.007	0.117	0.059	0.012	0.006	0.116	0.058	0.011	0.006	0.114	0.057
9	0.013	0.007	0.115	0.058	0.012	0.006	0.113	0.057	0.010	0.005	0.112	0.056
8	0.013	0.007	0.112	0.056	0.011	0.006	0.110	0.055	0.010	0.005	0.109	0.055
7	0.013	0.007	0.109	0.055	0.011	0.006	0.108	0.054	0.010	0.005	0.106	0.053
6	0.012	0.006	0.107	0.054	0.011	0.006	0.105	0.053	0.010	0.005	0.104	0.052
5	0.012	0.006	0.104	0.052	0.011	0.006	0.103	0.052	0.009	0.005	0.101	0.051
4	0.012	0.006	0.101	0.051	0.010	0.005	0.100	0.050	0.009	0.005	0.099	0.050
3	0.011	0.006	0.099	0.050	0.010	0.005	0.098	0.049	0.009	0.005	0.096	0.048
2	0.011	0.006	0.096	0.048	0.010	0.005	0.095	0.048	0.009	0.005	0.094	0.047
1	0.011	0.006	0.094	0.047	0.010	0.005	0.092	0.046	0.008	0.004	0.091	0.046
0	0.010	0.005	0.091	0.046	0.009	0.005	0.090	0.045	0.008	0.004	0.089	0.045
-1	0.010	0.005	0.088	0.044	0.009	0.005	0.087	0.044	0.008	0.004	0.086	0.043
-2	0.010	0.005	0.086	0.043	0.009	0.005	0.085	0.043	0.008	0.004	0.083	0.042
-3	0.010	0.005	0.083	0.042	0.009	0.005	0.082	0.041	0.007	0.004	0.081	0.041
-4	0.009	0.005	0.080	0.040	0.008	0.004	0.079	0.040	0.007	0.004	0.078	0.039
-5	0.009	0.005	0.078	0.039	0.008	0.004	0.077	0.039	0.007	0.004	0.076	0.038
-6	0.009	0.005	0.075	0.038	0.008	0.004	0.074	0.037	0.007	0.004	0.073	0.037
-7	0.008	0.004	0.073	0.037	0.007	0.004	0.072	0.036	0.007	0.004	0.071	0.036
-8	0.008	0.004	0.070	0.035	0.007	0.004	0.069	0.035	0.006	0.003	0.068	0.034
-9	0.008	0.004	0.067	0.034	0.007	0.004	0.066	0.033	0.006	0.003	0.066	0.033
-10	0.007	0.004	0.065	0.033	0.007	0.004	0.064	0.032	0.006	0.003	0.063	0.032
-11	0.007	0.004	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030
-12	0.007	0.004	0.059	0.030	0.006	0.003	0.059	0.030	0.005	0.003	0.058	0.029
-13	0.007	0.004	0.057	0.029	0.006	0.003	0.056	0.028	0.005	0.003	0.055	0.028
-14	0.006	0.003	0.054	0.027	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027
-15	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025
-16	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.048	0.024
-17	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-18	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021
-19	0.005	0.003	0.041	0.021	0.004	0.002	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
瑞浪市

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.016	0.008	0.140	0.070	0.014	0.007	0.138	0.069	0.013	0.007	0.136	0.068
19	0.008	0.004	0.069	0.035	0.007	0.004	0.068	0.034	0.006	0.003	0.067	0.034
18	0.008	0.004	0.068	0.034	0.007	0.004	0.067	0.034	0.006	0.003	0.066	0.033
17	0.008	0.004	0.067	0.034	0.007	0.004	0.066	0.033	0.006	0.003	0.065	0.033
16	0.008	0.004	0.066	0.033	0.007	0.004	0.066	0.033	0.006	0.003	0.065	0.033
15	0.008	0.004	0.066	0.033	0.007	0.004	0.065	0.033	0.006	0.003	0.064	0.032
14	0.007	0.004	0.065	0.033	0.007	0.004	0.064	0.032	0.006	0.003	0.063	0.032
13	0.007	0.004	0.064	0.032	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.062	0.031
12	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.062	0.031	0.006	0.003	0.062	0.031
11	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031
10	0.007	0.004	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030
9	0.007	0.004	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030	0.005	0.003	0.059	0.030
8	0.007	0.004	0.060	0.030	0.006	0.003	0.059	0.030	0.005	0.003	0.059	0.030
7	0.007	0.004	0.059	0.030	0.006	0.003	0.059	0.030	0.005	0.003	0.058	0.029
6	0.007	0.004	0.059	0.030	0.006	0.003	0.058	0.029	0.005	0.003	0.057	0.029
5	0.007	0.004	0.058	0.029	0.006	0.003	0.057	0.029	0.005	0.003	0.056	0.028
4	0.007	0.004	0.057	0.029	0.006	0.003	0.056	0.028	0.005	0.003	0.056	0.028
3	0.007	0.004	0.056	0.028	0.006	0.003	0.056	0.028	0.005	0.003	0.055	0.028
2	0.006	0.003	0.056	0.028	0.006	0.003	0.055	0.028	0.005	0.003	0.054	0.027
1	0.006	0.003	0.055	0.028	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027
0	0.006	0.003	0.054	0.027	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027
-1	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026
-2	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026
-3	0.006	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025
-4	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.050	0.025
-5	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
-6	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025	0.004	0.002	0.048	0.024
-7	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.048	0.024
-8	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.047	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
-9	0.005	0.003	0.047	0.024	0.005	0.003	0.047	0.024	0.004	0.002	0.046	0.023
-10	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-11	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-12	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.044	0.022
-13	0.005	0.003	0.044	0.022	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022
-14	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021
-15	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021
-16	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-17	0.005	0.003	0.041	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021	0.004	0.002	0.040	0.020
-18	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-19	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
羽島市

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.046	0.023	0.403	0.202	0.041	0.021	0.398	0.199	0.036	0.018	0.393	0.197
19	0.023	0.012	0.203	0.102	0.021	0.011	0.200	0.100	0.018	0.009	0.198	0.099
18	0.023	0.012	0.199	0.100	0.020	0.010	0.196	0.098	0.018	0.009	0.194	0.097
17	0.022	0.011	0.194	0.097	0.020	0.010	0.192	0.096	0.017	0.009	0.189	0.095
16	0.022	0.011	0.190	0.095	0.020	0.010	0.188	0.094	0.017	0.009	0.185	0.093
15	0.021	0.011	0.186	0.093	0.019	0.010	0.184	0.092	0.017	0.009	0.181	0.091
14	0.021	0.011	0.182	0.091	0.019	0.010	0.179	0.090	0.016	0.008	0.177	0.089
13	0.020	0.010	0.178	0.089	0.018	0.009	0.175	0.088	0.016	0.008	0.173	0.087
12	0.020	0.010	0.173	0.087	0.018	0.009	0.171	0.086	0.016	0.008	0.169	0.085
11	0.020	0.010	0.169	0.085	0.017	0.009	0.167	0.084	0.015	0.008	0.165	0.083
10	0.019	0.010	0.165	0.083	0.017	0.009	0.163	0.082	0.015	0.008	0.161	0.081
9	0.019	0.010	0.161	0.081	0.016	0.008	0.159	0.080	0.014	0.007	0.156	0.078
8	0.018	0.009	0.156	0.078	0.016	0.008	0.154	0.077	0.014	0.007	0.152	0.076
7	0.018	0.009	0.152	0.076	0.016	0.008	0.150	0.075	0.014	0.007	0.148	0.074
6	0.017	0.009	0.148	0.074	0.015	0.008	0.146	0.073	0.013	0.007	0.144	0.072
5	0.017	0.009	0.144	0.072	0.015	0.008	0.142	0.071	0.013	0.007	0.140	0.070
4	0.016	0.008	0.139	0.070	0.014	0.007	0.138	0.069	0.013	0.007	0.136	0.068
3	0.016	0.008	0.135	0.068	0.014	0.007	0.133	0.067	0.012	0.006	0.132	0.066
2	0.015	0.008	0.131	0.066	0.013	0.007	0.129	0.065	0.012	0.006	0.128	0.064
1	0.015	0.008	0.127	0.064	0.013	0.007	0.125	0.063	0.011	0.006	0.124	0.062
0	0.014	0.007	0.123	0.062	0.013	0.007	0.121	0.061	0.011	0.006	0.119	0.060
-1	0.014	0.007	0.118	0.059	0.012	0.006	0.117	0.059	0.011	0.006	0.115	0.058
-2	0.013	0.007	0.114	0.057	0.012	0.006	0.113	0.057	0.010	0.005	0.111	0.056
-3	0.013	0.007	0.110	0.055	0.011	0.006	0.108	0.054	0.010	0.005	0.107	0.054
-4	0.012	0.006	0.106	0.053	0.011	0.006	0.104	0.052	0.009	0.005	0.103	0.052
-5	0.012	0.006	0.101	0.051	0.010	0.005	0.100	0.050	0.009	0.005	0.099	0.050
-6	0.011	0.006	0.097	0.049	0.010	0.005	0.096	0.048	0.009	0.005	0.095	0.048
-7	0.011	0.006	0.093	0.047	0.010	0.005	0.092	0.046	0.008	0.004	0.091	0.046
-8	0.010	0.005	0.089	0.045	0.009	0.005	0.088	0.044	0.008	0.004	0.086	0.043
-9	0.010	0.005	0.084	0.042	0.009	0.005	0.083	0.042	0.008	0.004	0.082	0.041
-10	0.009	0.005	0.080	0.040	0.008	0.004	0.079	0.040	0.007	0.004	0.078	0.039
-11	0.009	0.005	0.076	0.038	0.008	0.004	0.075	0.038	0.007	0.004	0.074	0.037
-12	0.008	0.004	0.072	0.036	0.007	0.004	0.071	0.036	0.006	0.003	0.070	0.035
-13	0.008	0.004	0.068	0.034	0.007	0.004	0.067	0.034	0.006	0.003	0.066	0.033
-14	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.063	0.032	0.006	0.003	0.062	0.031
-15	0.007	0.004	0.059	0.030	0.006	0.003	0.058	0.029	0.005	0.003	0.058	0.029
-16	0.006	0.003	0.055	0.028	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027
-17	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
-18	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-19	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
恵那市

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.016	0.008	0.140	0.070	0.014	0.007	0.138	0.069	0.013	0.007	0.137	0.069
19	0.007	0.004	0.059	0.030	0.006	0.003	0.059	0.030	0.005	0.003	0.058	0.029
18	0.007	0.004	0.059	0.030	0.006	0.003	0.058	0.029	0.005	0.003	0.057	0.029
17	0.007	0.004	0.058	0.029	0.006	0.003	0.058	0.029	0.005	0.003	0.057	0.029
16	0.007	0.004	0.058	0.029	0.006	0.003	0.057	0.029	0.005	0.003	0.056	0.028
15	0.007	0.004	0.057	0.029	0.006	0.003	0.057	0.029	0.005	0.003	0.056	0.028
14	0.007	0.004	0.057	0.029	0.006	0.003	0.056	0.028	0.005	0.003	0.055	0.028
13	0.006	0.003	0.056	0.028	0.006	0.003	0.056	0.028	0.005	0.003	0.055	0.028
12	0.006	0.003	0.056	0.028	0.006	0.003	0.055	0.028	0.005	0.003	0.054	0.027
11	0.006	0.003	0.055	0.028	0.006	0.003	0.055	0.028	0.005	0.003	0.054	0.027
10	0.006	0.003	0.055	0.028	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027
9	0.006	0.003	0.054	0.027	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027
8	0.006	0.003	0.054	0.027	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026
7	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.052	0.026
6	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026
5	0.006	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026
4	0.006	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025
3	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.050	0.025
2	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
1	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025	0.004	0.002	0.049	0.025
0	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025	0.004	0.002	0.048	0.024
-1	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.048	0.024
-2	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
-3	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.047	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
-4	0.005	0.003	0.047	0.024	0.005	0.003	0.047	0.024	0.004	0.002	0.046	0.023
-5	0.005	0.003	0.047	0.024	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.046	0.023
-6	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-7	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-8	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023	0.004	0.002	0.044	0.022
-9	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.044	0.022
-10	0.005	0.003	0.044	0.022	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022
-11	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021
-12	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021
-13	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-14	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-15	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021	0.004	0.002	0.040	0.020
-16	0.005	0.003	0.041	0.021	0.004	0.002	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020
-17	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-18	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-19	0.005	0.003	0.039	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
美濃加茂市

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.020	0.010	0.174	0.087	0.018	0.009	0.171	0.086	0.016	0.008	0.169	0.085
19	0.011	0.006	0.098	0.049	0.010	0.005	0.097	0.049	0.009	0.005	0.096	0.048
18	0.011	0.006	0.097	0.049	0.010	0.005	0.096	0.048	0.009	0.005	0.094	0.047
17	0.011	0.006	0.095	0.048	0.010	0.005	0.094	0.047	0.009	0.005	0.093	0.047
16	0.011	0.006	0.094	0.047	0.010	0.005	0.093	0.047	0.008	0.004	0.091	0.046
15	0.011	0.006	0.092	0.046	0.009	0.005	0.091	0.046	0.008	0.004	0.090	0.045
14	0.010	0.005	0.091	0.046	0.009	0.005	0.090	0.045	0.008	0.004	0.088	0.044
13	0.010	0.005	0.089	0.045	0.009	0.005	0.088	0.044	0.008	0.004	0.087	0.044
12	0.010	0.005	0.088	0.044	0.009	0.005	0.087	0.044	0.008	0.004	0.085	0.043
11	0.010	0.005	0.086	0.043	0.009	0.005	0.085	0.043	0.008	0.004	0.084	0.042
10	0.010	0.005	0.085	0.043	0.009	0.005	0.083	0.042	0.008	0.004	0.082	0.041
9	0.010	0.005	0.083	0.042	0.009	0.005	0.082	0.041	0.007	0.004	0.081	0.041
8	0.009	0.005	0.082	0.041	0.008	0.004	0.080	0.040	0.007	0.004	0.079	0.040
7	0.009	0.005	0.080	0.040	0.008	0.004	0.079	0.040	0.007	0.004	0.078	0.039
6	0.009	0.005	0.078	0.039	0.008	0.004	0.077	0.039	0.007	0.004	0.076	0.038
5	0.009	0.005	0.077	0.039	0.008	0.004	0.076	0.038	0.007	0.004	0.075	0.038
4	0.009	0.005	0.075	0.038	0.008	0.004	0.074	0.037	0.007	0.004	0.073	0.037
3	0.009	0.005	0.074	0.037	0.008	0.004	0.073	0.037	0.007	0.004	0.072	0.036
2	0.008	0.004	0.072	0.036	0.007	0.004	0.071	0.036	0.006	0.003	0.070	0.035
1	0.008	0.004	0.071	0.036	0.007	0.004	0.070	0.035	0.006	0.003	0.069	0.035
0	0.008	0.004	0.069	0.035	0.007	0.004	0.068	0.034	0.006	0.003	0.067	0.034
-1	0.008	0.004	0.068	0.034	0.007	0.004	0.067	0.034	0.006	0.003	0.066	0.033
-2	0.008	0.004	0.066	0.033	0.007	0.004	0.065	0.033	0.006	0.003	0.064	0.032
-3	0.007	0.004	0.065	0.033	0.007	0.004	0.064	0.032	0.006	0.003	0.063	0.032
-4	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.062	0.031	0.006	0.003	0.062	0.031
-5	0.007	0.004	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030
-6	0.007	0.004	0.060	0.030	0.006	0.003	0.059	0.030	0.005	0.003	0.059	0.030
-7	0.007	0.004	0.059	0.030	0.006	0.003	0.058	0.029	0.005	0.003	0.057	0.029
-8	0.007	0.004	0.057	0.029	0.006	0.003	0.056	0.028	0.005	0.003	0.056	0.028
-9	0.006	0.003	0.055	0.028	0.006	0.003	0.055	0.028	0.005	0.003	0.054	0.027
-10	0.006	0.003	0.054	0.027	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027
-11	0.006	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026
-12	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.050	0.025
-13	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025	0.004	0.002	0.048	0.024
-14	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.047	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
-15	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-16	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.044	0.022
-17	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021
-18	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-19	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
土岐市

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.032	0.016	0.275	0.138	0.028	0.014	0.271	0.136	0.025	0.013	0.267	0.134
19	0.009	0.005	0.078	0.039	0.008	0.004	0.077	0.039	0.007	0.004	0.076	0.038
18	0.009	0.005	0.077	0.039	0.008	0.004	0.076	0.038	0.007	0.004	0.075	0.038
17	0.009	0.005	0.076	0.038	0.008	0.004	0.075	0.038	0.007	0.004	0.074	0.037
16	0.009	0.005	0.075	0.038	0.008	0.004	0.074	0.037	0.007	0.004	0.073	0.037
15	0.009	0.005	0.074	0.037	0.008	0.004	0.073	0.037	0.007	0.004	0.072	0.036
14	0.008	0.004	0.073	0.037	0.008	0.004	0.072	0.036	0.007	0.004	0.071	0.036
13	0.008	0.004	0.072	0.036	0.007	0.004	0.071	0.036	0.006	0.003	0.070	0.035
12	0.008	0.004	0.071	0.036	0.007	0.004	0.070	0.035	0.006	0.003	0.069	0.035
11	0.008	0.004	0.070	0.035	0.007	0.004	0.069	0.035	0.006	0.003	0.069	0.035
10	0.008	0.004	0.069	0.035	0.007	0.004	0.068	0.034	0.006	0.003	0.068	0.034
9	0.008	0.004	0.068	0.034	0.007	0.004	0.067	0.034	0.006	0.003	0.067	0.034
8	0.008	0.004	0.067	0.034	0.007	0.004	0.066	0.033	0.006	0.003	0.066	0.033
7	0.008	0.004	0.066	0.033	0.007	0.004	0.065	0.033	0.006	0.003	0.065	0.033
6	0.008	0.004	0.065	0.033	0.007	0.004	0.064	0.032	0.006	0.003	0.064	0.032
5	0.007	0.004	0.064	0.032	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.063	0.032
4	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.062	0.031	0.006	0.003	0.062	0.031
3	0.007	0.004	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031
2	0.007	0.004	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030	0.005	0.003	0.060	0.030
1	0.007	0.004	0.060	0.030	0.006	0.003	0.059	0.030	0.005	0.003	0.059	0.030
0	0.007	0.004	0.059	0.030	0.006	0.003	0.058	0.029	0.005	0.003	0.058	0.029
-1	0.007	0.004	0.058	0.029	0.006	0.003	0.057	0.029	0.005	0.003	0.057	0.029
-2	0.007	0.004	0.057	0.029	0.006	0.003	0.056	0.028	0.005	0.003	0.056	0.028
-3	0.006	0.003	0.056	0.028	0.006	0.003	0.055	0.028	0.005	0.003	0.055	0.028
-4	0.006	0.003	0.055	0.028	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.054	0.027
-5	0.006	0.003	0.054	0.027	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027
-6	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.052	0.026
-7	0.006	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026
-8	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.050	0.025
-9	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025	0.004	0.002	0.049	0.025
-10	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.048	0.024
-11	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.047	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
-12	0.005	0.003	0.047	0.024	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.046	0.023
-13	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-14	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.044	0.022
-15	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022
-16	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021
-17	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-18	0.005	0.003	0.041	0.021	0.004	0.002	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020
-19	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
各務原市

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.017	0.009	0.143	0.072	0.015	0.008	0.141	0.071	0.013	0.007	0.139	0.070
19	0.011	0.006	0.097	0.049	0.010	0.005	0.095	0.048	0.009	0.005	0.094	0.047
18	0.011	0.006	0.095	0.048	0.010	0.005	0.094	0.047	0.009	0.005	0.093	0.047
17	0.011	0.006	0.094	0.047	0.010	0.005	0.092	0.046	0.008	0.004	0.091	0.046
16	0.011	0.006	0.092	0.046	0.009	0.005	0.091	0.046	0.008	0.004	0.090	0.045
15	0.010	0.005	0.091	0.046	0.009	0.005	0.090	0.045	0.008	0.004	0.088	0.044
14	0.010	0.005	0.089	0.045	0.009	0.005	0.088	0.044	0.008	0.004	0.087	0.044
13	0.010	0.005	0.088	0.044	0.009	0.005	0.087	0.044	0.008	0.004	0.085	0.043
12	0.010	0.005	0.086	0.043	0.009	0.005	0.085	0.043	0.008	0.004	0.084	0.042
11	0.010	0.005	0.085	0.043	0.009	0.005	0.084	0.042	0.008	0.004	0.083	0.042
10	0.010	0.005	0.083	0.042	0.009	0.005	0.082	0.041	0.007	0.004	0.081	0.041
9	0.009	0.005	0.082	0.041	0.008	0.004	0.081	0.041	0.007	0.004	0.080	0.040
8	0.009	0.005	0.080	0.040	0.008	0.004	0.079	0.040	0.007	0.004	0.078	0.039
7	0.009	0.005	0.079	0.040	0.008	0.004	0.078	0.039	0.007	0.004	0.077	0.039
6	0.009	0.005	0.077	0.039	0.008	0.004	0.076	0.038	0.007	0.004	0.075	0.038
5	0.009	0.005	0.076	0.038	0.008	0.004	0.075	0.038	0.007	0.004	0.074	0.037
4	0.009	0.005	0.074	0.037	0.008	0.004	0.073	0.037	0.007	0.004	0.072	0.036
3	0.008	0.004	0.073	0.037	0.007	0.004	0.072	0.036	0.007	0.004	0.071	0.036
2	0.008	0.004	0.071	0.036	0.007	0.004	0.070	0.035	0.006	0.003	0.070	0.035
1	0.008	0.004	0.070	0.035	0.007	0.004	0.069	0.035	0.006	0.003	0.068	0.034
0	0.008	0.004	0.068	0.034	0.007	0.004	0.068	0.034	0.006	0.003	0.067	0.034
-1	0.008	0.004	0.067	0.034	0.007	0.004	0.066	0.033	0.006	0.003	0.065	0.033
-2	0.008	0.004	0.065	0.033	0.007	0.004	0.065	0.033	0.006	0.003	0.064	0.032
-3	0.007	0.004	0.064	0.032	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.062	0.031
-4	0.007	0.004	0.062	0.031	0.006	0.003	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031
-5	0.007	0.004	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030	0.005	0.003	0.059	0.030
-6	0.007	0.004	0.059	0.030	0.006	0.003	0.059	0.030	0.005	0.003	0.058	0.029
-7	0.007	0.004	0.058	0.029	0.006	0.003	0.057	0.029	0.005	0.003	0.056	0.028
-8	0.007	0.004	0.056	0.028	0.006	0.003	0.056	0.028	0.005	0.003	0.055	0.028
-9	0.006	0.003	0.055	0.028	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.054	0.027
-10	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026
-11	0.006	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026
-12	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
-13	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.048	0.024
-14	0.005	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.047	0.024	0.004	0.002	0.046	0.023
-15	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-16	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022
-17	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021
-18	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-19	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
可児市

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.022	0.011	0.187	0.094	0.019	0.010	0.185	0.093	0.017	0.009	0.182	0.091
19	0.008	0.004	0.070	0.035	0.007	0.004	0.069	0.035	0.006	0.003	0.068	0.034
18	0.008	0.004	0.069	0.035	0.007	0.004	0.068	0.034	0.006	0.003	0.068	0.034
17	0.008	0.004	0.069	0.035	0.007	0.004	0.068	0.034	0.006	0.003	0.067	0.034
16	0.008	0.004	0.068	0.034	0.007	0.004	0.067	0.034	0.006	0.003	0.066	0.033
15	0.008	0.004	0.067	0.034	0.007	0.004	0.066	0.033	0.006	0.003	0.065	0.033
14	0.008	0.004	0.066	0.033	0.007	0.004	0.065	0.033	0.006	0.003	0.064	0.032
13	0.008	0.004	0.065	0.033	0.007	0.004	0.064	0.032	0.006	0.003	0.064	0.032
12	0.007	0.004	0.065	0.033	0.007	0.004	0.064	0.032	0.006	0.003	0.063	0.032
11	0.007	0.004	0.064	0.032	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.062	0.031
10	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031
9	0.007	0.004	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031
8	0.007	0.004	0.061	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030
7	0.007	0.004	0.060	0.030	0.006	0.003	0.060	0.030	0.005	0.003	0.059	0.030
6	0.007	0.004	0.060	0.030	0.006	0.003	0.059	0.030	0.005	0.003	0.058	0.029
5	0.007	0.004	0.059	0.030	0.006	0.003	0.058	0.029	0.005	0.003	0.057	0.029
4	0.007	0.004	0.058	0.029	0.006	0.003	0.057	0.029	0.005	0.003	0.057	0.029
3	0.007	0.004	0.057	0.029	0.006	0.003	0.057	0.029	0.005	0.003	0.056	0.028
2	0.007	0.004	0.056	0.028	0.006	0.003	0.056	0.028	0.005	0.003	0.055	0.028
1	0.006	0.003	0.056	0.028	0.006	0.003	0.055	0.028	0.005	0.003	0.054	0.027
0	0.006	0.003	0.055	0.028	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027
-1	0.006	0.003	0.054	0.027	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027
-2	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026
-3	0.006	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026
-4	0.006	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025
-5	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.050	0.025
-6	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025	0.004	0.002	0.049	0.025
-7	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025	0.004	0.002	0.048	0.024
-8	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
-9	0.005	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.047	0.024	0.004	0.002	0.046	0.023
-10	0.005	0.003	0.047	0.024	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.046	0.023
-11	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-12	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023	0.004	0.002	0.044	0.022
-13	0.005	0.003	0.044	0.022	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022
-14	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022
-15	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021
-16	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-17	0.005	0.003	0.041	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021	0.004	0.002	0.040	0.020
-18	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-19	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
山県市

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.014	0.007	0.119	0.060	0.012	0.006	0.117	0.059	0.011	0.006	0.116	0.058
19	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.050	0.025
18	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
17	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
16	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025	0.004	0.002	0.049	0.025
15	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025	0.004	0.002	0.049	0.025
14	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025	0.004	0.002	0.048	0.024
13	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025	0.004	0.002	0.048	0.024
12	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.048	0.024
11	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
10	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
9	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.047	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
8	0.005	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.047	0.024	0.004	0.002	0.046	0.023
7	0.005	0.003	0.047	0.024	0.005	0.003	0.047	0.024	0.004	0.002	0.046	0.023
6	0.005	0.003	0.047	0.024	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.046	0.023
5	0.005	0.003	0.047	0.024	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.046	0.023
4	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
3	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
2	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
1	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023	0.004	0.002	0.044	0.022
0	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023	0.004	0.002	0.044	0.022
-1	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.044	0.022
-2	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022
-3	0.005	0.003	0.044	0.022	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022
-4	0.005	0.003	0.044	0.022	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022
-5	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021
-6	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021
-7	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021
-8	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021
-9	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-10	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-11	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-12	0.005	0.003	0.041	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021	0.004	0.002	0.040	0.020
-13	0.005	0.003	0.041	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021	0.004	0.002	0.040	0.020
-14	0.005	0.003	0.041	0.021	0.004	0.002	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020
-15	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-16	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-17	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-18	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-19	0.005	0.003	0.039	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
瑞穂市

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.145	0.073	1.258	0.629	0.129	0.065	1.242	0.621	0.113	0.057	1.226	0.613
19	0.032	0.016	0.276	0.138	0.028	0.014	0.272	0.136	0.025	0.013	0.269	0.135
18	0.031	0.016	0.270	0.135	0.028	0.014	0.266	0.133	0.024	0.012	0.263	0.132
17	0.030	0.015	0.264	0.132	0.027	0.014	0.260	0.130	0.024	0.012	0.257	0.129
16	0.030	0.015	0.258	0.129	0.026	0.013	0.254	0.127	0.023	0.012	0.251	0.126
15	0.029	0.015	0.251	0.126	0.026	0.013	0.248	0.124	0.023	0.012	0.245	0.123
14	0.028	0.014	0.245	0.123	0.025	0.013	0.242	0.121	0.022	0.011	0.239	0.120
13	0.028	0.014	0.239	0.120	0.025	0.013	0.236	0.118	0.021	0.011	0.233	0.117
12	0.027	0.014	0.233	0.117	0.024	0.012	0.230	0.115	0.021	0.011	0.227	0.114
11	0.026	0.013	0.227	0.114	0.023	0.012	0.224	0.112	0.020	0.010	0.221	0.111
10	0.025	0.013	0.221	0.111	0.023	0.012	0.218	0.109	0.020	0.010	0.215	0.108
9	0.025	0.013	0.215	0.108	0.022	0.011	0.212	0.106	0.019	0.010	0.209	0.105
8	0.024	0.012	0.209	0.105	0.021	0.011	0.206	0.103	0.019	0.010	0.203	0.102
7	0.023	0.012	0.203	0.102	0.021	0.011	0.200	0.100	0.018	0.009	0.197	0.099
6	0.023	0.012	0.196	0.098	0.020	0.010	0.194	0.097	0.018	0.009	0.191	0.096
5	0.022	0.011	0.190	0.095	0.020	0.010	0.188	0.094	0.017	0.009	0.185	0.093
4	0.021	0.011	0.184	0.092	0.019	0.010	0.182	0.091	0.017	0.009	0.179	0.090
3	0.021	0.011	0.178	0.089	0.018	0.009	0.176	0.088	0.016	0.008	0.174	0.087
2	0.020	0.010	0.172	0.086	0.018	0.009	0.170	0.085	0.015	0.008	0.168	0.084
1	0.019	0.010	0.166	0.083	0.017	0.009	0.164	0.082	0.015	0.008	0.162	0.081
0	0.018	0.009	0.160	0.080	0.016	0.008	0.158	0.079	0.014	0.007	0.156	0.078
-1	0.018	0.009	0.154	0.077	0.016	0.008	0.152	0.076	0.014	0.007	0.150	0.075
-2	0.017	0.009	0.148	0.074	0.015	0.008	0.146	0.073	0.013	0.007	0.144	0.072
-3	0.016	0.008	0.141	0.071	0.015	0.008	0.140	0.070	0.013	0.007	0.138	0.069
-4	0.016	0.008	0.135	0.068	0.014	0.007	0.134	0.067	0.012	0.006	0.132	0.066
-5	0.015	0.008	0.129	0.065	0.013	0.007	0.128	0.064	0.012	0.006	0.126	0.063
-6	0.014	0.007	0.123	0.062	0.013	0.007	0.121	0.061	0.011	0.006	0.120	0.060
-7	0.013	0.007	0.117	0.059	0.012	0.006	0.115	0.058	0.010	0.005	0.114	0.057
-8	0.013	0.007	0.111	0.056	0.011	0.006	0.109	0.055	0.010	0.005	0.108	0.054
-9	0.012	0.006	0.105	0.053	0.011	0.006	0.103	0.052	0.009	0.005	0.102	0.051
-10	0.011	0.006	0.099	0.050	0.010	0.005	0.097	0.049	0.009	0.005	0.096	0.048
-11	0.011	0.006	0.092	0.046	0.009	0.005	0.091	0.046	0.008	0.004	0.090	0.045
-12	0.010	0.005	0.086	0.043	0.009	0.005	0.085	0.043	0.008	0.004	0.084	0.042
-13	0.009	0.005	0.080	0.040	0.008	0.004	0.079	0.040	0.007	0.004	0.078	0.039
-14	0.009	0.005	0.074	0.037	0.008	0.004	0.073	0.037	0.007	0.004	0.072	0.036
-15	0.008	0.004	0.068	0.034	0.007	0.004	0.067	0.034	0.006	0.003	0.066	0.033
-16	0.007	0.004	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030
-17	0.006	0.003	0.056	0.028	0.006	0.003	0.055	0.028	0.005	0.003	0.054	0.027
-18	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025	0.004	0.002	0.048	0.024
-19	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
飛騨市

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.015		0.082		0.009		0.077		0.008		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.074	0.037	0.404	0.202	0.044	0.022	0.380	0.190	0.039	0.020	0.375	0.188
19	0.029	0.015	0.161	0.081	0.018	0.009	0.151	0.076	0.016	0.008	0.149	0.075
18	0.029	0.015	0.158	0.079	0.017	0.009	0.148	0.074	0.015	0.008	0.146	0.073
17	0.028	0.014	0.155	0.078	0.017	0.009	0.145	0.073	0.015	0.008	0.143	0.072
16	0.028	0.014	0.152	0.076	0.017	0.009	0.142	0.071	0.015	0.008	0.141	0.071
15	0.027	0.014	0.149	0.075	0.016	0.008	0.140	0.070	0.014	0.007	0.138	0.069
14	0.027	0.014	0.145	0.073	0.016	0.008	0.137	0.069	0.014	0.007	0.135	0.068
13	0.026	0.013	0.142	0.071	0.016	0.008	0.134	0.067	0.014	0.007	0.132	0.066
12	0.025	0.013	0.139	0.070	0.015	0.008	0.131	0.066	0.014	0.007	0.129	0.065
11	0.025	0.013	0.136	0.068	0.015	0.008	0.128	0.064	0.013	0.007	0.126	0.063
10	0.024	0.012	0.133	0.067	0.015	0.008	0.125	0.063	0.013	0.007	0.123	0.062
9	0.024	0.012	0.130	0.065	0.014	0.007	0.122	0.061	0.013	0.007	0.120	0.060
8	0.023	0.012	0.127	0.064	0.014	0.007	0.119	0.060	0.012	0.006	0.118	0.059
7	0.023	0.012	0.124	0.062	0.014	0.007	0.116	0.058	0.012	0.006	0.115	0.058
6	0.022	0.011	0.121	0.061	0.013	0.007	0.113	0.057	0.012	0.006	0.112	0.056
5	0.022	0.011	0.118	0.059	0.013	0.007	0.110	0.055	0.011	0.006	0.109	0.055
4	0.021	0.011	0.115	0.058	0.013	0.007	0.108	0.054	0.011	0.006	0.106	0.053
3	0.020	0.010	0.111	0.056	0.012	0.006	0.105	0.053	0.011	0.006	0.103	0.052
2	0.020	0.010	0.108	0.054	0.012	0.006	0.102	0.051	0.011	0.006	0.100	0.050
1	0.019	0.010	0.105	0.053	0.012	0.006	0.099	0.050	0.010	0.005	0.098	0.049
0	0.019	0.010	0.102	0.051	0.011	0.006	0.096	0.048	0.010	0.005	0.095	0.048
-1	0.018	0.009	0.099	0.050	0.011	0.006	0.093	0.047	0.010	0.005	0.092	0.046
-2	0.018	0.009	0.096	0.048	0.011	0.006	0.090	0.045	0.009	0.005	0.089	0.045
-3	0.017	0.009	0.093	0.047	0.010	0.005	0.087	0.044	0.009	0.005	0.086	0.043
-4	0.016	0.008	0.090	0.045	0.010	0.005	0.084	0.042	0.009	0.005	0.083	0.042
-5	0.016	0.008	0.087	0.044	0.010	0.005	0.081	0.041	0.008	0.004	0.080	0.040
-6	0.015	0.008	0.084	0.042	0.009	0.005	0.078	0.039	0.008	0.004	0.077	0.039
-7	0.015	0.008	0.080	0.040	0.009	0.005	0.076	0.038	0.008	0.004	0.075	0.038
-8	0.014	0.007	0.077	0.039	0.008	0.004	0.073	0.037	0.008	0.004	0.072	0.036
-9	0.014	0.007	0.074	0.037	0.008	0.004	0.070	0.035	0.007	0.004	0.069	0.035
-10	0.013	0.007	0.071	0.036	0.008	0.004	0.067	0.034	0.007	0.004	0.066	0.033
-11	0.012	0.006	0.068	0.034	0.007	0.004	0.064	0.032	0.007	0.004	0.063	0.032
-12	0.012	0.006	0.065	0.033	0.007	0.004	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030
-13	0.011	0.006	0.062	0.031	0.007	0.004	0.058	0.029	0.006	0.003	0.057	0.029
-14	0.011	0.006	0.059	0.030	0.006	0.003	0.055	0.028	0.006	0.003	0.054	0.027
-15	0.010	0.005	0.056	0.028	0.006	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.052	0.026
-16	0.010	0.005	0.053	0.027	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
-17	0.009	0.005	0.050	0.025	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.046	0.023
-18	0.008	0.004	0.046	0.023	0.005	0.003	0.044	0.022	0.005	0.003	0.043	0.022
-19	0.008	0.004	0.043	0.022	0.005	0.003	0.041	0.021	0.004	0.002	0.040	0.020
-20	0.007	0.004	0.041	0.021	0.004	0.002	0.038	0.019	0.004	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
本巢市

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.084	0.042	0.725	0.363	0.074	0.037	0.716	0.358	0.065	0.033	0.707	0.354
19	0.028	0.014	0.245	0.123	0.025	0.013	0.242	0.121	0.022	0.011	0.239	0.120
18	0.028	0.014	0.240	0.120	0.025	0.013	0.237	0.119	0.022	0.011	0.234	0.117
17	0.027	0.014	0.235	0.118	0.024	0.012	0.232	0.116	0.021	0.011	0.229	0.115
16	0.026	0.013	0.229	0.115	0.024	0.012	0.226	0.113	0.021	0.011	0.223	0.112
15	0.026	0.013	0.224	0.112	0.023	0.012	0.221	0.111	0.020	0.010	0.218	0.109
14	0.025	0.013	0.219	0.110	0.022	0.011	0.216	0.108	0.020	0.010	0.213	0.107
13	0.025	0.013	0.213	0.107	0.022	0.011	0.211	0.106	0.019	0.010	0.208	0.104
12	0.024	0.012	0.208	0.104	0.021	0.011	0.205	0.103	0.019	0.010	0.203	0.102
11	0.023	0.012	0.203	0.102	0.021	0.011	0.200	0.100	0.018	0.009	0.197	0.099
10	0.023	0.012	0.197	0.099	0.020	0.010	0.195	0.098	0.018	0.009	0.192	0.096
9	0.022	0.011	0.192	0.096	0.020	0.010	0.190	0.095	0.017	0.009	0.187	0.094
8	0.022	0.011	0.187	0.094	0.019	0.010	0.184	0.092	0.017	0.009	0.182	0.091
7	0.021	0.011	0.181	0.091	0.019	0.010	0.179	0.090	0.016	0.008	0.177	0.089
6	0.020	0.010	0.176	0.088	0.018	0.009	0.174	0.087	0.016	0.008	0.172	0.086
5	0.020	0.010	0.171	0.086	0.018	0.009	0.169	0.085	0.015	0.008	0.166	0.083
4	0.019	0.010	0.165	0.083	0.017	0.009	0.163	0.082	0.015	0.008	0.161	0.081
3	0.018	0.009	0.160	0.080	0.016	0.008	0.158	0.079	0.014	0.007	0.156	0.078
2	0.018	0.009	0.155	0.078	0.016	0.008	0.153	0.077	0.014	0.007	0.151	0.076
1	0.017	0.009	0.149	0.075	0.015	0.008	0.148	0.074	0.013	0.007	0.146	0.073
0	0.017	0.009	0.144	0.072	0.015	0.008	0.142	0.071	0.013	0.007	0.140	0.070
-1	0.016	0.008	0.139	0.070	0.014	0.007	0.137	0.069	0.012	0.006	0.135	0.068
-2	0.015	0.008	0.133	0.067	0.014	0.007	0.132	0.066	0.012	0.006	0.130	0.065
-3	0.015	0.008	0.128	0.064	0.013	0.007	0.126	0.063	0.011	0.006	0.125	0.063
-4	0.014	0.007	0.123	0.062	0.013	0.007	0.121	0.061	0.011	0.006	0.120	0.060
-5	0.014	0.007	0.117	0.059	0.012	0.006	0.116	0.058	0.011	0.006	0.114	0.057
-6	0.013	0.007	0.112	0.056	0.012	0.006	0.111	0.056	0.010	0.005	0.109	0.055
-7	0.012	0.006	0.107	0.054	0.011	0.006	0.105	0.053	0.010	0.005	0.104	0.052
-8	0.012	0.006	0.102	0.051	0.010	0.005	0.100	0.050	0.009	0.005	0.099	0.050
-9	0.011	0.006	0.096	0.048	0.010	0.005	0.095	0.048	0.009	0.005	0.094	0.047
-10	0.010	0.005	0.091	0.046	0.009	0.005	0.090	0.045	0.008	0.004	0.089	0.045
-11	0.010	0.005	0.086	0.043	0.009	0.005	0.084	0.042	0.008	0.004	0.083	0.042
-12	0.009	0.005	0.080	0.040	0.008	0.004	0.079	0.040	0.007	0.004	0.078	0.039
-13	0.009	0.005	0.075	0.038	0.008	0.004	0.074	0.037	0.007	0.004	0.073	0.037
-14	0.008	0.004	0.070	0.035	0.007	0.004	0.069	0.035	0.006	0.003	0.068	0.034
-15	0.007	0.004	0.064	0.032	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.063	0.032
-16	0.007	0.004	0.059	0.030	0.006	0.003	0.058	0.029	0.005	0.003	0.057	0.029
-17	0.006	0.003	0.054	0.027	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026
-18	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
-19	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
郡上市

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.023	0.012	0.196	0.098	0.020	0.010	0.194	0.097	0.018	0.009	0.191	0.096
19	0.011	0.006	0.092	0.046	0.009	0.005	0.090	0.045	0.008	0.004	0.089	0.045
18	0.010	0.005	0.090	0.045	0.009	0.005	0.089	0.045	0.008	0.004	0.088	0.044
17	0.010	0.005	0.089	0.045	0.009	0.005	0.088	0.044	0.008	0.004	0.087	0.044
16	0.010	0.005	0.088	0.044	0.009	0.005	0.086	0.043	0.008	0.004	0.085	0.043
15	0.010	0.005	0.086	0.043	0.009	0.005	0.085	0.043	0.008	0.004	0.084	0.042
14	0.010	0.005	0.085	0.043	0.009	0.005	0.084	0.042	0.008	0.004	0.083	0.042
13	0.010	0.005	0.083	0.042	0.009	0.005	0.082	0.041	0.007	0.004	0.081	0.041
12	0.009	0.005	0.082	0.041	0.008	0.004	0.081	0.041	0.007	0.004	0.080	0.040
11	0.009	0.005	0.081	0.041	0.008	0.004	0.080	0.040	0.007	0.004	0.079	0.040
10	0.009	0.005	0.079	0.040	0.008	0.004	0.078	0.039	0.007	0.004	0.077	0.039
9	0.009	0.005	0.078	0.039	0.008	0.004	0.077	0.039	0.007	0.004	0.076	0.038
8	0.009	0.005	0.077	0.039	0.008	0.004	0.076	0.038	0.007	0.004	0.075	0.038
7	0.009	0.005	0.075	0.038	0.008	0.004	0.074	0.037	0.007	0.004	0.073	0.037
6	0.009	0.005	0.074	0.037	0.008	0.004	0.073	0.037	0.007	0.004	0.072	0.036
5	0.008	0.004	0.073	0.037	0.007	0.004	0.072	0.036	0.007	0.004	0.071	0.036
4	0.008	0.004	0.071	0.036	0.007	0.004	0.070	0.035	0.006	0.003	0.069	0.035
3	0.008	0.004	0.070	0.035	0.007	0.004	0.069	0.035	0.006	0.003	0.068	0.034
2	0.008	0.004	0.069	0.035	0.007	0.004	0.068	0.034	0.006	0.003	0.067	0.034
1	0.008	0.004	0.067	0.034	0.007	0.004	0.066	0.033	0.006	0.003	0.065	0.033
0	0.008	0.004	0.066	0.033	0.007	0.004	0.065	0.033	0.006	0.003	0.064	0.032
-1	0.007	0.004	0.064	0.032	0.007	0.004	0.064	0.032	0.006	0.003	0.063	0.032
-2	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031
-3	0.007	0.004	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030
-4	0.007	0.004	0.060	0.030	0.006	0.003	0.060	0.030	0.005	0.003	0.059	0.030
-5	0.007	0.004	0.059	0.030	0.006	0.003	0.058	0.029	0.005	0.003	0.058	0.029
-6	0.007	0.004	0.058	0.029	0.006	0.003	0.057	0.029	0.005	0.003	0.056	0.028
-7	0.006	0.003	0.056	0.028	0.006	0.003	0.056	0.028	0.005	0.003	0.055	0.028
-8	0.006	0.003	0.055	0.028	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.054	0.027
-9	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026
-10	0.006	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026
-11	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.050	0.025
-12	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025	0.004	0.002	0.048	0.024
-13	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
-14	0.005	0.003	0.047	0.024	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.046	0.023
-15	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023	0.004	0.002	0.044	0.022
-16	0.005	0.003	0.044	0.022	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022
-17	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021
-18	0.005	0.003	0.041	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021	0.004	0.002	0.040	0.020
-19	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
下呂市

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.025	0.013	0.214	0.107	0.022	0.011	0.211	0.106	0.019	0.010	0.208	0.104
19	0.010	0.005	0.089	0.045	0.009	0.005	0.088	0.044	0.008	0.004	0.087	0.044
18	0.010	0.005	0.088	0.044	0.009	0.005	0.086	0.043	0.008	0.004	0.085	0.043
17	0.010	0.005	0.086	0.043	0.009	0.005	0.085	0.043	0.008	0.004	0.084	0.042
16	0.010	0.005	0.085	0.043	0.009	0.005	0.084	0.042	0.008	0.004	0.083	0.042
15	0.010	0.005	0.084	0.042	0.009	0.005	0.083	0.042	0.008	0.004	0.082	0.041
14	0.010	0.005	0.082	0.041	0.008	0.004	0.081	0.041	0.007	0.004	0.080	0.040
13	0.009	0.005	0.081	0.041	0.008	0.004	0.080	0.040	0.007	0.004	0.079	0.040
12	0.009	0.005	0.080	0.040	0.008	0.004	0.079	0.040	0.007	0.004	0.078	0.039
11	0.009	0.005	0.079	0.040	0.008	0.004	0.078	0.039	0.007	0.004	0.077	0.039
10	0.009	0.005	0.077	0.039	0.008	0.004	0.076	0.038	0.007	0.004	0.075	0.038
9	0.009	0.005	0.076	0.038	0.008	0.004	0.075	0.038	0.007	0.004	0.074	0.037
8	0.009	0.005	0.075	0.038	0.008	0.004	0.074	0.037	0.007	0.004	0.073	0.037
7	0.008	0.004	0.073	0.037	0.008	0.004	0.072	0.036	0.007	0.004	0.072	0.036
6	0.008	0.004	0.072	0.036	0.007	0.004	0.071	0.036	0.006	0.003	0.070	0.035
5	0.008	0.004	0.071	0.036	0.007	0.004	0.070	0.035	0.006	0.003	0.069	0.035
4	0.008	0.004	0.070	0.035	0.007	0.004	0.069	0.035	0.006	0.003	0.068	0.034
3	0.008	0.004	0.068	0.034	0.007	0.004	0.067	0.034	0.006	0.003	0.067	0.034
2	0.008	0.004	0.067	0.034	0.007	0.004	0.066	0.033	0.006	0.003	0.065	0.033
1	0.008	0.004	0.066	0.033	0.007	0.004	0.065	0.033	0.006	0.003	0.064	0.032
0	0.007	0.004	0.064	0.032	0.007	0.004	0.064	0.032	0.006	0.003	0.063	0.032
-1	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.062	0.031	0.006	0.003	0.062	0.031
-2	0.007	0.004	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030
-3	0.007	0.004	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030	0.005	0.003	0.059	0.030
-4	0.007	0.004	0.059	0.030	0.006	0.003	0.059	0.030	0.005	0.003	0.058	0.029
-5	0.007	0.004	0.058	0.029	0.006	0.003	0.057	0.029	0.005	0.003	0.056	0.028
-6	0.007	0.004	0.057	0.029	0.006	0.003	0.056	0.028	0.005	0.003	0.055	0.028
-7	0.006	0.003	0.055	0.028	0.006	0.003	0.055	0.028	0.005	0.003	0.054	0.027
-8	0.006	0.003	0.054	0.027	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027
-9	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026
-10	0.006	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025
-11	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
-12	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.048	0.024
-13	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.047	0.024	0.004	0.002	0.046	0.023
-14	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-15	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023	0.004	0.002	0.044	0.022
-16	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022
-17	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-18	0.005	0.003	0.041	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021	0.004	0.002	0.040	0.020
-19	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
海津市

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.034	0.017	0.298	0.149	0.031	0.016	0.295	0.148	0.027	0.014	0.291	0.146
19	0.028	0.014	0.243	0.122	0.025	0.013	0.240	0.120	0.022	0.011	0.237	0.119
18	0.027	0.014	0.238	0.119	0.024	0.012	0.235	0.118	0.021	0.011	0.232	0.116
17	0.027	0.014	0.233	0.117	0.024	0.012	0.230	0.115	0.021	0.011	0.227	0.114
16	0.026	0.013	0.228	0.114	0.023	0.012	0.225	0.113	0.020	0.010	0.222	0.111
15	0.026	0.013	0.222	0.111	0.023	0.012	0.219	0.110	0.020	0.010	0.217	0.109
14	0.025	0.013	0.217	0.109	0.022	0.011	0.214	0.107	0.019	0.010	0.211	0.106
13	0.024	0.012	0.212	0.106	0.022	0.011	0.209	0.105	0.019	0.010	0.206	0.103
12	0.024	0.012	0.206	0.103	0.021	0.011	0.204	0.102	0.019	0.010	0.201	0.101
11	0.023	0.012	0.201	0.101	0.021	0.011	0.199	0.100	0.018	0.009	0.196	0.098
10	0.023	0.012	0.196	0.098	0.020	0.010	0.193	0.097	0.018	0.009	0.191	0.096
9	0.022	0.011	0.191	0.096	0.020	0.010	0.188	0.094	0.017	0.009	0.186	0.093
8	0.021	0.011	0.185	0.093	0.019	0.010	0.183	0.092	0.017	0.009	0.181	0.091
7	0.021	0.011	0.180	0.090	0.018	0.009	0.178	0.089	0.016	0.008	0.175	0.088
6	0.020	0.010	0.175	0.088	0.018	0.009	0.173	0.087	0.016	0.008	0.170	0.085
5	0.020	0.010	0.170	0.085	0.017	0.009	0.167	0.084	0.015	0.008	0.165	0.083
4	0.019	0.010	0.164	0.082	0.017	0.009	0.162	0.081	0.015	0.008	0.160	0.080
3	0.018	0.009	0.159	0.080	0.016	0.008	0.157	0.079	0.014	0.007	0.155	0.078
2	0.018	0.009	0.154	0.077	0.016	0.008	0.152	0.076	0.014	0.007	0.150	0.075
1	0.017	0.009	0.148	0.074	0.015	0.008	0.147	0.074	0.013	0.007	0.145	0.073
0	0.017	0.009	0.143	0.072	0.015	0.008	0.141	0.071	0.013	0.007	0.139	0.070
-1	0.016	0.008	0.138	0.069	0.014	0.007	0.136	0.068	0.012	0.006	0.134	0.067
-2	0.015	0.008	0.133	0.067	0.014	0.007	0.131	0.066	0.012	0.006	0.129	0.065
-3	0.015	0.008	0.127	0.064	0.013	0.007	0.126	0.063	0.011	0.006	0.124	0.062
-4	0.014	0.007	0.122	0.061	0.013	0.007	0.121	0.061	0.011	0.006	0.119	0.060
-5	0.013	0.007	0.117	0.059	0.012	0.006	0.115	0.058	0.010	0.005	0.114	0.057
-6	0.013	0.007	0.112	0.056	0.011	0.006	0.110	0.055	0.010	0.005	0.109	0.055
-7	0.012	0.006	0.106	0.053	0.011	0.006	0.105	0.053	0.010	0.005	0.104	0.052
-8	0.012	0.006	0.101	0.051	0.010	0.005	0.100	0.050	0.009	0.005	0.098	0.049
-9	0.011	0.006	0.096	0.048	0.010	0.005	0.094	0.047	0.009	0.005	0.093	0.047
-10	0.010	0.005	0.090	0.045	0.009	0.005	0.089	0.045	0.008	0.004	0.088	0.044
-11	0.010	0.005	0.085	0.043	0.009	0.005	0.084	0.042	0.008	0.004	0.083	0.042
-12	0.009	0.005	0.080	0.040	0.008	0.004	0.079	0.040	0.007	0.004	0.078	0.039
-13	0.009	0.005	0.075	0.038	0.008	0.004	0.074	0.037	0.007	0.004	0.073	0.037
-14	0.008	0.004	0.069	0.035	0.007	0.004	0.068	0.034	0.006	0.003	0.068	0.034
-15	0.007	0.004	0.064	0.032	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.062	0.031
-16	0.007	0.004	0.059	0.030	0.006	0.003	0.058	0.029	0.005	0.003	0.057	0.029
-17	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026
-18	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
-19	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
岐南町

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.087	0.044	0.751	0.376	0.077	0.039	0.741	0.371	0.067	0.034	0.732	0.366
19	0.062	0.031	0.541	0.271	0.055	0.028	0.534	0.267	0.049	0.025	0.527	0.264
18	0.061	0.031	0.528	0.264	0.054	0.027	0.521	0.261	0.047	0.024	0.514	0.257
17	0.059	0.030	0.515	0.258	0.053	0.027	0.508	0.254	0.046	0.023	0.502	0.251
16	0.058	0.029	0.502	0.251	0.051	0.026	0.495	0.248	0.045	0.023	0.489	0.245
15	0.056	0.028	0.489	0.245	0.050	0.025	0.483	0.242	0.044	0.022	0.476	0.238
14	0.055	0.028	0.476	0.238	0.049	0.025	0.470	0.235	0.043	0.022	0.464	0.232
13	0.053	0.027	0.463	0.232	0.047	0.024	0.457	0.229	0.042	0.021	0.451	0.226
12	0.052	0.026	0.450	0.225	0.046	0.023	0.444	0.222	0.040	0.020	0.439	0.220
11	0.050	0.025	0.437	0.219	0.045	0.023	0.431	0.216	0.039	0.020	0.426	0.213
10	0.049	0.025	0.424	0.212	0.044	0.022	0.419	0.210	0.038	0.019	0.413	0.207
9	0.047	0.024	0.411	0.206	0.042	0.021	0.406	0.203	0.037	0.019	0.401	0.201
8	0.046	0.023	0.398	0.199	0.041	0.021	0.393	0.197	0.036	0.018	0.388	0.194
7	0.044	0.022	0.385	0.193	0.040	0.020	0.380	0.190	0.035	0.018	0.375	0.188
6	0.043	0.022	0.372	0.186	0.038	0.019	0.368	0.184	0.033	0.017	0.363	0.182
5	0.041	0.021	0.359	0.180	0.037	0.019	0.355	0.178	0.032	0.016	0.350	0.175
4	0.040	0.020	0.346	0.173	0.036	0.018	0.342	0.171	0.031	0.016	0.338	0.169
3	0.038	0.019	0.334	0.167	0.034	0.017	0.329	0.165	0.030	0.015	0.325	0.163
2	0.037	0.019	0.321	0.161	0.033	0.017	0.316	0.158	0.029	0.015	0.312	0.156
1	0.035	0.018	0.308	0.154	0.032	0.016	0.304	0.152	0.028	0.014	0.300	0.150
0	0.034	0.017	0.295	0.148	0.030	0.015	0.291	0.146	0.026	0.013	0.287	0.144
-1	0.033	0.017	0.282	0.141	0.029	0.015	0.278	0.139	0.025	0.013	0.275	0.138
-2	0.031	0.016	0.269	0.135	0.028	0.014	0.265	0.133	0.024	0.012	0.262	0.131
-3	0.030	0.015	0.256	0.128	0.026	0.013	0.253	0.127	0.023	0.012	0.249	0.125
-4	0.028	0.014	0.243	0.122	0.025	0.013	0.240	0.120	0.022	0.011	0.237	0.119
-5	0.027	0.014	0.230	0.115	0.024	0.012	0.227	0.114	0.021	0.011	0.224	0.112
-6	0.025	0.013	0.217	0.109	0.022	0.011	0.214	0.107	0.019	0.010	0.211	0.106
-7	0.024	0.012	0.204	0.102	0.021	0.011	0.201	0.101	0.018	0.009	0.199	0.100
-8	0.022	0.011	0.191	0.096	0.020	0.010	0.189	0.095	0.017	0.009	0.186	0.093
-9	0.021	0.011	0.178	0.089	0.018	0.009	0.176	0.088	0.016	0.008	0.174	0.087
-10	0.019	0.010	0.165	0.083	0.017	0.009	0.163	0.082	0.015	0.008	0.161	0.081
-11	0.018	0.009	0.152	0.076	0.016	0.008	0.150	0.075	0.014	0.007	0.148	0.074
-12	0.016	0.008	0.139	0.070	0.014	0.007	0.138	0.069	0.013	0.007	0.136	0.068
-13	0.015	0.008	0.126	0.063	0.013	0.007	0.125	0.063	0.011	0.006	0.123	0.062
-14	0.013	0.007	0.113	0.057	0.012	0.006	0.112	0.056	0.010	0.005	0.111	0.056
-15	0.012	0.006	0.100	0.050	0.010	0.005	0.099	0.050	0.009	0.005	0.098	0.049
-16	0.010	0.005	0.088	0.044	0.009	0.005	0.086	0.043	0.008	0.004	0.085	0.043
-17	0.009	0.005	0.075	0.038	0.008	0.004	0.074	0.037	0.007	0.004	0.073	0.037
-18	0.007	0.004	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030
-19	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
笠松町

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.049	0.025	0.425	0.213	0.044	0.022	0.419	0.210	0.038	0.019	0.414	0.207
19	0.048	0.024	0.416	0.208	0.043	0.022	0.411	0.206	0.037	0.019	0.406	0.203
18	0.047	0.024	0.407	0.204	0.042	0.021	0.401	0.201	0.036	0.018	0.396	0.198
17	0.046	0.023	0.397	0.199	0.041	0.021	0.392	0.196	0.036	0.018	0.387	0.194
16	0.045	0.023	0.387	0.194	0.040	0.020	0.382	0.191	0.035	0.018	0.377	0.189
15	0.044	0.022	0.377	0.189	0.039	0.020	0.373	0.187	0.034	0.017	0.368	0.184
14	0.042	0.021	0.368	0.184	0.038	0.019	0.363	0.182	0.033	0.017	0.358	0.179
13	0.041	0.021	0.358	0.179	0.037	0.019	0.353	0.177	0.032	0.016	0.349	0.175
12	0.040	0.020	0.348	0.174	0.036	0.018	0.344	0.172	0.031	0.016	0.339	0.170
11	0.039	0.020	0.339	0.170	0.035	0.018	0.334	0.167	0.030	0.015	0.330	0.165
10	0.038	0.019	0.329	0.165	0.034	0.017	0.325	0.163	0.030	0.015	0.320	0.160
9	0.037	0.019	0.319	0.160	0.033	0.017	0.315	0.158	0.029	0.015	0.311	0.156
8	0.036	0.018	0.309	0.155	0.032	0.016	0.305	0.153	0.028	0.014	0.301	0.151
7	0.035	0.018	0.300	0.150	0.031	0.016	0.296	0.148	0.027	0.014	0.292	0.146
6	0.033	0.017	0.290	0.145	0.030	0.015	0.286	0.143	0.026	0.013	0.282	0.141
5	0.032	0.016	0.280	0.140	0.029	0.015	0.276	0.138	0.025	0.013	0.273	0.137
4	0.031	0.016	0.270	0.135	0.028	0.014	0.267	0.134	0.024	0.012	0.263	0.132
3	0.030	0.015	0.261	0.131	0.027	0.014	0.257	0.129	0.023	0.012	0.254	0.127
2	0.029	0.015	0.251	0.126	0.026	0.013	0.248	0.124	0.023	0.012	0.244	0.122
1	0.028	0.014	0.241	0.121	0.025	0.013	0.238	0.119	0.022	0.011	0.235	0.118
0	0.027	0.014	0.231	0.116	0.024	0.012	0.228	0.114	0.021	0.011	0.225	0.113
-1	0.026	0.013	0.222	0.111	0.023	0.012	0.219	0.110	0.020	0.010	0.216	0.108
-2	0.024	0.012	0.212	0.106	0.022	0.011	0.209	0.105	0.019	0.010	0.206	0.103
-3	0.023	0.012	0.202	0.101	0.021	0.011	0.200	0.100	0.018	0.009	0.197	0.099
-4	0.022	0.011	0.192	0.096	0.020	0.010	0.190	0.095	0.017	0.009	0.187	0.094
-5	0.021	0.011	0.183	0.092	0.019	0.010	0.180	0.090	0.016	0.008	0.178	0.089
-6	0.020	0.010	0.173	0.087	0.018	0.009	0.171	0.086	0.016	0.008	0.168	0.084
-7	0.019	0.010	0.163	0.082	0.017	0.009	0.161	0.081	0.015	0.008	0.159	0.080
-8	0.018	0.009	0.153	0.077	0.016	0.008	0.151	0.076	0.014	0.007	0.150	0.075
-9	0.017	0.009	0.144	0.072	0.015	0.008	0.142	0.071	0.013	0.007	0.140	0.070
-10	0.015	0.008	0.134	0.067	0.014	0.007	0.132	0.066	0.012	0.006	0.131	0.066
-11	0.014	0.007	0.124	0.062	0.013	0.007	0.123	0.062	0.011	0.006	0.121	0.061
-12	0.013	0.007	0.114	0.057	0.012	0.006	0.113	0.057	0.010	0.005	0.112	0.056
-13	0.012	0.006	0.105	0.053	0.011	0.006	0.103	0.052	0.009	0.005	0.102	0.051
-14	0.011	0.006	0.095	0.048	0.010	0.005	0.094	0.047	0.009	0.005	0.093	0.047
-15	0.010	0.005	0.085	0.043	0.009	0.005	0.084	0.042	0.008	0.004	0.083	0.042
-16	0.009	0.005	0.076	0.038	0.008	0.004	0.075	0.038	0.007	0.004	0.074	0.037
-17	0.008	0.004	0.066	0.033	0.007	0.004	0.065	0.033	0.006	0.003	0.064	0.032
-18	0.006	0.003	0.056	0.028	0.006	0.003	0.055	0.028	0.005	0.003	0.055	0.028
-19	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
養老町

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.053	0.027	0.455	0.228	0.047	0.024	0.449	0.225	0.041	0.021	0.444	0.222
19	0.028	0.014	0.243	0.122	0.025	0.013	0.240	0.120	0.022	0.011	0.237	0.119
18	0.027	0.014	0.238	0.119	0.024	0.012	0.235	0.118	0.021	0.011	0.232	0.116
17	0.027	0.014	0.233	0.117	0.024	0.012	0.230	0.115	0.021	0.011	0.227	0.114
16	0.026	0.013	0.227	0.114	0.023	0.012	0.224	0.112	0.020	0.010	0.221	0.111
15	0.026	0.013	0.222	0.111	0.023	0.012	0.219	0.110	0.020	0.010	0.216	0.108
14	0.025	0.013	0.217	0.109	0.022	0.011	0.214	0.107	0.019	0.010	0.211	0.106
13	0.024	0.012	0.212	0.106	0.022	0.011	0.209	0.105	0.019	0.010	0.206	0.103
12	0.024	0.012	0.206	0.103	0.021	0.011	0.204	0.102	0.019	0.010	0.201	0.101
11	0.023	0.012	0.201	0.101	0.021	0.011	0.198	0.099	0.018	0.009	0.196	0.098
10	0.023	0.012	0.196	0.098	0.020	0.010	0.193	0.097	0.018	0.009	0.191	0.096
9	0.022	0.011	0.190	0.095	0.020	0.010	0.188	0.094	0.017	0.009	0.186	0.093
8	0.021	0.011	0.185	0.093	0.019	0.010	0.183	0.092	0.017	0.009	0.180	0.090
7	0.021	0.011	0.180	0.090	0.018	0.009	0.178	0.089	0.016	0.008	0.175	0.088
6	0.020	0.010	0.175	0.088	0.018	0.009	0.172	0.086	0.016	0.008	0.170	0.085
5	0.020	0.010	0.169	0.085	0.017	0.009	0.167	0.084	0.015	0.008	0.165	0.083
4	0.019	0.010	0.164	0.082	0.017	0.009	0.162	0.081	0.015	0.008	0.160	0.080
3	0.018	0.009	0.159	0.080	0.016	0.008	0.157	0.079	0.014	0.007	0.155	0.078
2	0.018	0.009	0.154	0.077	0.016	0.008	0.152	0.076	0.014	0.007	0.150	0.075
1	0.017	0.009	0.148	0.074	0.015	0.008	0.146	0.073	0.013	0.007	0.145	0.073
0	0.017	0.009	0.143	0.072	0.015	0.008	0.141	0.071	0.013	0.007	0.139	0.070
-1	0.016	0.008	0.138	0.069	0.014	0.007	0.136	0.068	0.012	0.006	0.134	0.067
-2	0.015	0.008	0.133	0.067	0.014	0.007	0.131	0.066	0.012	0.006	0.129	0.065
-3	0.015	0.008	0.127	0.064	0.013	0.007	0.126	0.063	0.011	0.006	0.124	0.062
-4	0.014	0.007	0.122	0.061	0.013	0.007	0.120	0.060	0.011	0.006	0.119	0.060
-5	0.013	0.007	0.117	0.059	0.012	0.006	0.115	0.058	0.010	0.005	0.114	0.057
-6	0.013	0.007	0.111	0.056	0.011	0.006	0.110	0.055	0.010	0.005	0.109	0.055
-7	0.012	0.006	0.106	0.053	0.011	0.006	0.105	0.053	0.010	0.005	0.103	0.052
-8	0.012	0.006	0.101	0.051	0.010	0.005	0.100	0.050	0.009	0.005	0.098	0.049
-9	0.011	0.006	0.096	0.048	0.010	0.005	0.094	0.047	0.009	0.005	0.093	0.047
-10	0.010	0.005	0.090	0.045	0.009	0.005	0.089	0.045	0.008	0.004	0.088	0.044
-11	0.010	0.005	0.085	0.043	0.009	0.005	0.084	0.042	0.008	0.004	0.083	0.042
-12	0.009	0.005	0.080	0.040	0.008	0.004	0.079	0.040	0.007	0.004	0.078	0.039
-13	0.009	0.005	0.075	0.038	0.008	0.004	0.074	0.037	0.007	0.004	0.073	0.037
-14	0.008	0.004	0.069	0.035	0.007	0.004	0.068	0.034	0.006	0.003	0.068	0.034
-15	0.007	0.004	0.064	0.032	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.062	0.031
-16	0.007	0.004	0.059	0.030	0.006	0.003	0.058	0.029	0.005	0.003	0.057	0.029
-17	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026
-18	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
-19	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
垂井町

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.057	0.029	0.493	0.247	0.051	0.026	0.487	0.244	0.044	0.022	0.480	0.240
19	0.033	0.017	0.282	0.141	0.029	0.015	0.278	0.139	0.025	0.013	0.275	0.138
18	0.032	0.016	0.276	0.138	0.028	0.014	0.272	0.136	0.025	0.013	0.268	0.134
17	0.031	0.016	0.269	0.135	0.028	0.014	0.266	0.133	0.024	0.012	0.262	0.131
16	0.030	0.015	0.263	0.132	0.027	0.014	0.260	0.130	0.024	0.012	0.256	0.128
15	0.030	0.015	0.257	0.129	0.026	0.013	0.253	0.127	0.023	0.012	0.250	0.125
14	0.029	0.015	0.250	0.125	0.026	0.013	0.247	0.124	0.022	0.011	0.244	0.122
13	0.028	0.014	0.244	0.122	0.025	0.013	0.241	0.121	0.022	0.011	0.238	0.119
12	0.027	0.014	0.238	0.119	0.024	0.012	0.235	0.118	0.021	0.011	0.232	0.116
11	0.027	0.014	0.232	0.116	0.024	0.012	0.229	0.115	0.021	0.011	0.226	0.113
10	0.026	0.013	0.225	0.113	0.023	0.012	0.222	0.111	0.020	0.010	0.220	0.110
9	0.025	0.013	0.219	0.110	0.022	0.011	0.216	0.108	0.020	0.010	0.213	0.107
8	0.025	0.013	0.213	0.107	0.022	0.011	0.210	0.105	0.019	0.010	0.207	0.104
7	0.024	0.012	0.207	0.104	0.021	0.011	0.204	0.102	0.019	0.010	0.201	0.101
6	0.023	0.012	0.200	0.100	0.021	0.011	0.198	0.099	0.018	0.009	0.195	0.098
5	0.022	0.011	0.194	0.097	0.020	0.010	0.192	0.096	0.017	0.009	0.189	0.095
4	0.022	0.011	0.188	0.094	0.019	0.010	0.185	0.093	0.017	0.009	0.183	0.092
3	0.021	0.011	0.182	0.091	0.019	0.010	0.179	0.090	0.016	0.008	0.177	0.089
2	0.020	0.010	0.175	0.088	0.018	0.009	0.173	0.087	0.016	0.008	0.171	0.086
1	0.019	0.010	0.169	0.085	0.017	0.009	0.167	0.084	0.015	0.008	0.165	0.083
0	0.019	0.010	0.163	0.082	0.017	0.009	0.161	0.081	0.015	0.008	0.159	0.080
-1	0.018	0.009	0.156	0.078	0.016	0.008	0.154	0.077	0.014	0.007	0.152	0.076
-2	0.017	0.009	0.150	0.075	0.015	0.008	0.148	0.074	0.013	0.007	0.146	0.073
-3	0.017	0.009	0.144	0.072	0.015	0.008	0.142	0.071	0.013	0.007	0.140	0.070
-4	0.016	0.008	0.138	0.069	0.014	0.007	0.136	0.068	0.012	0.006	0.134	0.067
-5	0.015	0.008	0.131	0.066	0.013	0.007	0.130	0.065	0.012	0.006	0.128	0.064
-6	0.014	0.007	0.125	0.063	0.013	0.007	0.124	0.062	0.011	0.006	0.122	0.061
-7	0.014	0.007	0.119	0.060	0.012	0.006	0.117	0.059	0.011	0.006	0.116	0.058
-8	0.013	0.007	0.113	0.057	0.012	0.006	0.111	0.056	0.010	0.005	0.110	0.055
-9	0.012	0.006	0.106	0.053	0.011	0.006	0.105	0.053	0.010	0.005	0.104	0.052
-10	0.012	0.006	0.100	0.050	0.010	0.005	0.099	0.050	0.009	0.005	0.098	0.049
-11	0.011	0.006	0.094	0.047	0.010	0.005	0.093	0.047	0.008	0.004	0.091	0.046
-12	0.010	0.005	0.088	0.044	0.009	0.005	0.086	0.043	0.008	0.004	0.085	0.043
-13	0.009	0.005	0.081	0.041	0.008	0.004	0.080	0.040	0.007	0.004	0.079	0.040
-14	0.009	0.005	0.075	0.038	0.008	0.004	0.074	0.037	0.007	0.004	0.073	0.037
-15	0.008	0.004	0.069	0.035	0.007	0.004	0.068	0.034	0.006	0.003	0.067	0.034
-16	0.007	0.004	0.062	0.031	0.006	0.003	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031
-17	0.006	0.003	0.056	0.028	0.006	0.003	0.056	0.028	0.005	0.003	0.055	0.028
-18	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025	0.004	0.002	0.049	0.025
-19	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
関ヶ原町

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.054	0.027	0.466	0.233	0.048	0.024	0.460	0.230	0.042	0.021	0.454	0.227
19	0.031	0.016	0.267	0.134	0.027	0.014	0.264	0.132	0.024	0.012	0.260	0.130
18	0.030	0.015	0.261	0.131	0.027	0.014	0.258	0.129	0.023	0.012	0.254	0.127
17	0.029	0.015	0.255	0.128	0.026	0.013	0.252	0.126	0.023	0.012	0.249	0.125
16	0.029	0.015	0.249	0.125	0.026	0.013	0.246	0.123	0.022	0.011	0.243	0.122
15	0.028	0.014	0.243	0.122	0.025	0.013	0.240	0.120	0.022	0.011	0.237	0.119
14	0.027	0.014	0.238	0.119	0.024	0.012	0.235	0.118	0.021	0.011	0.232	0.116
13	0.027	0.014	0.232	0.116	0.024	0.012	0.229	0.115	0.021	0.011	0.226	0.113
12	0.026	0.013	0.226	0.113	0.023	0.012	0.223	0.112	0.020	0.010	0.220	0.110
11	0.025	0.013	0.220	0.110	0.023	0.012	0.217	0.109	0.020	0.010	0.214	0.107
10	0.025	0.013	0.214	0.107	0.022	0.011	0.211	0.106	0.019	0.010	0.209	0.105
9	0.024	0.012	0.208	0.104	0.021	0.011	0.206	0.103	0.019	0.010	0.203	0.102
8	0.023	0.012	0.202	0.101	0.021	0.011	0.200	0.100	0.018	0.009	0.197	0.099
7	0.023	0.012	0.196	0.098	0.020	0.010	0.194	0.097	0.018	0.009	0.191	0.096
6	0.022	0.011	0.191	0.096	0.020	0.010	0.188	0.094	0.017	0.009	0.186	0.093
5	0.021	0.011	0.185	0.093	0.019	0.010	0.182	0.091	0.017	0.009	0.180	0.090
4	0.021	0.011	0.179	0.090	0.018	0.009	0.176	0.088	0.016	0.008	0.174	0.087
3	0.020	0.010	0.173	0.087	0.018	0.009	0.171	0.086	0.016	0.008	0.168	0.084
2	0.019	0.010	0.167	0.084	0.017	0.009	0.165	0.083	0.015	0.008	0.163	0.082
1	0.019	0.010	0.161	0.081	0.017	0.009	0.159	0.080	0.014	0.007	0.157	0.079
0	0.018	0.009	0.155	0.078	0.016	0.008	0.153	0.077	0.014	0.007	0.151	0.076
-1	0.017	0.009	0.149	0.075	0.015	0.008	0.147	0.074	0.013	0.007	0.146	0.073
-2	0.017	0.009	0.143	0.072	0.015	0.008	0.142	0.071	0.013	0.007	0.140	0.070
-3	0.016	0.008	0.138	0.069	0.014	0.007	0.136	0.068	0.012	0.006	0.134	0.067
-4	0.015	0.008	0.132	0.066	0.014	0.007	0.130	0.065	0.012	0.006	0.128	0.064
-5	0.015	0.008	0.126	0.063	0.013	0.007	0.124	0.062	0.011	0.006	0.123	0.062
-6	0.014	0.007	0.120	0.060	0.012	0.006	0.118	0.059	0.011	0.006	0.117	0.059
-7	0.013	0.007	0.114	0.057	0.012	0.006	0.113	0.057	0.010	0.005	0.111	0.056
-8	0.012	0.006	0.108	0.054	0.011	0.006	0.107	0.054	0.010	0.005	0.105	0.053
-9	0.012	0.006	0.102	0.051	0.010	0.005	0.101	0.051	0.009	0.005	0.100	0.050
-10	0.011	0.006	0.096	0.048	0.010	0.005	0.095	0.048	0.009	0.005	0.094	0.047
-11	0.010	0.005	0.090	0.045	0.009	0.005	0.089	0.045	0.008	0.004	0.088	0.044
-12	0.010	0.005	0.085	0.043	0.009	0.005	0.084	0.042	0.008	0.004	0.082	0.041
-13	0.009	0.005	0.079	0.040	0.008	0.004	0.078	0.039	0.007	0.004	0.077	0.039
-14	0.008	0.004	0.073	0.037	0.007	0.004	0.072	0.036	0.007	0.004	0.071	0.036
-15	0.008	0.004	0.067	0.034	0.007	0.004	0.066	0.033	0.006	0.003	0.065	0.033
-16	0.007	0.004	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030	0.005	0.003	0.060	0.030
-17	0.006	0.003	0.055	0.028	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.054	0.027
-18	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025	0.004	0.002	0.048	0.024
-19	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
神戸町

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.025	0.013	0.216	0.108	0.022	0.011	0.213	0.107	0.019	0.010	0.211	0.106
19	0.023	0.012	0.199	0.100	0.020	0.010	0.197	0.099	0.018	0.009	0.194	0.097
18	0.023	0.012	0.195	0.098	0.020	0.010	0.193	0.097	0.018	0.009	0.190	0.095
17	0.022	0.011	0.191	0.096	0.020	0.010	0.189	0.095	0.017	0.009	0.186	0.093
16	0.022	0.011	0.187	0.094	0.019	0.010	0.185	0.093	0.017	0.009	0.182	0.091
15	0.021	0.011	0.183	0.092	0.019	0.010	0.180	0.090	0.016	0.008	0.178	0.089
14	0.021	0.011	0.179	0.090	0.018	0.009	0.176	0.088	0.016	0.008	0.174	0.087
13	0.020	0.010	0.175	0.088	0.018	0.009	0.172	0.086	0.016	0.008	0.170	0.085
12	0.020	0.010	0.170	0.085	0.017	0.009	0.168	0.084	0.015	0.008	0.166	0.083
11	0.019	0.010	0.166	0.083	0.017	0.009	0.164	0.082	0.015	0.008	0.162	0.081
10	0.019	0.010	0.162	0.081	0.017	0.009	0.160	0.080	0.015	0.008	0.158	0.079
9	0.018	0.009	0.158	0.079	0.016	0.008	0.156	0.078	0.014	0.007	0.154	0.077
8	0.018	0.009	0.154	0.077	0.016	0.008	0.152	0.076	0.014	0.007	0.150	0.075
7	0.017	0.009	0.150	0.075	0.015	0.008	0.148	0.074	0.013	0.007	0.146	0.073
6	0.017	0.009	0.146	0.073	0.015	0.008	0.144	0.072	0.013	0.007	0.142	0.071
5	0.016	0.008	0.141	0.071	0.015	0.008	0.140	0.070	0.013	0.007	0.138	0.069
4	0.016	0.008	0.137	0.069	0.014	0.007	0.136	0.068	0.012	0.006	0.134	0.067
3	0.015	0.008	0.133	0.067	0.014	0.007	0.131	0.066	0.012	0.006	0.130	0.065
2	0.015	0.008	0.129	0.065	0.013	0.007	0.127	0.064	0.012	0.006	0.126	0.063
1	0.014	0.007	0.125	0.063	0.013	0.007	0.123	0.062	0.011	0.006	0.122	0.061
0	0.014	0.007	0.121	0.061	0.012	0.006	0.119	0.060	0.011	0.006	0.118	0.059
-1	0.013	0.007	0.117	0.059	0.012	0.006	0.115	0.058	0.010	0.005	0.114	0.057
-2	0.013	0.007	0.112	0.056	0.012	0.006	0.111	0.056	0.010	0.005	0.110	0.055
-3	0.012	0.006	0.108	0.054	0.011	0.006	0.107	0.054	0.010	0.005	0.106	0.053
-4	0.012	0.006	0.104	0.052	0.011	0.006	0.103	0.052	0.009	0.005	0.102	0.051
-5	0.012	0.006	0.100	0.050	0.010	0.005	0.099	0.050	0.009	0.005	0.097	0.049
-6	0.011	0.006	0.096	0.048	0.010	0.005	0.095	0.048	0.009	0.005	0.093	0.047
-7	0.011	0.006	0.092	0.046	0.009	0.005	0.091	0.046	0.008	0.004	0.089	0.045
-8	0.010	0.005	0.088	0.044	0.009	0.005	0.087	0.044	0.008	0.004	0.085	0.043
-9	0.010	0.005	0.083	0.042	0.009	0.005	0.082	0.041	0.007	0.004	0.081	0.041
-10	0.009	0.005	0.079	0.040	0.008	0.004	0.078	0.039	0.007	0.004	0.077	0.039
-11	0.009	0.005	0.075	0.038	0.008	0.004	0.074	0.037	0.007	0.004	0.073	0.037
-12	0.008	0.004	0.071	0.036	0.007	0.004	0.070	0.035	0.006	0.003	0.069	0.035
-13	0.008	0.004	0.067	0.034	0.007	0.004	0.066	0.033	0.006	0.003	0.065	0.033
-14	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031
-15	0.007	0.004	0.059	0.030	0.006	0.003	0.058	0.029	0.005	0.003	0.057	0.029
-16	0.006	0.003	0.055	0.028	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027
-17	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
-18	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-19	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
輪之内町

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.028	0.014	0.244	0.122	0.025	0.013	0.241	0.121	0.022	0.011	0.238	0.119
19	0.020	0.010	0.175	0.088	0.018	0.009	0.173	0.087	0.016	0.008	0.171	0.086
18	0.020	0.010	0.172	0.086	0.018	0.009	0.170	0.085	0.015	0.008	0.167	0.084
17	0.019	0.010	0.168	0.084	0.017	0.009	0.166	0.083	0.015	0.008	0.164	0.082
16	0.019	0.010	0.165	0.083	0.017	0.009	0.163	0.082	0.015	0.008	0.161	0.081
15	0.019	0.010	0.161	0.081	0.017	0.009	0.159	0.080	0.014	0.007	0.157	0.079
14	0.018	0.009	0.158	0.079	0.016	0.008	0.156	0.078	0.014	0.007	0.154	0.077
13	0.018	0.009	0.154	0.077	0.016	0.008	0.152	0.076	0.014	0.007	0.150	0.075
12	0.017	0.009	0.151	0.076	0.015	0.008	0.149	0.075	0.014	0.007	0.147	0.074
11	0.017	0.009	0.147	0.074	0.015	0.008	0.145	0.073	0.013	0.007	0.143	0.072
10	0.017	0.009	0.144	0.072	0.015	0.008	0.142	0.071	0.013	0.007	0.140	0.070
9	0.016	0.008	0.140	0.070	0.014	0.007	0.138	0.069	0.013	0.007	0.137	0.069
8	0.016	0.008	0.137	0.069	0.014	0.007	0.135	0.068	0.012	0.006	0.133	0.067
7	0.015	0.008	0.133	0.067	0.014	0.007	0.131	0.066	0.012	0.006	0.130	0.065
6	0.015	0.008	0.130	0.065	0.013	0.007	0.128	0.064	0.012	0.006	0.126	0.063
5	0.015	0.008	0.126	0.063	0.013	0.007	0.125	0.063	0.011	0.006	0.123	0.062
4	0.014	0.007	0.123	0.062	0.013	0.007	0.121	0.061	0.011	0.006	0.119	0.060
3	0.014	0.007	0.119	0.060	0.012	0.006	0.118	0.059	0.011	0.006	0.116	0.058
2	0.013	0.007	0.116	0.058	0.012	0.006	0.114	0.057	0.010	0.005	0.113	0.057
1	0.013	0.007	0.112	0.056	0.011	0.006	0.111	0.056	0.010	0.005	0.109	0.055
0	0.013	0.007	0.109	0.055	0.011	0.006	0.107	0.054	0.010	0.005	0.106	0.053
-1	0.012	0.006	0.105	0.053	0.011	0.006	0.104	0.052	0.009	0.005	0.102	0.051
-2	0.012	0.006	0.101	0.051	0.010	0.005	0.100	0.050	0.009	0.005	0.099	0.050
-3	0.011	0.006	0.098	0.049	0.010	0.005	0.097	0.049	0.009	0.005	0.095	0.048
-4	0.011	0.006	0.094	0.047	0.010	0.005	0.093	0.047	0.008	0.004	0.092	0.046
-5	0.010	0.005	0.091	0.046	0.009	0.005	0.090	0.045	0.008	0.004	0.089	0.045
-6	0.010	0.005	0.087	0.044	0.009	0.005	0.086	0.043	0.008	0.004	0.085	0.043
-7	0.010	0.005	0.084	0.042	0.009	0.005	0.083	0.042	0.008	0.004	0.082	0.041
-8	0.009	0.005	0.080	0.040	0.008	0.004	0.079	0.040	0.007	0.004	0.078	0.039
-9	0.009	0.005	0.077	0.039	0.008	0.004	0.076	0.038	0.007	0.004	0.075	0.038
-10	0.008	0.004	0.073	0.037	0.008	0.004	0.072	0.036	0.007	0.004	0.071	0.036
-11	0.008	0.004	0.070	0.035	0.007	0.004	0.069	0.035	0.006	0.003	0.068	0.034
-12	0.008	0.004	0.066	0.033	0.007	0.004	0.065	0.033	0.006	0.003	0.065	0.033
-13	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031
-14	0.007	0.004	0.059	0.030	0.006	0.003	0.058	0.029	0.005	0.003	0.058	0.029
-15	0.006	0.003	0.056	0.028	0.006	0.003	0.055	0.028	0.005	0.003	0.054	0.027
-16	0.006	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026
-17	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
-18	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023	0.004	0.002	0.044	0.022
-19	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
安八町

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.112	0.056	0.974	0.487	0.100	0.050	0.961	0.481	0.087	0.044	0.949	0.475
19	0.030	0.015	0.256	0.128	0.026	0.013	0.252	0.126	0.023	0.012	0.249	0.125
18	0.029	0.015	0.250	0.125	0.026	0.013	0.247	0.124	0.022	0.011	0.244	0.122
17	0.028	0.014	0.244	0.122	0.025	0.013	0.241	0.121	0.022	0.011	0.238	0.119
16	0.028	0.014	0.239	0.120	0.025	0.013	0.236	0.118	0.021	0.011	0.233	0.117
15	0.027	0.014	0.233	0.117	0.024	0.012	0.230	0.115	0.021	0.011	0.227	0.114
14	0.026	0.013	0.228	0.114	0.023	0.012	0.225	0.113	0.020	0.010	0.222	0.111
13	0.026	0.013	0.222	0.111	0.023	0.012	0.219	0.110	0.020	0.010	0.216	0.108
12	0.025	0.013	0.217	0.109	0.022	0.011	0.214	0.107	0.019	0.010	0.211	0.106
11	0.024	0.012	0.211	0.106	0.022	0.011	0.208	0.104	0.019	0.010	0.206	0.103
10	0.024	0.012	0.205	0.103	0.021	0.011	0.203	0.102	0.018	0.009	0.200	0.100
9	0.023	0.012	0.200	0.100	0.020	0.010	0.197	0.099	0.018	0.009	0.195	0.098
8	0.022	0.011	0.194	0.097	0.020	0.010	0.192	0.096	0.017	0.009	0.189	0.095
7	0.022	0.011	0.189	0.095	0.019	0.010	0.186	0.093	0.017	0.009	0.184	0.092
6	0.021	0.011	0.183	0.092	0.019	0.010	0.181	0.091	0.016	0.008	0.178	0.089
5	0.020	0.010	0.177	0.089	0.018	0.009	0.175	0.088	0.016	0.008	0.173	0.087
4	0.020	0.010	0.172	0.086	0.018	0.009	0.170	0.085	0.015	0.008	0.167	0.084
3	0.019	0.010	0.166	0.083	0.017	0.009	0.164	0.082	0.015	0.008	0.162	0.081
2	0.019	0.010	0.161	0.081	0.016	0.008	0.159	0.080	0.014	0.007	0.156	0.078
1	0.018	0.009	0.155	0.078	0.016	0.008	0.153	0.077	0.014	0.007	0.151	0.076
0	0.017	0.009	0.149	0.075	0.015	0.008	0.148	0.074	0.013	0.007	0.146	0.073
-1	0.017	0.009	0.144	0.072	0.015	0.008	0.142	0.071	0.013	0.007	0.140	0.070
-2	0.016	0.008	0.138	0.069	0.014	0.007	0.136	0.068	0.012	0.006	0.135	0.068
-3	0.015	0.008	0.133	0.067	0.014	0.007	0.131	0.066	0.012	0.006	0.129	0.065
-4	0.015	0.008	0.127	0.064	0.013	0.007	0.125	0.063	0.011	0.006	0.124	0.062
-5	0.014	0.007	0.121	0.061	0.012	0.006	0.120	0.060	0.011	0.006	0.118	0.059
-6	0.013	0.007	0.116	0.058	0.012	0.006	0.114	0.057	0.010	0.005	0.113	0.057
-7	0.013	0.007	0.110	0.055	0.011	0.006	0.109	0.055	0.010	0.005	0.107	0.054
-8	0.012	0.006	0.105	0.053	0.011	0.006	0.103	0.052	0.009	0.005	0.102	0.051
-9	0.011	0.006	0.099	0.050	0.010	0.005	0.098	0.049	0.009	0.005	0.097	0.049
-10	0.011	0.006	0.094	0.047	0.010	0.005	0.092	0.046	0.008	0.004	0.091	0.046
-11	0.010	0.005	0.088	0.044	0.009	0.005	0.087	0.044	0.008	0.004	0.086	0.043
-12	0.010	0.005	0.082	0.041	0.008	0.004	0.081	0.041	0.007	0.004	0.080	0.040
-13	0.009	0.005	0.077	0.039	0.008	0.004	0.076	0.038	0.007	0.004	0.075	0.038
-14	0.008	0.004	0.071	0.036	0.007	0.004	0.070	0.035	0.006	0.003	0.069	0.035
-15	0.008	0.004	0.066	0.033	0.007	0.004	0.065	0.033	0.006	0.003	0.064	0.032
-16	0.007	0.004	0.060	0.030	0.006	0.003	0.059	0.030	0.005	0.003	0.058	0.029
-17	0.006	0.003	0.054	0.027	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027
-18	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.048	0.024
-19	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
揖斐川町

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.041	0.021	0.352	0.176	0.036	0.018	0.348	0.174	0.032	0.016	0.343	0.172
19	0.022	0.011	0.192	0.096	0.020	0.010	0.190	0.095	0.017	0.009	0.187	0.094
18	0.022	0.011	0.188	0.094	0.019	0.010	0.186	0.093	0.017	0.009	0.183	0.092
17	0.021	0.011	0.184	0.092	0.019	0.010	0.182	0.091	0.017	0.009	0.180	0.090
16	0.021	0.011	0.180	0.090	0.018	0.009	0.178	0.089	0.016	0.008	0.176	0.088
15	0.020	0.010	0.176	0.088	0.018	0.009	0.174	0.087	0.016	0.008	0.172	0.086
14	0.020	0.010	0.172	0.086	0.018	0.009	0.170	0.085	0.015	0.008	0.168	0.084
13	0.019	0.010	0.168	0.084	0.017	0.009	0.166	0.083	0.015	0.008	0.164	0.082
12	0.019	0.010	0.164	0.082	0.017	0.009	0.162	0.081	0.015	0.008	0.160	0.080
11	0.019	0.010	0.161	0.081	0.016	0.008	0.158	0.079	0.014	0.007	0.156	0.078
10	0.018	0.009	0.157	0.079	0.016	0.008	0.155	0.078	0.014	0.007	0.153	0.077
9	0.018	0.009	0.153	0.077	0.016	0.008	0.151	0.076	0.014	0.007	0.149	0.075
8	0.017	0.009	0.149	0.075	0.015	0.008	0.147	0.074	0.013	0.007	0.145	0.073
7	0.017	0.009	0.145	0.073	0.015	0.008	0.143	0.072	0.013	0.007	0.141	0.071
6	0.016	0.008	0.141	0.071	0.014	0.007	0.139	0.070	0.013	0.007	0.137	0.069
5	0.016	0.008	0.137	0.069	0.014	0.007	0.135	0.068	0.012	0.006	0.133	0.067
4	0.015	0.008	0.133	0.067	0.014	0.007	0.131	0.066	0.012	0.006	0.129	0.065
3	0.015	0.008	0.129	0.065	0.013	0.007	0.127	0.064	0.012	0.006	0.126	0.063
2	0.014	0.007	0.125	0.063	0.013	0.007	0.123	0.062	0.011	0.006	0.122	0.061
1	0.014	0.007	0.121	0.061	0.012	0.006	0.119	0.060	0.011	0.006	0.118	0.059
0	0.014	0.007	0.117	0.059	0.012	0.006	0.116	0.058	0.011	0.006	0.114	0.057
-1	0.013	0.007	0.113	0.057	0.012	0.006	0.112	0.056	0.010	0.005	0.110	0.055
-2	0.013	0.007	0.109	0.055	0.011	0.006	0.108	0.054	0.010	0.005	0.106	0.053
-3	0.012	0.006	0.105	0.053	0.011	0.006	0.104	0.052	0.009	0.005	0.103	0.052
-4	0.012	0.006	0.101	0.051	0.010	0.005	0.100	0.050	0.009	0.005	0.099	0.050
-5	0.011	0.006	0.097	0.049	0.010	0.005	0.096	0.048	0.009	0.005	0.095	0.048
-6	0.011	0.006	0.093	0.047	0.010	0.005	0.092	0.046	0.008	0.004	0.091	0.046
-7	0.010	0.005	0.089	0.045	0.009	0.005	0.088	0.044	0.008	0.004	0.087	0.044
-8	0.010	0.005	0.085	0.043	0.009	0.005	0.084	0.042	0.008	0.004	0.083	0.042
-9	0.009	0.005	0.081	0.041	0.008	0.004	0.080	0.040	0.007	0.004	0.079	0.040
-10	0.009	0.005	0.078	0.039	0.008	0.004	0.077	0.039	0.007	0.004	0.076	0.038
-11	0.008	0.004	0.074	0.037	0.008	0.004	0.073	0.037	0.007	0.004	0.072	0.036
-12	0.008	0.004	0.070	0.035	0.007	0.004	0.069	0.035	0.006	0.003	0.068	0.034
-13	0.008	0.004	0.066	0.033	0.007	0.004	0.065	0.033	0.006	0.003	0.064	0.032
-14	0.007	0.004	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030
-15	0.007	0.004	0.058	0.029	0.006	0.003	0.057	0.029	0.005	0.003	0.056	0.028
-16	0.006	0.003	0.054	0.027	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026
-17	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025	0.004	0.002	0.049	0.025
-18	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-19	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
大野町

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.027	0.014	0.671	0.336	0.069	0.035	0.662	0.331	0.060	0.030	0.653	0.327
19	0.027	0.014	0.238	0.119	0.024	0.012	0.235	0.118	0.021	0.011	0.232	0.116
18	0.026	0.013	0.233	0.117	0.024	0.012	0.230	0.115	0.021	0.011	0.227	0.114
17	0.026	0.013	0.228	0.114	0.023	0.012	0.225	0.113	0.020	0.010	0.222	0.111
16	0.025	0.013	0.223	0.112	0.023	0.012	0.220	0.110	0.020	0.010	0.217	0.109
15	0.025	0.013	0.218	0.109	0.022	0.011	0.215	0.108	0.020	0.010	0.212	0.106
14	0.024	0.012	0.213	0.107	0.022	0.011	0.210	0.105	0.019	0.010	0.207	0.104
13	0.023	0.012	0.207	0.104	0.021	0.011	0.205	0.103	0.019	0.010	0.202	0.101
12	0.023	0.012	0.202	0.101	0.021	0.011	0.200	0.100	0.018	0.009	0.197	0.099
11	0.022	0.011	0.197	0.099	0.020	0.010	0.195	0.098	0.018	0.009	0.192	0.096
10	0.022	0.011	0.192	0.096	0.020	0.010	0.189	0.095	0.017	0.009	0.187	0.094
9	0.021	0.011	0.187	0.094	0.019	0.010	0.184	0.092	0.017	0.009	0.182	0.091
8	0.020	0.010	0.182	0.091	0.019	0.010	0.179	0.090	0.016	0.008	0.177	0.089
7	0.020	0.010	0.177	0.089	0.018	0.009	0.174	0.087	0.016	0.008	0.172	0.086
6	0.019	0.010	0.171	0.086	0.018	0.009	0.169	0.085	0.015	0.008	0.167	0.084
5	0.019	0.010	0.166	0.083	0.017	0.009	0.164	0.082	0.015	0.008	0.162	0.081
4	0.018	0.009	0.161	0.081	0.017	0.009	0.159	0.080	0.014	0.007	0.157	0.079
3	0.017	0.009	0.156	0.078	0.016	0.008	0.154	0.077	0.014	0.007	0.152	0.076
2	0.017	0.009	0.151	0.076	0.015	0.008	0.149	0.075	0.014	0.007	0.147	0.074
1	0.016	0.008	0.146	0.073	0.015	0.008	0.144	0.072	0.013	0.007	0.142	0.071
0	0.016	0.008	0.141	0.071	0.014	0.007	0.139	0.070	0.013	0.007	0.137	0.069
-1	0.015	0.008	0.135	0.068	0.014	0.007	0.134	0.067	0.012	0.006	0.132	0.066
-2	0.014	0.007	0.130	0.065	0.013	0.007	0.129	0.065	0.012	0.006	0.127	0.064
-3	0.014	0.007	0.125	0.063	0.013	0.007	0.124	0.062	0.011	0.006	0.122	0.061
-4	0.013	0.007	0.120	0.060	0.012	0.006	0.118	0.059	0.011	0.006	0.117	0.059
-5	0.013	0.007	0.115	0.058	0.012	0.006	0.113	0.057	0.010	0.005	0.112	0.056
-6	0.012	0.006	0.110	0.055	0.011	0.006	0.108	0.054	0.010	0.005	0.107	0.054
-7	0.011	0.006	0.105	0.053	0.011	0.006	0.103	0.052	0.009	0.005	0.102	0.051
-8	0.011	0.006	0.099	0.050	0.010	0.005	0.098	0.049	0.009	0.005	0.097	0.049
-9	0.010	0.005	0.094	0.047	0.010	0.005	0.093	0.047	0.008	0.004	0.092	0.046
-10	0.010	0.005	0.089	0.045	0.009	0.005	0.088	0.044	0.008	0.004	0.087	0.044
-11	0.009	0.005	0.084	0.042	0.009	0.005	0.083	0.042	0.008	0.004	0.082	0.041
-12	0.009	0.005	0.079	0.040	0.008	0.004	0.078	0.039	0.007	0.004	0.077	0.039
-13	0.008	0.004	0.074	0.037	0.008	0.004	0.073	0.037	0.007	0.004	0.072	0.036
-14	0.007	0.004	0.069	0.035	0.007	0.004	0.068	0.034	0.006	0.003	0.067	0.034
-15	0.007	0.004	0.063	0.032	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.062	0.031
-16	0.006	0.003	0.058	0.029	0.006	0.003	0.058	0.029	0.005	0.003	0.057	0.029
-17	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.052	0.026
-18	0.005	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.047	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
-19	0.004	0.002	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021
-20	0.038	0.019	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
池田町

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.116	0.058	1.007	0.504	0.103	0.052	0.994	0.497	0.090	0.045	0.981	0.491
19	0.034	0.017	0.298	0.149	0.031	0.016	0.294	0.147	0.027	0.014	0.290	0.145
18	0.034	0.017	0.291	0.146	0.030	0.015	0.287	0.144	0.026	0.013	0.284	0.142
17	0.033	0.017	0.284	0.142	0.029	0.015	0.281	0.141	0.026	0.013	0.277	0.139
16	0.032	0.016	0.278	0.139	0.028	0.014	0.274	0.137	0.025	0.013	0.271	0.136
15	0.031	0.016	0.271	0.136	0.028	0.014	0.267	0.134	0.024	0.012	0.264	0.132
14	0.030	0.015	0.264	0.132	0.027	0.014	0.261	0.131	0.024	0.012	0.258	0.129
13	0.030	0.015	0.258	0.129	0.026	0.013	0.254	0.127	0.023	0.012	0.251	0.126
12	0.029	0.015	0.251	0.126	0.026	0.013	0.248	0.124	0.023	0.012	0.244	0.122
11	0.028	0.014	0.244	0.122	0.025	0.013	0.241	0.121	0.022	0.011	0.238	0.119
10	0.027	0.014	0.238	0.119	0.024	0.012	0.235	0.118	0.021	0.011	0.231	0.116
9	0.027	0.014	0.231	0.116	0.024	0.012	0.228	0.114	0.021	0.011	0.225	0.113
8	0.026	0.013	0.224	0.112	0.023	0.012	0.221	0.111	0.020	0.010	0.218	0.109
7	0.025	0.013	0.218	0.109	0.022	0.011	0.215	0.108	0.020	0.010	0.212	0.106
6	0.024	0.012	0.211	0.106	0.022	0.011	0.208	0.104	0.019	0.010	0.205	0.103
5	0.024	0.012	0.204	0.102	0.021	0.011	0.202	0.101	0.018	0.009	0.199	0.100
4	0.023	0.012	0.198	0.099	0.020	0.010	0.195	0.098	0.018	0.009	0.192	0.096
3	0.022	0.011	0.191	0.096	0.020	0.010	0.188	0.094	0.017	0.009	0.186	0.093
2	0.021	0.011	0.184	0.092	0.019	0.010	0.182	0.091	0.017	0.009	0.179	0.090
1	0.020	0.010	0.178	0.089	0.018	0.009	0.175	0.088	0.016	0.008	0.173	0.087
0	0.020	0.010	0.171	0.086	0.018	0.009	0.169	0.085	0.015	0.008	0.166	0.083
-1	0.019	0.010	0.164	0.082	0.017	0.009	0.162	0.081	0.015	0.008	0.160	0.080
-2	0.018	0.009	0.157	0.079	0.016	0.008	0.155	0.078	0.014	0.007	0.153	0.077
-3	0.017	0.009	0.151	0.076	0.015	0.008	0.149	0.075	0.014	0.007	0.147	0.074
-4	0.017	0.009	0.144	0.072	0.015	0.008	0.142	0.071	0.013	0.007	0.140	0.070
-5	0.016	0.008	0.137	0.069	0.014	0.007	0.136	0.068	0.012	0.006	0.134	0.067
-6	0.015	0.008	0.131	0.066	0.013	0.007	0.129	0.065	0.012	0.006	0.127	0.064
-7	0.014	0.007	0.124	0.062	0.013	0.007	0.123	0.062	0.011	0.006	0.121	0.061
-8	0.014	0.007	0.117	0.059	0.012	0.006	0.116	0.058	0.011	0.006	0.114	0.057
-9	0.013	0.007	0.111	0.056	0.011	0.006	0.109	0.055	0.010	0.005	0.108	0.054
-10	0.012	0.006	0.104	0.052	0.011	0.006	0.103	0.052	0.009	0.005	0.101	0.051
-11	0.011	0.006	0.097	0.049	0.010	0.005	0.096	0.048	0.009	0.005	0.095	0.048
-12	0.010	0.005	0.091	0.046	0.009	0.005	0.090	0.045	0.008	0.004	0.088	0.044
-13	0.010	0.005	0.084	0.042	0.009	0.005	0.083	0.042	0.008	0.004	0.082	0.041
-14	0.009	0.005	0.077	0.039	0.008	0.004	0.076	0.038	0.007	0.004	0.075	0.038
-15	0.008	0.004	0.071	0.036	0.007	0.004	0.070	0.035	0.006	0.003	0.069	0.035
-16	0.007	0.004	0.064	0.032	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.062	0.031
-17	0.007	0.004	0.057	0.029	0.006	0.003	0.057	0.029	0.005	0.003	0.056	0.028
-18	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
-19	0.005	0.003	0.044	0.022	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
北方町

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.062	0.031	0.539	0.270	0.055	0.028	0.532	0.266	0.048	0.024	0.525	0.263
19	0.061	0.031	0.526	0.263	0.054	0.027	0.520	0.260	0.047	0.024	0.513	0.257
18	0.059	0.030	0.514	0.257	0.053	0.027	0.507	0.254	0.046	0.023	0.501	0.251
17	0.058	0.029	0.501	0.251	0.051	0.026	0.495	0.248	0.045	0.023	0.488	0.244
16	0.056	0.028	0.489	0.245	0.050	0.025	0.482	0.241	0.044	0.022	0.476	0.238
15	0.055	0.028	0.476	0.238	0.049	0.025	0.470	0.235	0.043	0.022	0.464	0.232
14	0.053	0.027	0.464	0.232	0.048	0.024	0.458	0.229	0.042	0.021	0.452	0.226
13	0.052	0.026	0.451	0.226	0.046	0.023	0.445	0.223	0.040	0.020	0.439	0.220
12	0.051	0.026	0.438	0.219	0.045	0.023	0.433	0.217	0.039	0.020	0.427	0.214
11	0.049	0.025	0.426	0.213	0.044	0.022	0.420	0.210	0.038	0.019	0.415	0.208
10	0.048	0.024	0.413	0.207	0.042	0.021	0.408	0.204	0.037	0.019	0.403	0.202
9	0.046	0.023	0.401	0.201	0.041	0.021	0.396	0.198	0.036	0.018	0.390	0.195
8	0.045	0.023	0.388	0.194	0.040	0.020	0.383	0.192	0.035	0.018	0.378	0.189
7	0.043	0.022	0.375	0.188	0.039	0.020	0.371	0.186	0.034	0.017	0.366	0.183
6	0.042	0.021	0.363	0.182	0.037	0.019	0.358	0.179	0.033	0.017	0.354	0.177
5	0.040	0.020	0.350	0.175	0.036	0.018	0.346	0.173	0.031	0.016	0.341	0.171
4	0.039	0.020	0.338	0.169	0.035	0.018	0.333	0.167	0.030	0.015	0.329	0.165
3	0.038	0.019	0.325	0.163	0.033	0.017	0.321	0.161	0.029	0.015	0.317	0.159
2	0.036	0.018	0.313	0.157	0.032	0.016	0.309	0.155	0.028	0.014	0.305	0.153
1	0.035	0.018	0.300	0.150	0.031	0.016	0.296	0.148	0.027	0.014	0.292	0.146
0	0.033	0.017	0.287	0.144	0.029	0.015	0.284	0.142	0.026	0.013	0.280	0.140
-1	0.032	0.016	0.275	0.138	0.028	0.014	0.271	0.136	0.025	0.013	0.268	0.134
-2	0.030	0.015	0.262	0.131	0.027	0.014	0.259	0.130	0.024	0.012	0.256	0.128
-3	0.029	0.015	0.250	0.125	0.026	0.013	0.246	0.123	0.022	0.011	0.243	0.122
-4	0.027	0.014	0.237	0.119	0.024	0.012	0.234	0.117	0.021	0.011	0.231	0.116
-5	0.026	0.013	0.225	0.113	0.023	0.012	0.222	0.111	0.020	0.010	0.219	0.110
-6	0.024	0.012	0.212	0.106	0.022	0.011	0.209	0.105	0.019	0.010	0.207	0.104
-7	0.023	0.012	0.199	0.100	0.020	0.010	0.197	0.099	0.018	0.009	0.194	0.097
-8	0.022	0.011	0.187	0.094	0.019	0.010	0.184	0.092	0.017	0.009	0.182	0.091
-9	0.020	0.010	0.174	0.087	0.018	0.009	0.172	0.086	0.016	0.008	0.170	0.085
-10	0.019	0.010	0.162	0.081	0.017	0.009	0.160	0.080	0.015	0.008	0.158	0.079
-11	0.017	0.009	0.149	0.075	0.015	0.008	0.147	0.074	0.013	0.007	0.145	0.073
-12	0.016	0.008	0.136	0.068	0.014	0.007	0.135	0.068	0.012	0.006	0.133	0.067
-13	0.014	0.007	0.124	0.062	0.013	0.007	0.122	0.061	0.011	0.006	0.121	0.061
-14	0.013	0.007	0.111	0.056	0.011	0.006	0.110	0.055	0.010	0.005	0.108	0.054
-15	0.011	0.006	0.099	0.050	0.010	0.005	0.097	0.049	0.009	0.005	0.096	0.048
-16	0.010	0.005	0.086	0.043	0.009	0.005	0.085	0.043	0.008	0.004	0.084	0.042
-17	0.008	0.004	0.074	0.037	0.008	0.004	0.073	0.037	0.007	0.004	0.072	0.036
-18	0.007	0.004	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030	0.005	0.003	0.059	0.030
-19	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
坂祝町

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.014	0.007	0.117	0.059	0.012	0.006	0.116	0.058	0.011	0.006	0.114	0.057
19	0.007	0.004	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030
18	0.007	0.004	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030	0.005	0.003	0.060	0.030
17	0.007	0.004	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030	0.005	0.003	0.059	0.030
16	0.007	0.004	0.060	0.030	0.006	0.003	0.059	0.030	0.005	0.003	0.058	0.029
15	0.007	0.004	0.059	0.030	0.006	0.003	0.059	0.030	0.005	0.003	0.058	0.029
14	0.007	0.004	0.059	0.030	0.006	0.003	0.058	0.029	0.005	0.003	0.057	0.029
13	0.007	0.004	0.058	0.029	0.006	0.003	0.057	0.029	0.005	0.003	0.057	0.029
12	0.007	0.004	0.058	0.029	0.006	0.003	0.057	0.029	0.005	0.003	0.056	0.028
11	0.007	0.004	0.057	0.029	0.006	0.003	0.056	0.028	0.005	0.003	0.056	0.028
10	0.007	0.004	0.056	0.028	0.006	0.003	0.056	0.028	0.005	0.003	0.055	0.028
9	0.006	0.003	0.056	0.028	0.006	0.003	0.055	0.028	0.005	0.003	0.054	0.027
8	0.006	0.003	0.055	0.028	0.006	0.003	0.055	0.028	0.005	0.003	0.054	0.027
7	0.006	0.003	0.055	0.028	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027
6	0.006	0.003	0.054	0.027	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027
5	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026
4	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.052	0.026
3	0.006	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026
2	0.006	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025
1	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025
0	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
-1	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025	0.004	0.002	0.049	0.025
-2	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025	0.004	0.002	0.048	0.024
-3	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.048	0.024
-4	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
-5	0.005	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.047	0.024	0.004	0.002	0.046	0.023
-6	0.005	0.003	0.047	0.024	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.046	0.023
-7	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-8	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-9	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023	0.004	0.002	0.044	0.022
-10	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.044	0.022
-11	0.005	0.003	0.044	0.022	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022
-12	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021
-13	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021
-14	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-15	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-16	0.005	0.003	0.041	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021	0.004	0.002	0.040	0.020
-17	0.005	0.003	0.041	0.021	0.004	0.002	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020
-18	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-19	0.005	0.003	0.039	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
富加町

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.015	0.008	0.127	0.064	0.013	0.007	0.126	0.063	0.011	0.006	0.124	0.062
19	0.007	0.004	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030
18	0.007	0.004	0.061	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030
17	0.007	0.004	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030	0.005	0.003	0.059	0.030
16	0.007	0.004	0.060	0.030	0.006	0.003	0.059	0.030	0.005	0.003	0.059	0.030
15	0.007	0.004	0.060	0.030	0.006	0.003	0.059	0.030	0.005	0.003	0.058	0.029
14	0.007	0.004	0.059	0.030	0.006	0.003	0.058	0.029	0.005	0.003	0.058	0.029
13	0.007	0.004	0.058	0.029	0.006	0.003	0.058	0.029	0.005	0.003	0.057	0.029
12	0.007	0.004	0.058	0.029	0.006	0.003	0.057	0.029	0.005	0.003	0.056	0.028
11	0.007	0.004	0.057	0.029	0.006	0.003	0.057	0.029	0.005	0.003	0.056	0.028
10	0.007	0.004	0.057	0.029	0.006	0.003	0.056	0.028	0.005	0.003	0.055	0.028
9	0.006	0.003	0.056	0.028	0.006	0.003	0.055	0.028	0.005	0.003	0.055	0.028
8	0.006	0.003	0.055	0.028	0.006	0.003	0.055	0.028	0.005	0.003	0.054	0.027
7	0.006	0.003	0.055	0.028	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027
6	0.006	0.003	0.054	0.027	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027
5	0.006	0.003	0.054	0.027	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026
4	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.052	0.026
3	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026
2	0.006	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026
1	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025
0	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
-1	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
-2	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025	0.004	0.002	0.048	0.024
-3	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.048	0.024
-4	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
-5	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.047	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
-6	0.005	0.003	0.047	0.024	0.005	0.003	0.047	0.024	0.004	0.002	0.046	0.023
-7	0.005	0.003	0.047	0.024	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-8	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-9	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023	0.004	0.002	0.044	0.022
-10	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.044	0.022
-11	0.005	0.003	0.044	0.022	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022
-12	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021
-13	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021
-14	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-15	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-16	0.005	0.003	0.041	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021	0.004	0.002	0.040	0.020
-17	0.005	0.003	0.041	0.021	0.004	0.002	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020
-18	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-19	0.005	0.003	0.039	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
川辺町

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.024	0.012	0.210	0.105	0.022	0.011	0.208	0.104	0.019	0.010	0.205	0.103
19	0.008	0.004	0.073	0.037	0.008	0.004	0.072	0.036	0.007	0.004	0.072	0.036
18	0.008	0.004	0.073	0.037	0.007	0.004	0.072	0.036	0.007	0.004	0.071	0.036
17	0.008	0.004	0.072	0.036	0.007	0.004	0.071	0.036	0.006	0.003	0.070	0.035
16	0.008	0.004	0.071	0.036	0.007	0.004	0.070	0.035	0.006	0.003	0.069	0.035
15	0.008	0.004	0.070	0.035	0.007	0.004	0.069	0.035	0.006	0.003	0.068	0.034
14	0.008	0.004	0.069	0.035	0.007	0.004	0.068	0.034	0.006	0.003	0.067	0.034
13	0.008	0.004	0.068	0.034	0.007	0.004	0.067	0.034	0.006	0.003	0.066	0.033
12	0.008	0.004	0.067	0.034	0.007	0.004	0.066	0.033	0.006	0.003	0.065	0.033
11	0.008	0.004	0.066	0.033	0.007	0.004	0.065	0.033	0.006	0.003	0.065	0.033
10	0.008	0.004	0.065	0.033	0.007	0.004	0.065	0.033	0.006	0.003	0.064	0.032
9	0.007	0.004	0.065	0.033	0.007	0.004	0.064	0.032	0.006	0.003	0.063	0.032
8	0.007	0.004	0.064	0.032	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.062	0.031
7	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031
6	0.007	0.004	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030
5	0.007	0.004	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030	0.005	0.003	0.059	0.030
4	0.007	0.004	0.060	0.030	0.006	0.003	0.059	0.030	0.005	0.003	0.059	0.030
3	0.007	0.004	0.059	0.030	0.006	0.003	0.058	0.029	0.005	0.003	0.058	0.029
2	0.007	0.004	0.058	0.029	0.006	0.003	0.058	0.029	0.005	0.003	0.057	0.029
1	0.007	0.004	0.057	0.029	0.006	0.003	0.057	0.029	0.005	0.003	0.056	0.028
0	0.007	0.004	0.057	0.029	0.006	0.003	0.056	0.028	0.005	0.003	0.055	0.028
-1	0.006	0.003	0.056	0.028	0.006	0.003	0.055	0.028	0.005	0.003	0.054	0.027
-2	0.006	0.003	0.055	0.028	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027
-3	0.006	0.003	0.054	0.027	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026
-4	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.052	0.026
-5	0.006	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026
-6	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025
-7	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
-8	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025	0.004	0.002	0.048	0.024
-9	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
-10	0.005	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.047	0.024	0.004	0.002	0.046	0.023
-11	0.005	0.003	0.047	0.024	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.046	0.023
-12	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-13	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.044	0.022
-14	0.005	0.003	0.044	0.022	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022
-15	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021
-16	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-17	0.005	0.003	0.041	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021	0.004	0.002	0.040	0.020
-18	0.005	0.003	0.041	0.021	0.004	0.002	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020
-19	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
七宗町

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.038		0.103		0.009		0.077		0.008		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.055	0.028	0.150	0.075	0.013	0.007	0.112	0.056	0.012	0.006	0.111	0.056
19	0.029	0.015	0.078	0.039	0.007	0.004	0.059	0.030	0.006	0.003	0.058	0.029
18	0.029	0.015	0.078	0.039	0.007	0.004	0.058	0.029	0.006	0.003	0.057	0.029
17	0.028	0.014	0.077	0.039	0.007	0.004	0.058	0.029	0.006	0.003	0.057	0.029
16	0.028	0.014	0.076	0.038	0.007	0.004	0.057	0.029	0.006	0.003	0.056	0.028
15	0.028	0.014	0.076	0.038	0.007	0.004	0.057	0.029	0.006	0.003	0.056	0.028
14	0.028	0.014	0.075	0.038	0.007	0.004	0.056	0.028	0.006	0.003	0.055	0.028
13	0.027	0.014	0.074	0.037	0.006	0.003	0.056	0.028	0.006	0.003	0.055	0.028
12	0.027	0.014	0.074	0.037	0.006	0.003	0.055	0.028	0.006	0.003	0.054	0.027
11	0.027	0.014	0.073	0.037	0.006	0.003	0.054	0.027	0.006	0.003	0.054	0.027
10	0.027	0.014	0.072	0.036	0.006	0.003	0.054	0.027	0.006	0.003	0.053	0.027
9	0.026	0.013	0.071	0.036	0.006	0.003	0.053	0.027	0.006	0.003	0.053	0.027
8	0.026	0.013	0.071	0.036	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026
7	0.026	0.013	0.070	0.035	0.006	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.052	0.026
6	0.026	0.013	0.069	0.035	0.006	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026
5	0.025	0.013	0.069	0.035	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026
4	0.025	0.013	0.068	0.034	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025
3	0.025	0.013	0.067	0.034	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.050	0.025
2	0.025	0.013	0.067	0.034	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
1	0.024	0.012	0.066	0.033	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
0	0.024	0.012	0.065	0.033	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.048	0.024
-1	0.024	0.012	0.065	0.033	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.048	0.024
-2	0.024	0.012	0.064	0.032	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.047	0.024
-3	0.023	0.012	0.063	0.032	0.006	0.003	0.047	0.024	0.005	0.003	0.047	0.024
-4	0.023	0.012	0.062	0.031	0.005	0.003	0.047	0.024	0.005	0.003	0.046	0.023
-5	0.023	0.012	0.062	0.031	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.046	0.023
-6	0.023	0.012	0.061	0.031	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023
-7	0.022	0.011	0.060	0.030	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023
-8	0.022	0.011	0.060	0.030	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.044	0.022
-9	0.022	0.011	0.059	0.030	0.005	0.003	0.044	0.022	0.005	0.003	0.044	0.022
-10	0.022	0.011	0.058	0.029	0.005	0.003	0.044	0.022	0.005	0.003	0.043	0.022
-11	0.021	0.011	0.058	0.029	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021
-12	0.021	0.011	0.057	0.029	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021
-13	0.021	0.011	0.056	0.028	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-14	0.020	0.010	0.055	0.028	0.005	0.003	0.041	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-15	0.020	0.010	0.055	0.028	0.005	0.003	0.041	0.021	0.004	0.002	0.040	0.020
-16	0.020	0.010	0.054	0.027	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020
-17	0.020	0.010	0.053	0.027	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-18	0.019	0.010	0.053	0.027	0.005	0.003	0.039	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-19	0.019	0.010	0.052	0.026	0.005	0.003	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019
-20	0.019	0.010	0.051	0.026	0.004	0.002	0.038	0.019	0.004	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
八百津町

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.030	0.015	0.259	0.130	0.027	0.014	0.256	0.128	0.023	0.012	0.253	0.127
19	0.007	0.004	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030	0.005	0.003	0.060	0.030
18	0.007	0.004	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030	0.005	0.003	0.059	0.030
17	0.007	0.004	0.060	0.030	0.006	0.003	0.059	0.030	0.005	0.003	0.059	0.030
16	0.007	0.004	0.060	0.030	0.006	0.003	0.059	0.030	0.005	0.003	0.058	0.029
15	0.007	0.004	0.059	0.030	0.006	0.003	0.058	0.029	0.005	0.003	0.057	0.029
14	0.007	0.004	0.058	0.029	0.006	0.003	0.058	0.029	0.005	0.003	0.057	0.029
13	0.007	0.004	0.058	0.029	0.006	0.003	0.057	0.029	0.005	0.003	0.056	0.028
12	0.007	0.004	0.057	0.029	0.006	0.003	0.056	0.028	0.005	0.003	0.056	0.028
11	0.007	0.004	0.057	0.029	0.006	0.003	0.056	0.028	0.005	0.003	0.055	0.028
10	0.006	0.003	0.056	0.028	0.006	0.003	0.055	0.028	0.005	0.003	0.055	0.028
9	0.006	0.003	0.055	0.028	0.006	0.003	0.055	0.028	0.005	0.003	0.054	0.027
8	0.006	0.003	0.055	0.028	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.054	0.027
7	0.006	0.003	0.054	0.027	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027
6	0.006	0.003	0.054	0.027	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026
5	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026
4	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026
3	0.006	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026
2	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025
1	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.050	0.025
0	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
-1	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025	0.004	0.002	0.048	0.024
-2	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025	0.004	0.002	0.048	0.024
-3	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
-4	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.047	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
-5	0.005	0.003	0.047	0.024	0.005	0.003	0.047	0.024	0.004	0.002	0.046	0.023
-6	0.005	0.003	0.047	0.024	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.046	0.023
-7	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-8	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-9	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023	0.004	0.002	0.044	0.022
-10	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022
-11	0.005	0.003	0.044	0.022	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022
-12	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021
-13	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021
-14	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-15	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-16	0.005	0.003	0.041	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021	0.004	0.002	0.040	0.020
-17	0.005	0.003	0.041	0.021	0.004	0.002	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020
-18	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-19	0.005	0.003	0.039	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
白川町

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.024		0.091		0.009		0.077		0.008		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.036	0.018	0.137	0.069	0.014	0.007	0.116	0.058	0.012	0.006	0.114	0.057
19	0.016	0.008	0.061	0.031	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026
18	0.016	0.008	0.060	0.030	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025
17	0.016	0.008	0.060	0.030	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025
16	0.016	0.008	0.059	0.030	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.050	0.025
15	0.016	0.008	0.059	0.030	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
14	0.015	0.008	0.059	0.030	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
13	0.015	0.008	0.058	0.029	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
12	0.015	0.008	0.058	0.029	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.048	0.024
11	0.015	0.008	0.057	0.029	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.048	0.024
10	0.015	0.008	0.057	0.029	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.048	0.024
9	0.015	0.008	0.057	0.029	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.047	0.024
8	0.015	0.008	0.056	0.028	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.047	0.024
7	0.015	0.008	0.056	0.028	0.006	0.003	0.047	0.024	0.005	0.003	0.047	0.024
6	0.015	0.008	0.055	0.028	0.005	0.003	0.047	0.024	0.005	0.003	0.046	0.023
5	0.015	0.008	0.055	0.028	0.005	0.003	0.047	0.024	0.005	0.003	0.046	0.023
4	0.014	0.007	0.055	0.028	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.046	0.023
3	0.014	0.007	0.054	0.027	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023
2	0.014	0.007	0.054	0.027	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023
1	0.014	0.007	0.054	0.027	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023
0	0.014	0.007	0.053	0.027	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.044	0.022
-1	0.014	0.007	0.053	0.027	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.044	0.022
-2	0.014	0.007	0.052	0.026	0.005	0.003	0.044	0.022	0.005	0.003	0.044	0.022
-3	0.014	0.007	0.052	0.026	0.005	0.003	0.044	0.022	0.005	0.003	0.043	0.022
-4	0.014	0.007	0.052	0.026	0.005	0.003	0.044	0.022	0.005	0.003	0.043	0.022
-5	0.014	0.007	0.051	0.026	0.005	0.003	0.043	0.022	0.005	0.003	0.043	0.022
-6	0.013	0.007	0.051	0.026	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021
-7	0.013	0.007	0.050	0.025	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021
-8	0.013	0.007	0.050	0.025	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021
-9	0.013	0.007	0.050	0.025	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-10	0.013	0.007	0.049	0.025	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-11	0.013	0.007	0.049	0.025	0.005	0.003	0.041	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-12	0.013	0.007	0.049	0.025	0.005	0.003	0.041	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-13	0.013	0.007	0.048	0.024	0.005	0.003	0.041	0.021	0.004	0.002	0.040	0.020
-14	0.013	0.007	0.048	0.024	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020
-15	0.012	0.006	0.047	0.024	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020
-16	0.012	0.006	0.047	0.024	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-17	0.012	0.006	0.047	0.024	0.005	0.003	0.039	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-18	0.012	0.006	0.046	0.023	0.005	0.003	0.039	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-19	0.012	0.006	0.046	0.023	0.005	0.003	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019
-20	0.012	0.006	0.045	0.023	0.004	0.002	0.038	0.019	0.004	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
東白川村

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.020		0.087		0.009		0.077		0.008		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.025	0.013	0.111	0.056	0.011	0.006	0.098	0.049	0.010	0.005	0.097	0.049
19	0.013	0.007	0.058	0.029	0.006	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026
18	0.013	0.007	0.058	0.029	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026
17	0.013	0.007	0.058	0.029	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025
16	0.013	0.007	0.057	0.029	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025
15	0.013	0.007	0.057	0.029	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.050	0.025
14	0.013	0.007	0.056	0.028	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
13	0.013	0.007	0.056	0.028	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
12	0.013	0.007	0.056	0.028	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
11	0.013	0.007	0.055	0.028	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.048	0.024
10	0.013	0.007	0.055	0.028	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.048	0.024
9	0.013	0.007	0.055	0.028	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.048	0.024
8	0.012	0.006	0.054	0.027	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.047	0.024
7	0.012	0.006	0.054	0.027	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.047	0.024
6	0.012	0.006	0.053	0.027	0.006	0.003	0.047	0.024	0.005	0.003	0.047	0.024
5	0.012	0.006	0.053	0.027	0.005	0.003	0.047	0.024	0.005	0.003	0.046	0.023
4	0.012	0.006	0.053	0.027	0.005	0.003	0.047	0.024	0.005	0.003	0.046	0.023
3	0.012	0.006	0.052	0.026	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.046	0.023
2	0.012	0.006	0.052	0.026	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023
1	0.012	0.006	0.051	0.026	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023
0	0.012	0.006	0.051	0.026	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023
-1	0.012	0.006	0.051	0.026	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.044	0.022
-2	0.012	0.006	0.050	0.025	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.044	0.022
-3	0.011	0.006	0.050	0.025	0.005	0.003	0.044	0.022	0.005	0.003	0.044	0.022
-4	0.011	0.006	0.050	0.025	0.005	0.003	0.044	0.022	0.005	0.003	0.043	0.022
-5	0.011	0.006	0.049	0.025	0.005	0.003	0.044	0.022	0.005	0.003	0.043	0.022
-6	0.011	0.006	0.049	0.025	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022
-7	0.011	0.006	0.048	0.024	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021
-8	0.011	0.006	0.048	0.024	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021
-9	0.011	0.006	0.048	0.024	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021
-10	0.011	0.006	0.047	0.024	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-11	0.011	0.006	0.047	0.024	0.005	0.003	0.041	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-12	0.011	0.006	0.046	0.023	0.005	0.003	0.041	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-13	0.011	0.006	0.046	0.023	0.005	0.003	0.041	0.021	0.004	0.002	0.040	0.020
-14	0.011	0.006	0.046	0.023	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020
-15	0.010	0.005	0.045	0.023	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020
-16	0.010	0.005	0.045	0.023	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-17	0.010	0.005	0.045	0.023	0.005	0.003	0.039	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-18	0.010	0.005	0.044	0.022	0.005	0.003	0.039	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-19	0.010	0.005	0.044	0.022	0.005	0.003	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019
-20	0.010	0.005	0.043	0.022	0.004	0.002	0.038	0.019	0.004	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
御嵩町

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.015	0.008	0.130	0.065	0.013	0.007	0.128	0.064	0.012	0.006	0.127	0.064
19	0.008	0.004	0.067	0.034	0.007	0.004	0.066	0.033	0.006	0.003	0.065	0.033
18	0.008	0.004	0.066	0.033	0.007	0.004	0.065	0.033	0.006	0.003	0.064	0.032
17	0.008	0.004	0.065	0.033	0.007	0.004	0.064	0.032	0.006	0.003	0.064	0.032
16	0.007	0.004	0.065	0.033	0.007	0.004	0.064	0.032	0.006	0.003	0.063	0.032
15	0.007	0.004	0.064	0.032	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.062	0.031
14	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.062	0.031	0.006	0.003	0.062	0.031
13	0.007	0.004	0.062	0.031	0.006	0.003	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031
12	0.007	0.004	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030
11	0.007	0.004	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030	0.005	0.003	0.059	0.030
10	0.007	0.004	0.060	0.030	0.006	0.003	0.059	0.030	0.005	0.003	0.059	0.030
9	0.007	0.004	0.060	0.030	0.006	0.003	0.059	0.030	0.005	0.003	0.058	0.029
8	0.007	0.004	0.059	0.030	0.006	0.003	0.058	0.029	0.005	0.003	0.057	0.029
7	0.007	0.004	0.058	0.029	0.006	0.003	0.057	0.029	0.005	0.003	0.057	0.029
6	0.007	0.004	0.057	0.029	0.006	0.003	0.057	0.029	0.005	0.003	0.056	0.028
5	0.007	0.004	0.057	0.029	0.006	0.003	0.056	0.028	0.005	0.003	0.055	0.028
4	0.006	0.003	0.056	0.028	0.006	0.003	0.055	0.028	0.005	0.003	0.055	0.028
3	0.006	0.003	0.055	0.028	0.006	0.003	0.055	0.028	0.005	0.003	0.054	0.027
2	0.006	0.003	0.055	0.028	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027
1	0.006	0.003	0.054	0.027	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026
0	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.052	0.026
-1	0.006	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026
-2	0.006	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025
-3	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.050	0.025
-4	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
-5	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025	0.004	0.002	0.048	0.024
-6	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.048	0.024
-7	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.047	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
-8	0.005	0.003	0.047	0.024	0.005	0.003	0.047	0.024	0.004	0.002	0.046	0.023
-9	0.005	0.003	0.047	0.024	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-10	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-11	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023	0.004	0.002	0.044	0.022
-12	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022
-13	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022
-14	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021
-15	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-16	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-17	0.005	0.003	0.041	0.021	0.004	0.002	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020
-18	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-19	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
白川村

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.057	0.029	0.498	0.249	0.051	0.026	0.491	0.246	0.045	0.023	0.485	0.243
19	0.020	0.010	0.174	0.087	0.018	0.009	0.172	0.086	0.016	0.008	0.170	0.085
18	0.020	0.010	0.171	0.086	0.018	0.009	0.169	0.085	0.015	0.008	0.166	0.083
17	0.019	0.010	0.167	0.084	0.017	0.009	0.165	0.083	0.015	0.008	0.163	0.082
16	0.019	0.010	0.164	0.082	0.017	0.009	0.162	0.081	0.015	0.008	0.160	0.080
15	0.018	0.009	0.160	0.080	0.016	0.008	0.158	0.079	0.014	0.007	0.156	0.078
14	0.018	0.009	0.157	0.079	0.016	0.008	0.155	0.078	0.014	0.007	0.153	0.077
13	0.018	0.009	0.153	0.077	0.016	0.008	0.151	0.076	0.014	0.007	0.149	0.075
12	0.017	0.009	0.150	0.075	0.015	0.008	0.148	0.074	0.013	0.007	0.146	0.073
11	0.017	0.009	0.146	0.073	0.015	0.008	0.144	0.072	0.013	0.007	0.143	0.072
10	0.016	0.008	0.143	0.072	0.015	0.008	0.141	0.071	0.013	0.007	0.139	0.070
9	0.016	0.008	0.139	0.070	0.014	0.007	0.138	0.069	0.013	0.007	0.136	0.068
8	0.016	0.008	0.136	0.068	0.014	0.007	0.134	0.067	0.012	0.006	0.132	0.066
7	0.015	0.008	0.132	0.066	0.014	0.007	0.131	0.066	0.012	0.006	0.129	0.065
6	0.015	0.008	0.129	0.065	0.013	0.007	0.127	0.064	0.012	0.006	0.126	0.063
5	0.014	0.007	0.125	0.063	0.013	0.007	0.124	0.062	0.011	0.006	0.122	0.061
4	0.014	0.007	0.122	0.061	0.013	0.007	0.120	0.060	0.011	0.006	0.119	0.060
3	0.014	0.007	0.118	0.059	0.012	0.006	0.117	0.059	0.011	0.006	0.115	0.058
2	0.013	0.007	0.115	0.058	0.012	0.006	0.113	0.057	0.010	0.005	0.112	0.056
1	0.013	0.007	0.111	0.056	0.011	0.006	0.110	0.055	0.010	0.005	0.109	0.055
0	0.012	0.006	0.108	0.054	0.011	0.006	0.107	0.054	0.010	0.005	0.105	0.053
-1	0.012	0.006	0.104	0.052	0.011	0.006	0.103	0.052	0.009	0.005	0.102	0.051
-2	0.012	0.006	0.101	0.051	0.010	0.005	0.100	0.050	0.009	0.005	0.098	0.049
-3	0.011	0.006	0.097	0.049	0.010	0.005	0.096	0.048	0.009	0.005	0.095	0.048
-4	0.011	0.006	0.094	0.047	0.010	0.005	0.093	0.047	0.008	0.004	0.092	0.046
-5	0.010	0.005	0.090	0.045	0.009	0.005	0.089	0.045	0.008	0.004	0.088	0.044
-6	0.010	0.005	0.087	0.044	0.009	0.005	0.086	0.043	0.008	0.004	0.085	0.043
-7	0.010	0.005	0.084	0.042	0.009	0.005	0.082	0.041	0.007	0.004	0.081	0.041
-8	0.009	0.005	0.080	0.040	0.008	0.004	0.079	0.040	0.007	0.004	0.078	0.039
-9	0.009	0.005	0.077	0.039	0.008	0.004	0.076	0.038	0.007	0.004	0.075	0.038
-10	0.008	0.004	0.073	0.037	0.007	0.004	0.072	0.036	0.007	0.004	0.071	0.036
-11	0.008	0.004	0.070	0.035	0.007	0.004	0.069	0.035	0.006	0.003	0.068	0.034
-12	0.008	0.004	0.066	0.033	0.007	0.004	0.065	0.033	0.006	0.003	0.064	0.032
-13	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031
-14	0.007	0.004	0.059	0.030	0.006	0.003	0.058	0.029	0.005	0.003	0.058	0.029
-15	0.006	0.003	0.056	0.028	0.006	0.003	0.055	0.028	0.005	0.003	0.054	0.027
-16	0.006	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026
-17	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
-18	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.045	0.023	0.004	0.002	0.044	0.022
-19	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
一宮市

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.014	0.007	0.122	0.061	0.012	0.006	0.120	0.060	0.011	0.006	0.119	0.060
19	0.014	0.007	0.120	0.060	0.012	0.006	0.118	0.059	0.011	0.006	0.117	0.059
18	0.014	0.007	0.118	0.059	0.012	0.006	0.116	0.058	0.011	0.006	0.115	0.058
17	0.013	0.007	0.115	0.058	0.012	0.006	0.114	0.057	0.010	0.005	0.112	0.056
16	0.013	0.007	0.113	0.057	0.012	0.006	0.112	0.056	0.010	0.005	0.110	0.055
15	0.013	0.007	0.111	0.056	0.011	0.006	0.110	0.055	0.010	0.005	0.108	0.054
14	0.013	0.007	0.109	0.055	0.011	0.006	0.108	0.054	0.010	0.005	0.106	0.053
13	0.012	0.006	0.107	0.054	0.011	0.006	0.106	0.053	0.010	0.005	0.104	0.052
12	0.012	0.006	0.105	0.053	0.011	0.006	0.104	0.052	0.009	0.005	0.102	0.051
11	0.012	0.006	0.103	0.052	0.011	0.006	0.102	0.051	0.009	0.005	0.100	0.050
10	0.012	0.006	0.101	0.051	0.010	0.005	0.100	0.050	0.009	0.005	0.098	0.049
9	0.011	0.006	0.099	0.050	0.010	0.005	0.098	0.049	0.009	0.005	0.096	0.048
8	0.011	0.006	0.097	0.049	0.010	0.005	0.095	0.048	0.009	0.005	0.094	0.047
7	0.011	0.006	0.095	0.048	0.010	0.005	0.093	0.047	0.008	0.004	0.092	0.046
6	0.011	0.006	0.093	0.047	0.009	0.005	0.091	0.046	0.008	0.004	0.090	0.045
5	0.010	0.005	0.090	0.045	0.009	0.005	0.089	0.045	0.008	0.004	0.088	0.044
4	0.010	0.005	0.088	0.044	0.009	0.005	0.087	0.044	0.008	0.004	0.086	0.043
3	0.010	0.005	0.086	0.043	0.009	0.005	0.085	0.043	0.008	0.004	0.084	0.042
2	0.010	0.005	0.084	0.042	0.009	0.005	0.083	0.042	0.008	0.004	0.082	0.041
1	0.009	0.005	0.082	0.041	0.008	0.004	0.081	0.041	0.007	0.004	0.080	0.040
0	0.009	0.005	0.080	0.040	0.008	0.004	0.079	0.040	0.007	0.004	0.078	0.039
-1	0.009	0.005	0.078	0.039	0.008	0.004	0.077	0.039	0.007	0.004	0.076	0.038
-2	0.009	0.005	0.076	0.038	0.008	0.004	0.075	0.038	0.007	0.004	0.074	0.037
-3	0.009	0.005	0.074	0.037	0.008	0.004	0.073	0.037	0.007	0.004	0.072	0.036
-4	0.008	0.004	0.072	0.036	0.007	0.004	0.071	0.036	0.006	0.003	0.070	0.035
-5	0.008	0.004	0.070	0.035	0.007	0.004	0.069	0.035	0.006	0.003	0.068	0.034
-6	0.008	0.004	0.068	0.034	0.007	0.004	0.067	0.034	0.006	0.003	0.066	0.033
-7	0.008	0.004	0.066	0.033	0.007	0.004	0.065	0.033	0.006	0.003	0.064	0.032
-8	0.007	0.004	0.063	0.032	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.062	0.031
-9	0.007	0.004	0.061	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030
-10	0.007	0.004	0.059	0.030	0.006	0.003	0.059	0.030	0.005	0.003	0.058	0.029
-11	0.007	0.004	0.057	0.029	0.006	0.003	0.056	0.028	0.005	0.003	0.056	0.028
-12	0.006	0.003	0.055	0.028	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.054	0.027
-13	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.052	0.026
-14	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.050	0.025
-15	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.048	0.024
-16	0.005	0.003	0.047	0.024	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.046	0.023
-17	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.044	0.022
-18	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021
-19	0.005	0.003	0.041	0.021	0.004	0.002	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
犬山市

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.014	0.007	0.117	0.059	0.012	0.006	0.116	0.058	0.011	0.006	0.114	0.057
19	0.013	0.007	0.115	0.058	0.012	0.006	0.114	0.057	0.010	0.005	0.113	0.057
18	0.013	0.007	0.114	0.057	0.012	0.006	0.112	0.056	0.010	0.005	0.111	0.056
17	0.013	0.007	0.112	0.056	0.011	0.006	0.110	0.055	0.010	0.005	0.109	0.055
16	0.013	0.007	0.110	0.055	0.011	0.006	0.108	0.054	0.010	0.005	0.107	0.054
15	0.012	0.006	0.108	0.054	0.011	0.006	0.106	0.053	0.010	0.005	0.105	0.053
14	0.012	0.006	0.106	0.053	0.011	0.006	0.104	0.052	0.009	0.005	0.103	0.052
13	0.012	0.006	0.104	0.052	0.011	0.006	0.102	0.051	0.009	0.005	0.101	0.051
12	0.012	0.006	0.102	0.051	0.010	0.005	0.100	0.050	0.009	0.005	0.099	0.050
11	0.012	0.006	0.100	0.050	0.010	0.005	0.098	0.049	0.009	0.005	0.097	0.049
10	0.011	0.006	0.098	0.049	0.010	0.005	0.096	0.048	0.009	0.005	0.095	0.048
9	0.011	0.006	0.096	0.048	0.010	0.005	0.095	0.048	0.009	0.005	0.093	0.047
8	0.011	0.006	0.094	0.047	0.010	0.005	0.093	0.047	0.008	0.004	0.091	0.046
7	0.011	0.006	0.092	0.046	0.009	0.005	0.091	0.046	0.008	0.004	0.089	0.045
6	0.010	0.005	0.090	0.045	0.009	0.005	0.089	0.045	0.008	0.004	0.088	0.044
5	0.010	0.005	0.088	0.044	0.009	0.005	0.087	0.044	0.008	0.004	0.086	0.043
4	0.010	0.005	0.086	0.043	0.009	0.005	0.085	0.043	0.008	0.004	0.084	0.042
3	0.010	0.005	0.084	0.042	0.009	0.005	0.083	0.042	0.008	0.004	0.082	0.041
2	0.009	0.005	0.082	0.041	0.008	0.004	0.081	0.041	0.007	0.004	0.080	0.040
1	0.009	0.005	0.080	0.040	0.008	0.004	0.079	0.040	0.007	0.004	0.078	0.039
0	0.009	0.005	0.078	0.039	0.008	0.004	0.077	0.039	0.007	0.004	0.076	0.038
-1	0.009	0.005	0.076	0.038	0.008	0.004	0.075	0.038	0.007	0.004	0.074	0.037
-2	0.009	0.005	0.074	0.037	0.008	0.004	0.073	0.037	0.007	0.004	0.072	0.036
-3	0.008	0.004	0.072	0.036	0.007	0.004	0.071	0.036	0.006	0.003	0.070	0.035
-4	0.008	0.004	0.070	0.035	0.007	0.004	0.069	0.035	0.006	0.003	0.068	0.034
-5	0.008	0.004	0.068	0.034	0.007	0.004	0.067	0.034	0.006	0.003	0.066	0.033
-6	0.008	0.004	0.066	0.033	0.007	0.004	0.065	0.033	0.006	0.003	0.064	0.032
-7	0.007	0.004	0.064	0.032	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.063	0.032
-8	0.007	0.004	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031
-9	0.007	0.004	0.060	0.030	0.006	0.003	0.059	0.030	0.005	0.003	0.059	0.030
-10	0.007	0.004	0.058	0.029	0.006	0.003	0.058	0.029	0.005	0.003	0.057	0.029
-11	0.006	0.003	0.056	0.028	0.006	0.003	0.056	0.028	0.005	0.003	0.055	0.028
-12	0.006	0.003	0.054	0.027	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027
-13	0.006	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026
-14	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
-15	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
-16	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-17	0.005	0.003	0.044	0.022	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022
-18	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-19	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
江南市

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.014	0.007	0.117	0.059	0.012	0.006	0.116	0.058	0.011	0.006	0.114	0.057
19	0.013	0.007	0.115	0.058	0.012	0.006	0.114	0.057	0.010	0.005	0.113	0.057
18	0.013	0.007	0.114	0.057	0.012	0.006	0.112	0.056	0.010	0.005	0.111	0.056
17	0.013	0.007	0.112	0.056	0.011	0.006	0.110	0.055	0.010	0.005	0.109	0.055
16	0.013	0.007	0.110	0.055	0.011	0.006	0.108	0.054	0.010	0.005	0.107	0.054
15	0.012	0.006	0.108	0.054	0.011	0.006	0.106	0.053	0.010	0.005	0.105	0.053
14	0.012	0.006	0.106	0.053	0.011	0.006	0.104	0.052	0.009	0.005	0.103	0.052
13	0.012	0.006	0.104	0.052	0.011	0.006	0.102	0.051	0.009	0.005	0.101	0.051
12	0.012	0.006	0.102	0.051	0.010	0.005	0.100	0.050	0.009	0.005	0.099	0.050
11	0.012	0.006	0.100	0.050	0.010	0.005	0.098	0.049	0.009	0.005	0.097	0.049
10	0.011	0.006	0.098	0.049	0.010	0.005	0.096	0.048	0.009	0.005	0.095	0.048
9	0.011	0.006	0.096	0.048	0.010	0.005	0.095	0.048	0.009	0.005	0.093	0.047
8	0.011	0.006	0.094	0.047	0.010	0.005	0.093	0.047	0.008	0.004	0.091	0.046
7	0.011	0.006	0.092	0.046	0.009	0.005	0.091	0.046	0.008	0.004	0.089	0.045
6	0.010	0.005	0.090	0.045	0.009	0.005	0.089	0.045	0.008	0.004	0.088	0.044
5	0.010	0.005	0.088	0.044	0.009	0.005	0.087	0.044	0.008	0.004	0.086	0.043
4	0.010	0.005	0.086	0.043	0.009	0.005	0.085	0.043	0.008	0.004	0.084	0.042
3	0.010	0.005	0.084	0.042	0.009	0.005	0.083	0.042	0.008	0.004	0.082	0.041
2	0.009	0.005	0.082	0.041	0.008	0.004	0.081	0.041	0.007	0.004	0.080	0.040
1	0.009	0.005	0.080	0.040	0.008	0.004	0.079	0.040	0.007	0.004	0.078	0.039
0	0.009	0.005	0.078	0.039	0.008	0.004	0.077	0.039	0.007	0.004	0.076	0.038
-1	0.009	0.005	0.076	0.038	0.008	0.004	0.075	0.038	0.007	0.004	0.074	0.037
-2	0.009	0.005	0.074	0.037	0.008	0.004	0.073	0.037	0.007	0.004	0.072	0.036
-3	0.008	0.004	0.072	0.036	0.007	0.004	0.071	0.036	0.006	0.003	0.070	0.035
-4	0.008	0.004	0.070	0.035	0.007	0.004	0.069	0.035	0.006	0.003	0.068	0.034
-5	0.008	0.004	0.068	0.034	0.007	0.004	0.067	0.034	0.006	0.003	0.066	0.033
-6	0.008	0.004	0.066	0.033	0.007	0.004	0.065	0.033	0.006	0.003	0.064	0.032
-7	0.007	0.004	0.064	0.032	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.063	0.032
-8	0.007	0.004	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031
-9	0.007	0.004	0.060	0.030	0.006	0.003	0.059	0.030	0.005	0.003	0.059	0.030
-10	0.007	0.004	0.058	0.029	0.006	0.003	0.058	0.029	0.005	0.003	0.057	0.029
-11	0.006	0.003	0.056	0.028	0.006	0.003	0.056	0.028	0.005	0.003	0.055	0.028
-12	0.006	0.003	0.054	0.027	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027
-13	0.006	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026
-14	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
-15	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
-16	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-17	0.005	0.003	0.044	0.022	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022
-18	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-19	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
稲沢市

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.014	0.007	0.117	0.059	0.012	0.006	0.116	0.058	0.011	0.006	0.114	0.057
19	0.013	0.007	0.115	0.058	0.012	0.006	0.114	0.057	0.010	0.005	0.113	0.057
18	0.013	0.007	0.114	0.057	0.012	0.006	0.112	0.056	0.010	0.005	0.111	0.056
17	0.013	0.007	0.112	0.056	0.011	0.006	0.110	0.055	0.010	0.005	0.109	0.055
16	0.013	0.007	0.110	0.055	0.011	0.006	0.108	0.054	0.010	0.005	0.107	0.054
15	0.012	0.006	0.108	0.054	0.011	0.006	0.106	0.053	0.010	0.005	0.105	0.053
14	0.012	0.006	0.106	0.053	0.011	0.006	0.104	0.052	0.009	0.005	0.103	0.052
13	0.012	0.006	0.104	0.052	0.011	0.006	0.102	0.051	0.009	0.005	0.101	0.051
12	0.012	0.006	0.102	0.051	0.010	0.005	0.100	0.050	0.009	0.005	0.099	0.050
11	0.012	0.006	0.100	0.050	0.010	0.005	0.098	0.049	0.009	0.005	0.097	0.049
10	0.011	0.006	0.098	0.049	0.010	0.005	0.096	0.048	0.009	0.005	0.095	0.048
9	0.011	0.006	0.096	0.048	0.010	0.005	0.095	0.048	0.009	0.005	0.093	0.047
8	0.011	0.006	0.094	0.047	0.010	0.005	0.093	0.047	0.008	0.004	0.091	0.046
7	0.011	0.006	0.092	0.046	0.009	0.005	0.091	0.046	0.008	0.004	0.089	0.045
6	0.010	0.005	0.090	0.045	0.009	0.005	0.089	0.045	0.008	0.004	0.088	0.044
5	0.010	0.005	0.088	0.044	0.009	0.005	0.087	0.044	0.008	0.004	0.086	0.043
4	0.010	0.005	0.086	0.043	0.009	0.005	0.085	0.043	0.008	0.004	0.084	0.042
3	0.010	0.005	0.084	0.042	0.009	0.005	0.083	0.042	0.008	0.004	0.082	0.041
2	0.009	0.005	0.082	0.041	0.008	0.004	0.081	0.041	0.007	0.004	0.080	0.040
1	0.009	0.005	0.080	0.040	0.008	0.004	0.079	0.040	0.007	0.004	0.078	0.039
0	0.009	0.005	0.078	0.039	0.008	0.004	0.077	0.039	0.007	0.004	0.076	0.038
-1	0.009	0.005	0.076	0.038	0.008	0.004	0.075	0.038	0.007	0.004	0.074	0.037
-2	0.009	0.005	0.074	0.037	0.008	0.004	0.073	0.037	0.007	0.004	0.072	0.036
-3	0.008	0.004	0.072	0.036	0.007	0.004	0.071	0.036	0.006	0.003	0.070	0.035
-4	0.008	0.004	0.070	0.035	0.007	0.004	0.069	0.035	0.006	0.003	0.068	0.034
-5	0.008	0.004	0.068	0.034	0.007	0.004	0.067	0.034	0.006	0.003	0.066	0.033
-6	0.008	0.004	0.066	0.033	0.007	0.004	0.065	0.033	0.006	0.003	0.064	0.032
-7	0.007	0.004	0.064	0.032	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.063	0.032
-8	0.007	0.004	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031
-9	0.007	0.004	0.060	0.030	0.006	0.003	0.059	0.030	0.005	0.003	0.059	0.030
-10	0.007	0.004	0.058	0.029	0.006	0.003	0.058	0.029	0.005	0.003	0.057	0.029
-11	0.006	0.003	0.056	0.028	0.006	0.003	0.056	0.028	0.005	0.003	0.055	0.028
-12	0.006	0.003	0.054	0.027	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027
-13	0.006	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026
-14	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
-15	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
-16	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-17	0.005	0.003	0.044	0.022	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022
-18	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-19	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
愛西市

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.014	0.007	0.117	0.059	0.012	0.006	0.116	0.058	0.011	0.006	0.114	0.057
19	0.013	0.007	0.115	0.058	0.012	0.006	0.114	0.057	0.010	0.005	0.113	0.057
18	0.013	0.007	0.114	0.057	0.012	0.006	0.112	0.056	0.010	0.005	0.111	0.056
17	0.013	0.007	0.112	0.056	0.011	0.006	0.110	0.055	0.010	0.005	0.109	0.055
16	0.013	0.007	0.110	0.055	0.011	0.006	0.108	0.054	0.010	0.005	0.107	0.054
15	0.012	0.006	0.108	0.054	0.011	0.006	0.106	0.053	0.010	0.005	0.105	0.053
14	0.012	0.006	0.106	0.053	0.011	0.006	0.104	0.052	0.009	0.005	0.103	0.052
13	0.012	0.006	0.104	0.052	0.011	0.006	0.102	0.051	0.009	0.005	0.101	0.051
12	0.012	0.006	0.102	0.051	0.010	0.005	0.100	0.050	0.009	0.005	0.099	0.050
11	0.012	0.006	0.100	0.050	0.010	0.005	0.098	0.049	0.009	0.005	0.097	0.049
10	0.011	0.006	0.098	0.049	0.010	0.005	0.096	0.048	0.009	0.005	0.095	0.048
9	0.011	0.006	0.096	0.048	0.010	0.005	0.095	0.048	0.009	0.005	0.093	0.047
8	0.011	0.006	0.094	0.047	0.010	0.005	0.093	0.047	0.008	0.004	0.091	0.046
7	0.011	0.006	0.092	0.046	0.009	0.005	0.091	0.046	0.008	0.004	0.089	0.045
6	0.010	0.005	0.090	0.045	0.009	0.005	0.089	0.045	0.008	0.004	0.088	0.044
5	0.010	0.005	0.088	0.044	0.009	0.005	0.087	0.044	0.008	0.004	0.086	0.043
4	0.010	0.005	0.086	0.043	0.009	0.005	0.085	0.043	0.008	0.004	0.084	0.042
3	0.010	0.005	0.084	0.042	0.009	0.005	0.083	0.042	0.008	0.004	0.082	0.041
2	0.009	0.005	0.082	0.041	0.008	0.004	0.081	0.041	0.007	0.004	0.080	0.040
1	0.009	0.005	0.080	0.040	0.008	0.004	0.079	0.040	0.007	0.004	0.078	0.039
0	0.009	0.005	0.078	0.039	0.008	0.004	0.077	0.039	0.007	0.004	0.076	0.038
-1	0.009	0.005	0.076	0.038	0.008	0.004	0.075	0.038	0.007	0.004	0.074	0.037
-2	0.009	0.005	0.074	0.037	0.008	0.004	0.073	0.037	0.007	0.004	0.072	0.036
-3	0.008	0.004	0.072	0.036	0.007	0.004	0.071	0.036	0.006	0.003	0.070	0.035
-4	0.008	0.004	0.070	0.035	0.007	0.004	0.069	0.035	0.006	0.003	0.068	0.034
-5	0.008	0.004	0.068	0.034	0.007	0.004	0.067	0.034	0.006	0.003	0.066	0.033
-6	0.008	0.004	0.066	0.033	0.007	0.004	0.065	0.033	0.006	0.003	0.064	0.032
-7	0.007	0.004	0.064	0.032	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.063	0.032
-8	0.007	0.004	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031
-9	0.007	0.004	0.060	0.030	0.006	0.003	0.059	0.030	0.005	0.003	0.059	0.030
-10	0.007	0.004	0.058	0.029	0.006	0.003	0.058	0.029	0.005	0.003	0.057	0.029
-11	0.006	0.003	0.056	0.028	0.006	0.003	0.056	0.028	0.005	0.003	0.055	0.028
-12	0.006	0.003	0.054	0.027	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027
-13	0.006	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026
-14	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
-15	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
-16	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-17	0.005	0.003	0.044	0.022	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022
-18	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-19	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
扶桑町

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.014	0.007	0.117	0.059	0.012	0.006	0.116	0.058	0.011	0.006	0.114	0.057
19	0.013	0.007	0.115	0.058	0.012	0.006	0.114	0.057	0.010	0.005	0.113	0.057
18	0.013	0.007	0.114	0.057	0.012	0.006	0.112	0.056	0.010	0.005	0.111	0.056
17	0.013	0.007	0.112	0.056	0.011	0.006	0.110	0.055	0.010	0.005	0.109	0.055
16	0.013	0.007	0.110	0.055	0.011	0.006	0.108	0.054	0.010	0.005	0.107	0.054
15	0.012	0.006	0.108	0.054	0.011	0.006	0.106	0.053	0.010	0.005	0.105	0.053
14	0.012	0.006	0.106	0.053	0.011	0.006	0.104	0.052	0.009	0.005	0.103	0.052
13	0.012	0.006	0.104	0.052	0.011	0.006	0.102	0.051	0.009	0.005	0.101	0.051
12	0.012	0.006	0.102	0.051	0.010	0.005	0.100	0.050	0.009	0.005	0.099	0.050
11	0.012	0.006	0.100	0.050	0.010	0.005	0.098	0.049	0.009	0.005	0.097	0.049
10	0.011	0.006	0.098	0.049	0.010	0.005	0.096	0.048	0.009	0.005	0.095	0.048
9	0.011	0.006	0.096	0.048	0.010	0.005	0.095	0.048	0.009	0.005	0.093	0.047
8	0.011	0.006	0.094	0.047	0.010	0.005	0.093	0.047	0.008	0.004	0.091	0.046
7	0.011	0.006	0.092	0.046	0.009	0.005	0.091	0.046	0.008	0.004	0.089	0.045
6	0.010	0.005	0.090	0.045	0.009	0.005	0.089	0.045	0.008	0.004	0.088	0.044
5	0.010	0.005	0.088	0.044	0.009	0.005	0.087	0.044	0.008	0.004	0.086	0.043
4	0.010	0.005	0.086	0.043	0.009	0.005	0.085	0.043	0.008	0.004	0.084	0.042
3	0.010	0.005	0.084	0.042	0.009	0.005	0.083	0.042	0.008	0.004	0.082	0.041
2	0.009	0.005	0.082	0.041	0.008	0.004	0.081	0.041	0.007	0.004	0.080	0.040
1	0.009	0.005	0.080	0.040	0.008	0.004	0.079	0.040	0.007	0.004	0.078	0.039
0	0.009	0.005	0.078	0.039	0.008	0.004	0.077	0.039	0.007	0.004	0.076	0.038
-1	0.009	0.005	0.076	0.038	0.008	0.004	0.075	0.038	0.007	0.004	0.074	0.037
-2	0.009	0.005	0.074	0.037	0.008	0.004	0.073	0.037	0.007	0.004	0.072	0.036
-3	0.008	0.004	0.072	0.036	0.007	0.004	0.071	0.036	0.006	0.003	0.070	0.035
-4	0.008	0.004	0.070	0.035	0.007	0.004	0.069	0.035	0.006	0.003	0.068	0.034
-5	0.008	0.004	0.068	0.034	0.007	0.004	0.067	0.034	0.006	0.003	0.066	0.033
-6	0.008	0.004	0.066	0.033	0.007	0.004	0.065	0.033	0.006	0.003	0.064	0.032
-7	0.007	0.004	0.064	0.032	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.063	0.032
-8	0.007	0.004	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031
-9	0.007	0.004	0.060	0.030	0.006	0.003	0.059	0.030	0.005	0.003	0.059	0.030
-10	0.007	0.004	0.058	0.029	0.006	0.003	0.058	0.029	0.005	0.003	0.057	0.029
-11	0.006	0.003	0.056	0.028	0.006	0.003	0.056	0.028	0.005	0.003	0.055	0.028
-12	0.006	0.003	0.054	0.027	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027
-13	0.006	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026
-14	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
-15	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
-16	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-17	0.005	0.003	0.044	0.022	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022
-18	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-19	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
桑名市

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.014	0.007	0.122	0.061	0.012	0.006	0.120	0.060	0.011	0.006	0.119	0.060
19	0.014	0.007	0.120	0.060	0.012	0.006	0.118	0.059	0.011	0.006	0.117	0.059
18	0.014	0.007	0.118	0.059	0.012	0.006	0.116	0.058	0.011	0.006	0.115	0.058
17	0.013	0.007	0.115	0.058	0.012	0.006	0.114	0.057	0.010	0.005	0.112	0.056
16	0.013	0.007	0.113	0.057	0.012	0.006	0.112	0.056	0.010	0.005	0.110	0.055
15	0.013	0.007	0.111	0.056	0.011	0.006	0.110	0.055	0.010	0.005	0.108	0.054
14	0.013	0.007	0.109	0.055	0.011	0.006	0.108	0.054	0.010	0.005	0.106	0.053
13	0.012	0.006	0.107	0.054	0.011	0.006	0.106	0.053	0.010	0.005	0.104	0.052
12	0.012	0.006	0.105	0.053	0.011	0.006	0.104	0.052	0.009	0.005	0.102	0.051
11	0.012	0.006	0.103	0.052	0.011	0.006	0.102	0.051	0.009	0.005	0.100	0.050
10	0.012	0.006	0.101	0.051	0.010	0.005	0.100	0.050	0.009	0.005	0.098	0.049
9	0.011	0.006	0.099	0.050	0.010	0.005	0.098	0.049	0.009	0.005	0.096	0.048
8	0.011	0.006	0.097	0.049	0.010	0.005	0.095	0.048	0.009	0.005	0.094	0.047
7	0.011	0.006	0.095	0.048	0.010	0.005	0.093	0.047	0.008	0.004	0.092	0.046
6	0.011	0.006	0.093	0.047	0.009	0.005	0.091	0.046	0.008	0.004	0.090	0.045
5	0.010	0.005	0.090	0.045	0.009	0.005	0.089	0.045	0.008	0.004	0.088	0.044
4	0.010	0.005	0.088	0.044	0.009	0.005	0.087	0.044	0.008	0.004	0.086	0.043
3	0.010	0.005	0.086	0.043	0.009	0.005	0.085	0.043	0.008	0.004	0.084	0.042
2	0.010	0.005	0.084	0.042	0.009	0.005	0.083	0.042	0.008	0.004	0.082	0.041
1	0.009	0.005	0.082	0.041	0.008	0.004	0.081	0.041	0.007	0.004	0.080	0.040
0	0.009	0.005	0.080	0.040	0.008	0.004	0.079	0.040	0.007	0.004	0.078	0.039
-1	0.009	0.005	0.078	0.039	0.008	0.004	0.077	0.039	0.007	0.004	0.076	0.038
-2	0.009	0.005	0.076	0.038	0.008	0.004	0.075	0.038	0.007	0.004	0.074	0.037
-3	0.009	0.005	0.074	0.037	0.008	0.004	0.073	0.037	0.007	0.004	0.072	0.036
-4	0.008	0.004	0.072	0.036	0.007	0.004	0.071	0.036	0.006	0.003	0.070	0.035
-5	0.008	0.004	0.070	0.035	0.007	0.004	0.069	0.035	0.006	0.003	0.068	0.034
-6	0.008	0.004	0.068	0.034	0.007	0.004	0.067	0.034	0.006	0.003	0.066	0.033
-7	0.008	0.004	0.066	0.033	0.007	0.004	0.065	0.033	0.006	0.003	0.064	0.032
-8	0.007	0.004	0.063	0.032	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.062	0.031
-9	0.007	0.004	0.061	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031	0.006	0.003	0.060	0.030
-10	0.007	0.004	0.059	0.030	0.006	0.003	0.059	0.030	0.005	0.003	0.058	0.029
-11	0.007	0.004	0.057	0.029	0.006	0.003	0.056	0.028	0.005	0.003	0.056	0.028
-12	0.006	0.003	0.055	0.028	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.054	0.027
-13	0.006	0.003	0.053	0.027	0.005	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.052	0.026
-14	0.006	0.003	0.051	0.026	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.050	0.025
-15	0.006	0.003	0.049	0.025	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.048	0.024
-16	0.005	0.003	0.047	0.024	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.046	0.023
-17	0.005	0.003	0.045	0.023	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.044	0.022
-18	0.005	0.003	0.043	0.022	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021
-19	0.005	0.003	0.041	0.021	0.004	0.002	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
いなべ市

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.014	0.007	0.117	0.059	0.012	0.006	0.116	0.058	0.011	0.006	0.114	0.057
19	0.013	0.007	0.115	0.058	0.012	0.006	0.114	0.057	0.010	0.005	0.113	0.057
18	0.013	0.007	0.114	0.057	0.012	0.006	0.112	0.056	0.010	0.005	0.111	0.056
17	0.013	0.007	0.112	0.056	0.011	0.006	0.110	0.055	0.010	0.005	0.109	0.055
16	0.013	0.007	0.110	0.055	0.011	0.006	0.108	0.054	0.010	0.005	0.107	0.054
15	0.012	0.006	0.108	0.054	0.011	0.006	0.106	0.053	0.010	0.005	0.105	0.053
14	0.012	0.006	0.106	0.053	0.011	0.006	0.104	0.052	0.009	0.005	0.103	0.052
13	0.012	0.006	0.104	0.052	0.011	0.006	0.102	0.051	0.009	0.005	0.101	0.051
12	0.012	0.006	0.102	0.051	0.010	0.005	0.100	0.050	0.009	0.005	0.099	0.050
11	0.012	0.006	0.100	0.050	0.010	0.005	0.098	0.049	0.009	0.005	0.097	0.049
10	0.011	0.006	0.098	0.049	0.010	0.005	0.096	0.048	0.009	0.005	0.095	0.048
9	0.011	0.006	0.096	0.048	0.010	0.005	0.095	0.048	0.009	0.005	0.093	0.047
8	0.011	0.006	0.094	0.047	0.010	0.005	0.093	0.047	0.008	0.004	0.091	0.046
7	0.011	0.006	0.092	0.046	0.009	0.005	0.091	0.046	0.008	0.004	0.089	0.045
6	0.010	0.005	0.090	0.045	0.009	0.005	0.089	0.045	0.008	0.004	0.088	0.044
5	0.010	0.005	0.088	0.044	0.009	0.005	0.087	0.044	0.008	0.004	0.086	0.043
4	0.010	0.005	0.086	0.043	0.009	0.005	0.085	0.043	0.008	0.004	0.084	0.042
3	0.010	0.005	0.084	0.042	0.009	0.005	0.083	0.042	0.008	0.004	0.082	0.041
2	0.009	0.005	0.082	0.041	0.008	0.004	0.081	0.041	0.007	0.004	0.080	0.040
1	0.009	0.005	0.080	0.040	0.008	0.004	0.079	0.040	0.007	0.004	0.078	0.039
0	0.009	0.005	0.078	0.039	0.008	0.004	0.077	0.039	0.007	0.004	0.076	0.038
-1	0.009	0.005	0.076	0.038	0.008	0.004	0.075	0.038	0.007	0.004	0.074	0.037
-2	0.009	0.005	0.074	0.037	0.008	0.004	0.073	0.037	0.007	0.004	0.072	0.036
-3	0.008	0.004	0.072	0.036	0.007	0.004	0.071	0.036	0.006	0.003	0.070	0.035
-4	0.008	0.004	0.070	0.035	0.007	0.004	0.069	0.035	0.006	0.003	0.068	0.034
-5	0.008	0.004	0.068	0.034	0.007	0.004	0.067	0.034	0.006	0.003	0.066	0.033
-6	0.008	0.004	0.066	0.033	0.007	0.004	0.065	0.033	0.006	0.003	0.064	0.032
-7	0.007	0.004	0.064	0.032	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.063	0.032
-8	0.007	0.004	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031
-9	0.007	0.004	0.060	0.030	0.006	0.003	0.059	0.030	0.005	0.003	0.059	0.030
-10	0.007	0.004	0.058	0.029	0.006	0.003	0.058	0.029	0.005	0.003	0.057	0.029
-11	0.006	0.003	0.056	0.028	0.006	0.003	0.056	0.028	0.005	0.003	0.055	0.028
-12	0.006	0.003	0.054	0.027	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027
-13	0.006	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026
-14	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
-15	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
-16	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-17	0.005	0.003	0.044	0.022	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022
-18	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-19	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

共済目的の種類	加入区分	類区分
水稻	第2区分 地域インデックス	7類（主食用米・米粉用米）

地域名
米原市

国庫負担割合：2分の1

補償割合	9割補償				8割補償				7割補償			
特約	一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有		一筆半損特約無		一筆半損特約有	
基準共済掛金率	0.009		0.078		0.008		0.077		0.007		0.076	
危険段階区分	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)	危険段階別共済掛金率	組合員の負担する共済掛金率(概算)
20	0.014	0.007	0.117	0.059	0.012	0.006	0.116	0.058	0.011	0.006	0.114	0.057
19	0.013	0.007	0.115	0.058	0.012	0.006	0.114	0.057	0.010	0.005	0.113	0.057
18	0.013	0.007	0.114	0.057	0.012	0.006	0.112	0.056	0.010	0.005	0.111	0.056
17	0.013	0.007	0.112	0.056	0.011	0.006	0.110	0.055	0.010	0.005	0.109	0.055
16	0.013	0.007	0.110	0.055	0.011	0.006	0.108	0.054	0.010	0.005	0.107	0.054
15	0.012	0.006	0.108	0.054	0.011	0.006	0.106	0.053	0.010	0.005	0.105	0.053
14	0.012	0.006	0.106	0.053	0.011	0.006	0.104	0.052	0.009	0.005	0.103	0.052
13	0.012	0.006	0.104	0.052	0.011	0.006	0.102	0.051	0.009	0.005	0.101	0.051
12	0.012	0.006	0.102	0.051	0.010	0.005	0.100	0.050	0.009	0.005	0.099	0.050
11	0.012	0.006	0.100	0.050	0.010	0.005	0.098	0.049	0.009	0.005	0.097	0.049
10	0.011	0.006	0.098	0.049	0.010	0.005	0.096	0.048	0.009	0.005	0.095	0.048
9	0.011	0.006	0.096	0.048	0.010	0.005	0.095	0.048	0.009	0.005	0.093	0.047
8	0.011	0.006	0.094	0.047	0.010	0.005	0.093	0.047	0.008	0.004	0.091	0.046
7	0.011	0.006	0.092	0.046	0.009	0.005	0.091	0.046	0.008	0.004	0.089	0.045
6	0.010	0.005	0.090	0.045	0.009	0.005	0.089	0.045	0.008	0.004	0.088	0.044
5	0.010	0.005	0.088	0.044	0.009	0.005	0.087	0.044	0.008	0.004	0.086	0.043
4	0.010	0.005	0.086	0.043	0.009	0.005	0.085	0.043	0.008	0.004	0.084	0.042
3	0.010	0.005	0.084	0.042	0.009	0.005	0.083	0.042	0.008	0.004	0.082	0.041
2	0.009	0.005	0.082	0.041	0.008	0.004	0.081	0.041	0.007	0.004	0.080	0.040
1	0.009	0.005	0.080	0.040	0.008	0.004	0.079	0.040	0.007	0.004	0.078	0.039
0	0.009	0.005	0.078	0.039	0.008	0.004	0.077	0.039	0.007	0.004	0.076	0.038
-1	0.009	0.005	0.076	0.038	0.008	0.004	0.075	0.038	0.007	0.004	0.074	0.037
-2	0.009	0.005	0.074	0.037	0.008	0.004	0.073	0.037	0.007	0.004	0.072	0.036
-3	0.008	0.004	0.072	0.036	0.007	0.004	0.071	0.036	0.006	0.003	0.070	0.035
-4	0.008	0.004	0.070	0.035	0.007	0.004	0.069	0.035	0.006	0.003	0.068	0.034
-5	0.008	0.004	0.068	0.034	0.007	0.004	0.067	0.034	0.006	0.003	0.066	0.033
-6	0.008	0.004	0.066	0.033	0.007	0.004	0.065	0.033	0.006	0.003	0.064	0.032
-7	0.007	0.004	0.064	0.032	0.007	0.004	0.063	0.032	0.006	0.003	0.063	0.032
-8	0.007	0.004	0.062	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031	0.006	0.003	0.061	0.031
-9	0.007	0.004	0.060	0.030	0.006	0.003	0.059	0.030	0.005	0.003	0.059	0.030
-10	0.007	0.004	0.058	0.029	0.006	0.003	0.058	0.029	0.005	0.003	0.057	0.029
-11	0.006	0.003	0.056	0.028	0.006	0.003	0.056	0.028	0.005	0.003	0.055	0.028
-12	0.006	0.003	0.054	0.027	0.006	0.003	0.054	0.027	0.005	0.003	0.053	0.027
-13	0.006	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.052	0.026	0.005	0.003	0.051	0.026
-14	0.006	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.050	0.025	0.005	0.003	0.049	0.025
-15	0.006	0.003	0.048	0.024	0.005	0.003	0.048	0.024	0.004	0.002	0.047	0.024
-16	0.005	0.003	0.046	0.023	0.005	0.003	0.046	0.023	0.004	0.002	0.045	0.023
-17	0.005	0.003	0.044	0.022	0.005	0.003	0.044	0.022	0.004	0.002	0.043	0.022
-18	0.005	0.003	0.042	0.021	0.004	0.002	0.042	0.021	0.004	0.002	0.041	0.021
-19	0.005	0.003	0.040	0.020	0.004	0.002	0.040	0.020	0.004	0.002	0.039	0.020
-20	0.004	0.002	0.039	0.020	0.004	0.002	0.038	0.019	0.003	0.002	0.038	0.019

第2区分 地域インデックス(7類:主食用米及び米粉用米)共済掛金率設定地域

統計単位地域区分	統計単位地域
21201	岐阜市
21202	大垣市
21203	高山市
21204	多治見市
21205	関市
21206	中津川市
21207	美濃市
21208	瑞浪市
21209	羽島市
21210	恵那市
21211	美濃加茂市
21212	土岐市
21213	各務原市
21214	可児市
21215	山県市
21216	瑞穂市
21217	飛騨市
21218	本巣市
21219	郡上市
21220	下呂市

統計単位地域区分	統計単位地域
21221	海津市
21302	岐南町
21303	笠松町
21341	養老町
21361	垂井町
21362	関ヶ原町
21381	神戸町
21382	輪之内町
21383	安八町
21401	揖斐川町
21403	大野町
21404	池田町
21421	北方町
21501	坂祝町
21502	富加町
21503	川辺町
21504	七宗町
21505	八百津町
21506	白川町
21507	東白川村

統計単位地域区分	統計単位地域
21521	御嵩町
21604	白川村
23203	愛知県一宮市
23215	愛知県犬山市
23217	愛知県江南市
23220	愛知県稲沢市
23232	愛知県愛西市
23362	愛知県丹羽郡扶桑町
24205	三重県桑名市
24214	三重県いなべ市
25214	滋賀県米原市